

VISTO per ATIVA S.p.A.



TORINO - IVREA - QUINCINETTO

IVREA - SANTHIA'

SISTEMA AUTOSTRADALE
TANGENZIALE DI TORINO



Amministratore Delegato
Dott. Ing. LUIGI CRESTA

AUTOSTRADA A4/A5 - A5 TORINO QUINCINETTO IVREA SANTHIA'

NODO IDRAULICO DI IVREA 2° FASE DI COMPLETAMENTO

PROGETTO DEFINITIVO

STIMA DEI LAVORI

IL PROGETTISTA	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO																																			
 <i>Il Direttore Tecnico</i> Dott. Ing. ROBERTO PETRALI ordine degli Ingegneri di Milano n° 14638	ATIVA ENGINEERING A. Angotzi	ATIVA ENGINEERING F. Racca	ATIVA ENGINEERING V. Palmisano																																			
	DATA GIUGNO 2012	REVISIONE	DATA																																			
	SCALA -																																					
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>UFFICIO</th> <th>COMMESSA</th> <th>N° PROGETTO</th> <th>FASE</th> <th>ARGOMENTO</th> <th>N° ELABORATO</th> <th>REV</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>S</td><td>S</td><td>P</td><td>0</td><td>1</td><td>0</td><td>1</td> </tr> <tr> <td>A</td><td>0</td><td>5</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td> </tr> <tr> <td>P</td><td>D</td><td>C</td><td>S</td><td>T</td><td>0</td><td>0</td> </tr> <tr> <td>2</td><td>-</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> </tbody> </table>	UFFICIO	COMMESSA	N° PROGETTO	FASE	ARGOMENTO	N° ELABORATO	REV	S	S	P	0	1	0	1	A	0	5	0	0	0	0	P	D	C	S	T	0	0	2	-	-						
UFFICIO	COMMESSA	N° PROGETTO	FASE	ARGOMENTO	N° ELABORATO	REV																																
S	S	P	0	1	0	1																																
A	0	5	0	0	0	0																																
P	D	C	S	T	0	0																																
2	-	-																																				

LOTTO 1

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
Lavori a misura (SpCat 2)									
Fase 4_7 Realizzazione nuovo viadotto									
Chiusella carreggiata nord									
(Cat 43)									
1 / 622 B.02.035.d 14/06/2012	PALI TRIVELLATI GRANDE DIAMETRO ESCLUSA ROCCIA LAPIDEA es ... do le prescrizioni delle Norme Tecniche - DIAMETRI MM 1500 Fondazioni spalle *(lung.=2*8*30) Fondazioni Pile *(lung.=5*4*30)			480,00 600,00			480,00 600,00		
	SOMMANO...	ml				1'080,00	368,66	398'152,80	
2 / 623 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi voce pali trivellati Incidenza (100 kg/mc) Pali spalle *(par.ug.=(0,75*0,75*3,14)*480) Pali pile *(par.ug.=0,75*0,75*3,14*600)		847,80 1059,75			100,000 100,000	84'780,00 105'975,00		
	SOMMANO...	kg				190'755,00	1,18	225'090,90	
3 / 624 B.03.031.a 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Magrone spalle *(lung.=18,80*10,40) Magrone pile		2,00 5,00	195,52 18,40		0,200 0,200	78,21 44,16		
	SOMMANO...	mc				122,37	91,48	11'194,41	
4 / 625 B.03.031.d 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) Plinti spalle Plinti pile		2,00 5,00	18,40 18,00	10,000 2,000	2,000 1,500	736,00 270,00		
	SOMMANO...	mc				1'006,00	123,05	123'788,30	
5 / 626 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Plinti spalle *(par.ug.=2*(10+18,40)*2*2) Plinti pile *(par.ug.=5*(18+2)*2*1,50)		227,20 300,00				227,20 300,00		
	SOMMANO...	mq				527,20	26,68	14'065,70	
6 / 627 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi articoo B.03.031.d Incidenza 100kg/mc Plinti spalle Plinti pile		736,00 270,00			100,000 100,000	73'600,00 27'000,00		
	SOMMANO...	kg				100'600,00	1,18	118'708,00	
Fase 4_21 Realizzazione viadotto									
A RIPORTARE									
									891'000,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								891'000,11
	Cartiera (Cat 57)								
7 / 651 B.02.035.d 14/06/2012	PALI TRIVELLATI GRANDE DIAMETRO ESCLUSA ROCCIA LAPIDEA es ... do le prescrizioni delle Norme Tecniche - DIAMETRI MM 1500 Fondazioni spalle *(lung.=2*60*30) Fondazione pile *(lung.=2*36*30)			3600,00 2160,00			3'600,00 2'160,00		
	SOMMANO...	ml					5'760,00	368,66	2'123'481,60
8 / 652 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi voce 649 Incidenza 100 kg/mc *(par.ug.=5760*0,75* 0,75*3,14)		10173,60			100,000	1'017'360,00		
	SOMMANO...	kg					1'017'360,00	1,18	1'200'484,80
9 / 653 B.03.031.a 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Magrone spalle *(par.ug.=2*68,40*17,40* 0,20) Magrone plinti *(par.ug.=2*((68,40*17,40)- 2*(5*41,32))*0,20)		476,06 310,78				476,06 310,78		
	SOMMANO...	mc					786,84	91,48	71'980,12
10 / 654 B.03.031.d 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) Plinto spalle *(par.ug.=2*68*17*2,50) Plinto pile *(par.ug.=2*((17*13,14)*2+(7* 41,72))*2,50)		5780,00 3694,00				5'780,00 3'694,00		
	SOMMANO...	mc					9'474,00	123,05	1'165'775,70
11 / 655 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi 650 Incidenza 100 kg/mc Plinto Spalle		5780,00			100,000	578'000,00		
	SOMMANO...	kg					578'000,00	1,18	682'040,00
12 / 656 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Pinti spalle *(par.ug.=2*(17+68)*2*2,50) Pinti pile *(par.ug.=2*(17+13,14+5,00+ 41,72+5,00+13,14)*2*2,50)		850,00 950,00				850,00 950,00		
	SOMMANO...	mq					1'800,00	26,68	48'024,00
	Fase 6_10 Realizzazione nuovo viadotto Chiusella carreggiata sud (Cat 84)								
13 / 840 B.02.035.d 14/06/2012	PALI TRIVELLATI GRANDE DIAMETRO ESCLUSA ROCCIA LAPIDEA es ... do le prescrizioni delle Norme Tecniche - DIAMETRI MM 1500								
	A RIPORTARE								6'182'786,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								6'182'786,33
	Fondazioni spalle *(lung.=2*8*30) Fondazioni Pile *(lung.=5*4*30)			480,00 600,00			480,00 600,00		
	SOMMANO...	ml					1'080,00	368,66	398'152,80
14 / 841 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi voce pali trivellati Incidenza (100 kg/mc) Pali spalle *(par.ug.=(0,75*0,75*3,14)*480) Pali pile *(par.ug.=0,75*0,75*3,14*600)		847,80 1059,75			100,000 100,000	84'780,00 105'975,00		
	SOMMANO...	kg					190'755,00	1,18	225'090,90
15 / 842 B.03.031.a 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Magrone spalle *(lung.=18,80*10,40) Magrone pile		2,00 5,00	195,52 18,40	2,400	0,200 0,200	78,21 44,16		
	SOMMANO...	mc					122,37	91,48	11'194,41
16 / 843 B.03.031.d 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) Plinti spalle Plinti pile		2,00 5,00	18,40 18,00	10,000 2,000	2,000 1,500	736,00 270,00		
	SOMMANO...	mc					1'006,00	123,05	123'788,30
17 / 844 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Plinti spalle *(par.ug.=2*(10+18,40)*2*2) Plinti pile *(par.ug.=5*(18+2)*2*1,50)		227,20 300,00				227,20 300,00		
	SOMMANO...	mq					527,20	26,68	14'065,70
18 / 845 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi articoo B.03.031.d Incidenza 100kg/mc Plinti spalle Plinti pile		736,00 270,00			100,000 100,000	73'600,00 27'000,00		
	SOMMANO...	kg					100'600,00	1,18	118'708,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								7'073'786,44
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A RIPORTARE								7'073'786,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								7'073'786,44
	LAVORI A CORPO								
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
	Fase 1_1 Realizzazione ponticello su rio Ribes strada vicinale Sanguignolo (Cat 1)								
19 / 818 corpo n.1 19/06/2012	Strada vicinale di Sanguignolo -Ponticello sul rio ribes Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	88'343,50	88'343,50
	Oneri della sicurezza (SpCat 3)								
	Fase 1_2 Realizzazione viabilità di collegamento strade locali ad ovest della carreggiata Sud (Cat 2)								
20 / 394 CS.01.03.001 12/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE Viabilità di collegamento Rampe cav.38+340		2,00 2,00	900,00 500,00			3'600,00 2'000,00		
	SOMMANO...	mQ					5'600,00	6,00	33'600,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
21 / 395 A.02.001.a 12/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 Viabilità di collegamento Rampe cav. 38+340 vedi computo metrico movimenti materiel Lotto 1 Strada Comunale Pavone Collaretto			900,00	10,000		9'000,00 7'780,00		
	SOMMANO...	mq					16'780,00	2,40	40'272,00
22 / 396 A.01.001 12/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Viabilità di collegamento Rampe cav. 38+340 vedi computo metrico estimativo movimenti materie lotto 1 Strada Comunale Pavone Collaretto			900,00	10,000	0,500	4'500,00 3'140,57		
	SOMMANO...	mc					7'640,57	3,25	24'831,85
23 / 397 A.02.002.a 12/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Viabilità di collegamento Rampe cav .38+340 vedi computi			900,00	10,000		9'000,00		
	SOMMANO...	mq					9'000,00	0,39	3'510,00
24 / 398 E.01.031.b 12/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Viabilità di collegamento *(larg.=10*1,25) Rampe cav.38+340 *(larg.=32*1,25)		1,25 1,25	900,00 460,00	12,500 40,000		14'062,50 23'000,00		
	SOMMANO...	mq					37'062,50	2,85	105'628,13
25 / 399 A.02.003	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA <								
	A RIPORTARE								7'369'971,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								7'369'971,92
12/06/2012	5 KM Viabilità di collegamento Rampe cav.38+340 vedi computo metrico estimativo movimenti materie lotto 1 Strada Comunale Pavone Collaretto			900,00	10,000	0,850	7'650,00		
	SOMMANO...	mc					30'696,67		
							38'346,67	8,79	337'067,23
26 / 400 A.01.010 12/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 399 [mc 38 346.67]		25,00				958'666,75		
	SOMMANO...	mc*km					958'666,75	0,21	201'320,02
27 / 401 A.02.007.a 12/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 399 [mc 38 346.67]						38'346,67		
	SOMMANO...	mc					38'346,67	1,54	59'053,87
28 / 402 D.01.001 12/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO Viabilità di collegamento Rampe cav.38+340			900,00 460,00	8,500 8,500	0,200 0,200	1'530,00 782,00		
	SOMMANO...	mc					2'312,00	17,23	39'835,76
29 / 403 D.01.005.a 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Viabilità di collegamento Rampe cav.38+340			900,00 460,00	8,500 8,500	0,100 0,100	765,00 391,00		
	SOMMANO...	mc					1'156,00	126,95	146'754,20
30 / 404 D.01.017.c 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 Viabilità di collegamento Rampe cav.38+340			900,00 460,00	8,500 8,500		7'650,00 3'910,00		
	SOMMANO...	mq					11'560,00	7,91	91'439,60
31 / 405 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			900,00 460,00			900,00 460,00		
	SOMMANO...	ml					1'360,00	0,52	707,20
32 / 406 H.01.003.c 12/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00 2,00	900,00 460,00			1'800,00 920,00		
	SOMMANO...	ml					2'720,00	0,68	1'849,60
	A RIPORTARE								8'247'999,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								8'247'999,40
33 / 819 corpo n.2 19/06/2012	Fase 1_3 Realizzazione cavalcavia alla progr.km.38+340 (Cat 3) Realizzazione sovrappasso strada omunale Pavone - Collaretto al km.38+340 Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'543'771,01	1'543'771,01
34 / 2 CS.01.03.001 22/06/2012	Fase 1_5 Chiusura vecchio tracciato strada comunale Pavone-Collaretto al Km 38+458 (Cat 5) RECINZIONE IN POLIETILENE Chiusura vecchia strada per Pavone		2,00	40,00		2,000	160,00		
			2,00	40,00		2,000	160,00		
	SOMMANO...	mQ					320,00	6,00	1'920,00
35 / 3 A.02.003 31/05/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Tombamento vecchia strada						10'000,00		
	SOMMANO...	mc					10'000,00	8,79	87'900,00
36 / 4 A.02.007.a 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Tombamento vecchia strada						10'000,00		
	SOMMANO...	mc					10'000,00	1,54	15'400,00
37 / 5 E.4.01/16 01/06/2012	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 1_6 Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata nord (Cat 6) Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . Asportazione barriere per scambio di carreggiata		4,00	40,00			160,00		
	SOMMANO...	ml					160,00	9,24	1'478,40
38 / 6 E.4.01.05.a 22/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare dal km.38+500 al km.38+325 con testata dal km.38+500 al km.38+325 con testata e scambi *(lung.=108*4)			175,00			175,00		
				432,00			432,00		
	SOMMANO...	ml					607,00	211,09	128'131,63
39 / 7 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+ 108+36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108*			180,00	0,250		45,00		
	A RIPORTARE						45,00		10'026'600,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						45,00		10'026'600,44
40 / 8 H.01.003.c 22/02/2012	2) Chiusura marcia in dir Sud *(lung.=36+36+108+36)			216,00	0,250		54,00		
				216,00	0,250		54,00		
	SOMMANO...	mq					153,00	53,58	8'197,74
	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+108+36)			180,00			180,00		
	Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108*2)			216,00			216,00		
	Chiusura marcia in dir Sud *(lung.=36+36+108+36)			216,00			216,00		
	Cancellazione con vernice nera			612,00			612,00		
	SOMMANO...	ml					1'224,00	0,68	832,32
41 / 9 09.01.087.d 25/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM Vedi voce n° 8 [ml 1 224.00]						1'224,00		
	SOMMANO...	ml					1'224,00	2,56	3'133,44
42 / 10 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To *(par.ug.=21*24*2)		1008,00				1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	3,40	3'427,20
43 / 11 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir To *(par.ug.=21*24*2)		1008,00				1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	0,59	594,72
44 / 12 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir To Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=3*21*24*2)		3024,00				3'024,00		
	SOMMANO...	h					3'024,00	48,82	147'631,68
45 / 13 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	734,24	1'468,48
46 / 407 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=21*16) (par.ug.=4*24)		336,00 96,00				336,00 96,00		
	SOMMANO...	h					432,00	41,68	18'005,76
	A RIPORTARE								10'209'891,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'209'891,78
47 / 534 08.01.030.b 13/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 (par.ug.=1,00*2)		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	14'703,00	29'406,00
48 / 535 08.01.032.a 13/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 (par.ug.=1,00*2)		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	1'047,37	2'094,74
Fase 1_7 Carreggiata sud - demolizione parziale del sottovia strada comunale Pavone-Collaretto al Km 38+458 (Cat 7)									
49 / 408 CS.01.03.001 22/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		2,00 2,00	40,00 40,00		2,000 2,000	160,00 160,00		
	SOMMANO...	mQ					320,00	6,00	1'920,00
Lavori a corpo (SpCat 1)									
50 / 409 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . ciglio dx spartitraffico			50,00 50,00			50,00 50,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	9,24	924,00
51 / 410 A.01.001 12/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA						2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	3,25	7'436,00
52 / 411 A.03.008 12/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI Soletta muri d'ala *(H/peso=(3,85+1,83)/2) muri		2,00 2,00	13,20 7,13 13,20	8,000 0,350 1,300	0,520 2,840 3,850	54,91 14,17 132,13		
	SOMMANO...	mc					201,21	101,69	20'461,04
53 / 412 A.02.003 12/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Ricostruzione rilevato autostradale carreggiata Sud *(larg.=(38+14)/2)			13,20	26,000	8,000	2'745,60		
	SOMMANO...	mc					2'745,60	8,79	24'133,82
54 / 413 A.02.007.a 12/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 412 [mc 2 745.60]						2'745,60		
	SOMMANO...						2'745,60		
	A RIPORTARE						2'745,60		10'296'267,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						2'745,60		10'296'267,38
	SOMMANO...	mc					2'745,60	1,54	4'228,22
55 / 414 D.01.001 12/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO Ricostruzione rilevato autostradale carreggiata Sud			40,00	13,200	0,200	105,60		
	SOMMANO...	mc					105,60	17,23	1'819,49
56 / 415 D.01.052 12/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Fresatura attacchi Fresatura attacchi			40,00 10,00	13,200 13,200	20,000 10,000	10'560,00 1'320,00		
	SOMMANO...	mq*cm					11'880,00	0,41	4'870,80
57 / 416 D.01.005.a 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Ricostruzione pacchetto pavimentazione			40,00	13,200	0,150	79,20		
	SOMMANO...	mc					79,20	126,95	10'054,44
58 / 417 D.01.017.c 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 Ricostruzione pacchetto pavimentazione			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq					528,00	7,91	4'176,48
59 / 418 D.01.024.c 12/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Ricostruzione pacchetto pavimentazione			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					528,00	8,67	4'577,76
60 / 419 G.02.004.a 12/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	147,25	14'725,00
61 / 420 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			40,00			40,00		
	SOMMANO...	ml					40,00	0,52	20,80
62 / 421 H.01.003.c 12/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	0,68	54,40
	A RIPORTARE								10'340'794,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'340'794,77
63 / 812 B.02.040.c 07/02/2012	PALI GRANDE DIAMETRO ESEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI Opere di sostegno per demolizione parziale del sottovia strada comunale Pavone Collaretto *(par.ug.=15*2)		30,00	12,80			384,00		
	SOMMANO...	ml					384,00	267,68	102'789,12
64 / 813 B.02.048 07/02/2012	LAMIERINO IN ACCIAIO S275 PER PROTEZIONE PALI TRIVELLATI		30,00			1500,000	45'000,00		
	SOMMANO...	kg					45'000,00	1,07	48'150,00
65 / 814 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Armatura pali *(lung.=3,14/4*1,2^2* 12,80)		30,00	14,47		140,000	60'774,00		
	SOMMANO...	kg					60'774,00	1,18	71'713,32
66 / 815 B.03.035.b 30/01/2012	CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) Cordolo su testa		2,00	15,00	1,500	1,000	45,00		
	SOMMANO...	mc					45,00	139,00	6'255,00
67 / 816 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Berlinese su paratia		45,00			100,000	4'500,00		
	SOMMANO...	kg					4'500,00	1,18	5'310,00
68 / 817 B.04.001 30/01/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Berlinese su paratia *(lung.=(1,5+15)*1*2)		2,00	33,00			66,00		
	SOMMANO...	mq					66,00	26,68	1'760,88
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 1_8 Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata sud (Cat 8)								
69 / 422 E.4.01/16 01/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . Asportazione barriere per scambio di carreggiata		4,00	108,00			432,00		
	SOMMANO...	ml					432,00	9,24	3'991,68
70 / 423 E.4.01.05.a 22/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare dal km.38+500 al km.38+325 con testata dal km.38+500 al km.38+325 con testata e			175,00			175,00		
	A RIPORTARE						175,00		10'580'764,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						175,00		10'580'764,77
	scambi *(lung.=108*4)			432,00			432,00		
	SOMMANO...	ml					607,00	211,09	128'131,63
71 / 424 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=36+108+36) Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=108*2) Chiusura marcia in dir Nord *(lung.=36+36+108+36)			180,00	0,250		45,00		
				216,00	0,250		54,00		
				216,00	0,250		54,00		
	SOMMANO...	mq					153,00	53,58	8'197,74
72 / 425 H.01.003.c 22/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=36+108+36) Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=108*2) Chiusura marcia in dir Nord *(lung.=36+36+108+36) Cancellazione con vernice nera			180,00			180,00		
				216,00			216,00		
				216,00			216,00		
				612,00			612,00		
	SOMMANO...	ml					1'224,00	0,68	832,32
73 / 426 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	3,40	3'427,20
74 / 427 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	0,59	594,72
75 / 428 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir Sud Preavvisi con tabelloni						3'024,00		
	SOMMANO...	h					3'024,00	48,82	147'631,68
76 / 429 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	734,24	1'468,48
77 / 430 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=21*16)			336,00			336,00		
	SOMMANO...	h					336,00	41,68	14'004,48
	A RIPORTARE								10'885'053,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'885'053,02
78 / 532 08.01.030.b 13/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	14'703,00	14'703,00
79 / 533 08.01.032.a 13/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'047,37	1'047,37
	Fase 1_9 Carreggiata nord - demolizione parziale del sottovia strada comunale Pavone-Collaretto al Km 38+458 (Cat 9)								
80 / 431 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . ciglio dx spartitraffico			50,00 50,00			50,00 50,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	9,24	924,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
81 / 432 A.01.001 12/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA (larg.=(38+14)/2)			13,20	26,000		2'745,60		
	SOMMANO...	mc					2'745,60	3,25	8'923,20
82 / 433 A.03.008 12/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPAL CATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILA R Soletta muri d'ala *(H/peso=(3,85+1,83)/2) muri			13,20 7,13 13,20	8,000 0,350 1,300		54,91 14,17 132,13		
	SOMMANO...	mc					201,21	101,69	20'461,04
83 / 434 A.02.003 12/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Ricostruzione rilevato autostradale (carreggiata Nord) Vedi voce n° 432 [mc 2 745.60]						2'745,60		
	SOMMANO...	mc					2'745,60	8,79	24'133,82
84 / 435 A.02.007.a 12/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Ricostruzione rilevato autostradale (carreggiata sud) Vedi voce n° 434 [mc 2 745.60]						2'745,60		
	SOMMANO...	mc					2'745,60	1,54	4'228,22
85 / 436 D.01.001	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO								
	A RIPORTARE								10'959'473,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'959'473,67
12/06/2012	Ricostruzione rilevato autostradale (carreggiata sud)			40,00	13,200	0,200	105,60		
	SOMMANO...	mc					105,60	17,23	1'819,49
86 / 437 D.01.052 12/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Fresatura attacchi Fresatura attacchi			40,00 10,00	13,200 13,200	20,000 10,000	10'560,00 1'320,00		
	SOMMANO...	mq*cm					11'880,00	0,41	4'870,80
87 / 438 D.01.005.a 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Ricostruzione pavimentazione			40,00	13,200	0,150	79,20		
	SOMMANO...	mc					79,20	126,95	10'054,44
88 / 439 D.01.017.c 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 Ricostruzione pavimentazione			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq					528,00	7,91	4'176,48
89 / 440 D.01.024.c 12/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Ricostruzione pavimentazione			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					528,00	8,67	4'577,76
90 / 441 G.02.004.a 12/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	147,25	14'725,00
91 / 442 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			40,00			40,00		
	SOMMANO...	ml					40,00	0,52	20,80
92 / 443 H.01.003.c 12/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	0,68	54,40
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 1_10 Restringimento carreggiata sud (chiusura sorpasso)								
	A RIPORTARE								10'999'772,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'999'772,84
	(Cat 10)								
93 / 14 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO da 25 da 15			650,00 650,00	0,250 0,150		162,50 97,50		
	SOMMANO...	mq				260,00		53,58	13'930,80
94 / 15 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 strisce nere per cancellazione			650,00			650,00		
	SOMMANO...	ml				650,00		0,52	338,00
95 / 16 H.01.003.c 01/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 strisce nere per cancellazione			650,00			650,00		
	SOMMANO...	ml				650,00		0,68	442,00
96 / 17 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To						240,00		
	SOMMANO...	h				240,00		3,40	816,00
97 / 18 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir To						240,00		
	SOMMANO...	h				240,00		0,59	141,60
98 / 19 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir To Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=2*10*24)		480,00				480,00		
	SOMMANO...	h				480,00		48,82	23'433,60
99 / 20 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00		734,24	734,24
100 / 444 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice.						200,00		
	SOMMANO...	h				200,00		41,68	8'336,00
	Fase 1_11 Posa n.j. a protezione cantiere Chiusella (Cat 11)								
	A RIPORTARE								11'047'945,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								11'047'945,08
101 / 23 E.4.01.05.a 07/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare dal km.36+250 al kmm.36+900			650,00			650,00		
	SOMMANO...	ml				650,00		211,09	137'208,50
	Fase 1_12 Smontaggio lame spartitraffico Chiusella (Cat 12)								
102 / 21 E.4.01/16 27/01/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . rimozione barriere solo sul Chiusella rimozione barriere per by pass		2,00 2,00	650,00 40,00			1'300,00 80,00		
	SOMMANO...	ml				1'380,00		9,24	12'751,20
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
103 / 22 A.03.008 19/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI soletta di congiungimento campate			120,00	4,600	0,240	132,48		
	SOMMANO...	mc				132,48		101,69	13'471,89
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 2_1 Spostamento n.j. a ridosso spartitraffico Chiusella da by-pass al 36+250 a by-pass 36+900 (Cat 13)								
104 / 24 E.4.02/17 07/02/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY			650,00			650,00		
	SOMMANO...	ml				650,00		5,85	3'802,50
105 / 445 b.1.315 12/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=3*8*5)		120,00				120,00		
	SOMMANO...	h				120,00		48,82	5'858,40
	Fase 2_2 Flesso tra le sezioni 9 e 24 in conseguenza della presenza dei N.J. provvisori lato spartitraffico (Cat 14)								
106 / 25 H.01.003.b 23/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 gialla di cantiere			375,00			375,00		
	SOMMANO...	ml				375,00		0,52	195,00
107 / 26 09.01.075 23/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE TEMPORANEA IN LAMINATO ELASTOPLASTICO flesso		2,00	180,00	0,250		90,00		
	A RIPORTARE					90,00			11'221'232,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						90,00		11'221'232,57
	SOMMANO...	m2					90,00	43,56	3'920,40
108 / 27 H.01.003.c 23/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 cancellazione gialla di cantiere *(lung.=375+180+180)			375,00 735,00			375,00 735,00		
	SOMMANO...	ml					1'110,00	0,68	754,80
109 / 28 09.01.087.b 25/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			555,00			555,00		
	SOMMANO...	ml					555,00	2,10	1'165,50
110 / 29 09.01.087.d 23/02/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM cancellazione linee deviazione		2,00	180,00			360,00		
	SOMMANO...	ml					360,00	2,56	921,60
	Fase 2_3 Restringimento carreggiata sud (chiusura emergenza) (Cat 15)								
111 / 30 G.3.5.a 12/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA						240,00		
	SOMMANO...	h					240,00	3,40	816,00
112 / 31 G.3.12 12/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA						240,00		
	SOMMANO...	h					240,00	0,59	141,60
113 / 32 b.1.315 04/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=5*3*24)		360,00				360,00		
	SOMMANO...	h					360,00	48,82	17'575,20
114 / 33 G.3.3.a 04/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
	Fase 2_4 Posa N.J. di protezione cantiere (Cat 16)								
115 / 34 E.4.01.05.a 04/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare								
	A RIPORTARE								11'246'756,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								11'246'756,94
	dal km.36+775 al km.37+200 dal km.37+575 al km.37+350			425,00 250,00			425,00 250,00		
	SOMMANO...	ml					675,00	211,09	142'485,75
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 2_5 Consolidamento corsia di emergenza in carreggiata sud (Cat 17)								
116 / 35 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .						575,00		
	SOMMANO...	ml					575,00	9,24	5'313,00
117 / 36 D.01.052 04/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			575,00	2,500	5,000	7'187,50		
	SOMMANO...	mq*cm					7'187,50	0,41	2'946,88
118 / 37 N.P.1.06 28/02/2012	GEOGRIGLIA: Fornitura e posa in opera a freddo di diafram ... terali e/o di testata con almeno 10 cm di sovrapposizione.			575,00	2,500		1'437,50		
	SOMMANO...	mq					1'437,50	12,68	18'227,50
119 / 38 D.01.024.c 08/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			575,00	2,500		1'437,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm					1'437,50	8,67	12'463,13
120 / 39 H.01.003.c 04/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25			575,00			575,00		
	SOMMANO...	ml					575,00	0,68	391,00
121 / 446 G.02.004.a 12/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			575,00			575,00		
	SOMMANO...	ml					575,00	147,25	84'668,75
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 2_6 Restringimento carreggiata sud (chiusura emergenza) e restringimento pista da Aosta verso santhià (Cat 18)								
122 / 447 G.3.5.a 12/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA						240,00		
	A RIPORTARE						240,00		11'513'252,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						240,00		11'513'252,95
123 / 448 b.1.315 04/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=2*24*5)	h	240,00				240,00	3,40	816,00
	SOMMANO...	h					240,00	48,82	11'716,80
124 / 449 G.3.3.a 04/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA	cadauno					1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
125 / 450 G.3.12 12/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA						240,00		
	SOMMANO...	h					240,00	0,59	141,60
126 / 451 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=5*16*1)	h	80,00				80,00		
	SOMMANO...	h					80,00	41,68	3'334,40
127 / 452 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Pista Aosta Santhià	mq	2,00	120,00	0,250		60,00		
	SOMMANO...	mq					60,00	53,58	3'214,80
128 / 453 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 Pista Aosta Santhià cancellazione	ml		120,00			120,00		
	SOMMANO...	ml					120,00	0,52	62,40
129 / 454 H.01.003.c 12/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Pista Aosta Santhià cancellazione	ml	2,00	120,00			240,00		
	SOMMANO...	ml					240,00	0,68	163,20
	Fase 2_7 Posa N.J. di protezione cantiere (Cat 19)								
130 / 40 08.01.030.b 19/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80	cadauno					1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	14'703,00	14'703,00
131 / 41 08.01.032.a	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80								
	A RIPORTARE								11'547'634,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								11'547'634,42
19/06/2012	SOMMANO...	cadauno					1,00		
							1,00	1'047,37	1'047,37
132 / 42 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			1215,00			1'215,00		
	SOMMANO...	ml					1'215,00	9,24	11'226,60
133 / 43 E.4.01.05.a 04/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare dal km.38+500 al km.37+750 dal km.37+575 al km.37+350 restringimento pista da Aosta verso Santhià *(lung.=120+120+50)			750,00 225,00 290,00			750,00 225,00 290,00		
	SOMMANO...	ml					1'265,00	211,09	267'028,85
	Fase 2_8 Chiusura strada comunale Sanguignolo (Cat 20)								
134 / 455 CS.01.03.001 22/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE			2,00 2,00	40,000 40,000		2,000 2,000	160,00 160,00	
	SOMMANO...	mQ					320,00	6,00	1'920,00
135 / 456 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Chiusura strada comunale			2,00	8,00			16,00	
	SOMMANO...	ml					16,00	211,09	3'377,44
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
136 / 457 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria frecce			2,00	2,00		0,500	2,00	
	SOMMANO...	mq					2,00	249,19	498,38
137 / 458 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria							2,00	
	SOMMANO...	cadauno					2,00	13,15	26,30
138 / 459 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria *(par.ug.=2*2)			4,00			4,00		
	A RIPORTARE						4,00		11'832'759,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						4,00		11'832'759,36
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
139 / 460 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO...	ml					4,00	11,98	47,92
140 / 461 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
141 / 462 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
142 / 463 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
143 / 464 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria *(par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
144 / 465 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria *(par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
145 / 466 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 2_9 Demolizione cavalcavia e rampe strada comunale Sanguignolo al Km 37+ 793 (con chiusura notturna A5)								
	A RIPORTARE								11'837'584,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								11'837'584,48
	(Cat 21)								
146 / 44 CS.01.03.001 19/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		2,00	340,00		2,000	1'360,00		
	SOMMANO...	mQ					1'360,00	6,00	8'160,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
147 / 45 A.03.008 04/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI Volume di demolizione valutato dai disegni d'archivio						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	101,69	78'301,30
148 / 46 A.03.008 not/fest 04/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 45 [mc 770.00]						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	25,42	19'573,40
149 / 47 A.01.001 04/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo						5'015,08		
	SOMMANO...	mc					5'015,08	3,25	16'299,01
150 / 48 D.01.052 04/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta fresatura impalcato		90,00			15,000	1'350,00		
	SOMMANO...	mq*cm					1'350,00	0,41	553,50
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 2_10 Chiusura strada comunale Ribes al Km 38+133 (Cat 22)								
151 / 467 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Chiusura strada comunale		2,00	25,00			50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	211,09	10'554,50
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
152 / 468 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00		0,500	2,00		
	SOMMANO...	mq					2,00	249,19	498,38
153 / 469 H.02.035.b	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ...								
	A RIPORTARE								11'971'524,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								11'971'524,57
12/06/2012	eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	13,15	26,30
154 / 470 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCI PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria *(par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
155 / 471 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO...	ml					4,00	11,98	47,92
156 / 472 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
157 / 473 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
158 / 474 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
159 / 475 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria *(par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
160 / 476 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCI PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria *(par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
161 / 477	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER								
	A RIPORTARE								11'975'653,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								11'975'653,27
H.02.034.b 12/06/2012	SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
162 / 478 A.02.003 12/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Tombamento strada comunale						5'000,00		
	SOMMANO...	mc					5'000,00	8,79	43'950,00
163 / 479 A.02.007.a 12/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Tombamento strada comunale						5'000,00		
	SOMMANO...	mc					5'000,00	1,54	7'700,00
164 / 480 A.01.010 12/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Tombamento strada comunale * (par.ug.=5000*25)		125000,00				125'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					125'000,00	0,21	26'250,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 2_11 Realizzazione innesto rampa provvisoria P.4 (Cat 23)								
165 / 481 CS.01.03.001 19/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE (lung.=70+70+100)			240,00		2,000	480,00		
	SOMMANO...	mQ					480,00	6,00	2'880,00
166 / 482 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . sulla direttrice		2,00 2,00	70,00 70,00 100,00			140,00 140,00 100,00		
	SOMMANO...	ml					380,00	9,24	3'511,20
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
167 / 483 I.06.10 12/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE						7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	241,58	1'691,06
168 / 484 D.01.052 12/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			100,00 100,00	12,000 12,000	25,000 25,000	30'000,00 30'000,00		
	A RIPORTARE						60'000,00		12'062'358,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						60'000,00		12'062'358,25
	SOMMANO...	mq*cm					60'000,00	0,41	24'600,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 2_12 Realizzazione rampa provvisoria P.4 (Cat 24)								
169 / 49 CS.01.03.001 19/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		2,00	1100,00			2'200,00		
	SOMMANO...	mQ					2'200,00	6,00	13'200,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
170 / 50 A.02.001.a 06/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P4 fase 2						25'910,00		
	SOMMANO...	mq					25'910,00	2,40	62'184,00
171 / 51 A.01.001 04/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi tcomputo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P4 fase 2						10'500,00		
	SOMMANO...	mc					10'500,00	3,25	34'125,00
172 / 52 A.02.002.a 04/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			300,00	10,000		3'000,00		
	SOMMANO...	mq					3'000,00	0,39	1'170,00
173 / 53 E.01.031.b 04/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 50 [mq 25 910.00]		1,25				32'387,50		
	SOMMANO...	mq					32'387,50	2,85	92'304,38
174 / 54 A.02.003 04/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi compuo metrico movimenti materie Lotto1 Rampa provvisoria p4 FASE 2						18'100,00		
	SOMMANO...	mc					18'100,00	8,79	159'099,00
175 / 55 A.02.007.a 04/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 54 [mc 18 100.00]						18'100,00		
	SOMMANO...	mc					18'100,00	1,54	27'874,00
176 / 56 A.01.010 04/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM								
	A R I P O R T A R E								12'476'914,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								12'476'914,63
	(par.ug.=18100*25)		452500,00				452'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					452'500,00	0,21	95'025,00
177 / 57 D.01.001 04/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			1100,00	16,000	0,200	3'520,00		
	SOMMANO...	mc					3'520,00	17,23	60'649,60
178 / 58 D.01.003 04/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			1100,00	16,000	0,150	2'640,00		
	SOMMANO...	mc					2'640,00	33,15	87'516,00
179 / 59 D.01.005.a 04/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			1100,00	16,000	0,150	2'640,00		
	SOMMANO...	mc					2'640,00	126,95	335'148,00
180 / 60 D.01.017.c 04/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			1100,00	16,000	0,050	880,00		
	SOMMANO...	mq					880,00	7,91	6'960,80
181 / 61 D.01.024.c 08/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			1100,00	16,000		17'600,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					17'600,00	8,67	152'592,00
182 / 62 A.02.004.a 04/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Scarpate						300,00		
	SOMMANO...	mc					300,00	33,92	10'176,00
183 / 63 A.02.007.d 06/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere						300,00		
	SOMMANO...	mc					300,00	0,79	237,00
184 / 64 F.01.036 19/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE								
	A RIPORTARE								13'225'219,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								13'225'219,03
185 / 65 I.02.001.a 09/07/2012	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici ogni 25 ml *(par.ug.=2*(1100/ 25))*(lung.=1,5+0,5)	mq		1100,00 1100,00		1,500 1,500	1'650,00 1'650,00		
	SOMMANO...						3'300,00	1,29	4'257,00
186 / 66 06.03.003 09/07/2012	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in cls ... pavimentazione stradale, compreso il raccordo a ventaglio Canalette ogni 25 mt *(par.ug.=1100/25*2)	M	88,00	2,00			176,00		
	SOMMANO...						176,00	19,16	3'372,16
187 / 67 G.02.004.a 06/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI sui cigli	ml	2,00	1100,00			2'200,00		
	SOMMANO...						2'200,00	147,25	323'950,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3)								
188 / 68 E.4.01.05.a 06/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Per divisione flussi dal km.38+500 al km.37+275	ml		1225,00			1'225,00		
	SOMMANO...						1'225,00	211,09	258'585,25
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
189 / 69 H.01.003.b 06/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15	ml		1100,00			1'100,00		
	SOMMANO...						1'100,00	0,52	572,00
190 / 70 H.01.003.c 06/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25	ml	4,00	1100,00			4'400,00		
	SOMMANO...						4'400,00	0,68	2'992,00
191 / 71 corpo n.12 12/06/2012	Punto di illuminazione	cadauno					9,00		
	SOMMANO...						9,00	10'000,00	90'000,00
192 / 485 B.01.001.a 12/06/2012	SCAVI DI FONDAZIONE- A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 due portali di avviso e preavviso		2,00	7,40	3,900	1,650	95,24		
	A RIPORTARE						95,24		13'910'177,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						95,24		13'910'177,68
	SOMMANO...	mc					95,24	5,91	562,87
193 / 486 A.02.002.a 12/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 due portali di avviso e preavviso		2,00	7,40	3,900		57,72		
	SOMMANO...	mq					57,72	0,39	22,51
194 / 487 B.04.001 12/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. plinti portali		2,00	21,00		1,500	63,00		
	SOMMANO...	mq					63,00	26,68	1'680,84
195 / 488 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA plinti portali		2,00			1102,500	2'205,00		
	SOMMANO...	kg					2'205,00	1,18	2'601,90
196 / 489 B.03.035.b 12/06/2012	CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C28/35 (RCK>=35 N/mmq) plinti portali		2,00	7,00	3,500	1,500	73,50		
	SOMMANO...	mc					73,50	139,00	10'216,50
197 / 490 09.06.003 12/06/2012	PORTALI A BANDIERA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO		2,00			3585,000	7'170,00		
	SOMMANO...	kg					7'170,00	3,51	25'166,70
198 / 491 09.06.005.c 12/06/2012	Posa in opera di portale a bandiera						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	462,98	925,96
199 / 492 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 tabelloni su portali *(par.ug.=2*2)		4,00		4,500	4,000	72,00		
	SOMMANO...	mq					72,00	255,27	18'379,44
200 / 493 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI (par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	21,04	84,16
201 / 824 corpo n.7 19/06/2012	Rampa prov.4 -Ponticelli sul rio ribes Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	436'323,30	436'323,30
	A RIPORTARE								14'406'141,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								14'406'141,86
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 3_1 Chiusura rampa Santhià-Torino (Cat 25)								
202 / 504 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare		2,00	60,00			120,00		
	SOMMANO...	ml					120,00	211,09	25'330,80
203 / 505 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Segnali di deviazione		2,00	2,00		0,500	2,00		
	SOMMANO...	mq					2,00	249,19	498,38
204 / 506 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera Segnali di deviazione						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	13,15	26,30
205 / 507 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnali di deviazione *(par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
206 / 508 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnali di deviazione		2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO...	ml					4,00	11,98	47,92
207 / 509 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Segnali di deviazione						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
208 / 510 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Segnali di deviazione		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
209 / 511 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Segnali di deviaizione						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
	A RIPORTARE								14'435'305,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								14'435'305,66
210 / 512 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnali di deviazione *(par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
211 / 513 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnali di deviazione *(par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
212 / 514 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Segnali di deviazione						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
213 / 515 G.3.12 12/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Segnali di deviazione *(par.ug.=300*24)		7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	0,59	4'248,00
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 3_2 Traffico da Sanrhà per Torino deviato al casello di Ivrea (Cat 26)								
214 / 494 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Segnali all'uscita di Ivrea		3,00	2,00		0,500	3,00		
	SOMMANO...	mq					3,00	249,19	747,57
215 / 495 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera Segnali all'uscita di Ivrea						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	13,15	39,45
216 / 496 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnali all'uscita di Ivrea *(par.ug.=3*2)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	3,42	20,52
217 / 497 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnali all'uscita di Ivrea		3,00	2,00			6,00		
	A RIPORTARE						6,00		14'441'878,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						6,00		14'441'878,00
	SOMMANO...	ml					6,00	11,98	71,88
218 / 498 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Segnali all'uscita di Ivrea						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	70,70	212,10
219 / 499 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Segnali all'uscita di Ivrea		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
220 / 500 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Segnali all'uscita di Ivrea						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
221 / 501 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnali all'uscita di Ivrea *(par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
222 / 502 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnali all'uscita di Ivrea *(par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
223 / 503 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Segnali all'uscita di Ivrea						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 3_4 Carreggiata sud, spostamento N.J. di protezione del cantiere laterale nella posizione atta a separare il doppio senso dei flussi di traffico (Cat 28)								
224 / 72 G.3.3.a 09/07/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
	A RIPORTARE								14'447'013,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								14'447'013,37
225 / 73 b.1.315 22/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=3*24*1)		72,00				72,00		
	SOMMANO...	h					72,00	48,82	3'515,04
226 / 74 E.4.01.05.a 06/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare da sez_1_22 + testata *(lung.=525+100+425)			1050,00			1'050,00		
	SOMMANO...	ml					1'050,00	211,09	221'644,50
	Fase 3_5 Posa scambio di carreggiata con bivio per Santhià al 36+250 (Cat 29)								
227 / 75 E.4.01.05.a 23/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare in cuspidi per banalizzazione traffico sbarramento per pista Santhià		1,00 1,00	70,00 20,00			70,00 20,00		
	SOMMANO...	ml					90,00	211,09	18'998,10
228 / 76 08.01.030.b 23/02/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 in cuspidi per banalizzazione traffico						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	14'703,00	14'703,00
229 / 77 08.01.032.a 23/02/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 in cuspidi per banalizzazione traffico						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'047,37	1'047,37
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
230 / 78 H.01.003.c 23/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 cancellazione bianca emergenza * (lung.=875+112) gialla gialla gialla			987,00 987,00 987,00 80,00			987,00 987,00 987,00 80,00		
	SOMMANO...	ml					3'041,00	0,68	2'067,88
231 / 79 H.02.018.b 27/02/2012	PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 freccie direzione Aosta e dir Milano		2,00	1,50		0,400	1,20		
	SOMMANO...	mq					1,20	243,99	292,79
232 / 80 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						2,00		
	A RIPORTARE						2,00		14'709'282,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						2,00		14'709'282,05
	SOMMANO...	cadauno					2,00	13,15	26,30
233 / 81 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
234 / 82 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		2,00	2,50			5,00		
	SOMMANO...	ml					5,00	11,98	59,90
235 / 83 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
	Oneri della sicurezza (SpCat 3)								
236 / 516 G.3.12 12/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Scambio di carreggiata *(par.ug.=300*24)		7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	0,59	4'248,00
237 / 517 G.3.3.a 12/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA Scambio di carreggiata						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
238 / 518 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. Scambio di carreggiata *(par.ug.=300*16)		4800,00				4'800,00		
	SOMMANO...	h					4'800,00	41,68	200'064,00
239 / 519 G.3.5.a 12/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Scambio di carreggiata *(par.ug.=300*24)		7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	3,40	24'480,00
	Fase 3_7 Realizzazione rampa provvisoria P.1 (Cat 31)								
240 / 84 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare								
	A RIPORTARE								14'938'544,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								14'938'544,60
	Chiusura traffico per permettere la realizzazione della pista p.1			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml				100,00		211,09	21'109,00
241 / 85 G.3.12 09/07/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=24*2*30)		1440,00				1'440,00		
	SOMMANO...	h				1'440,00		0,59	849,60
242 / 86 G.3.3.a 09/07/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00		229,27	229,27
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
243 / 87 A.02.001.a 06/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P1 fase 3						4'580,00		
	SOMMANO...	mq				4'580,00		2,40	10'992,00
244 / 88 A.01.001 06/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P1 fase 3						1'400,00		
	SOMMANO...	mc				1'400,00		3,25	4'550,00
245 / 89 A.02.002.a 22/03/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			350,00	8,000		2'800,00		
	SOMMANO...	mq				2'800,00		0,39	1'092,00
246 / 90 A.02.003 22/03/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P1 fase 3						6'600,00		
	SOMMANO...	mc				6'600,00		8,79	58'014,00
247 / 91 A.02.007.a 22/03/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 90 [mc 6 600.00]						6'600,00		
	SOMMANO...	mc				6'600,00		1,54	10'164,00
248 / 92 A.01.010 22/03/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 90 [mc 6 600.00]		25,00				165'000,00		
	A RIPORTARE						165'000,00		15'045'544,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						165'000,00		15'045'544,47
	SOMMANO...	mc*km					165'000,00	0,21	34'650,00
249 / 93 D.01.001 22/03/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			350,00	7,000	0,200	490,00		
	SOMMANO...	mc					490,00	17,23	8'442,70
250 / 94 D.01.003 22/03/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			350,00	7,000	0,150	367,50		
	SOMMANO...	mc					367,50	33,15	12'182,63
251 / 95 D.01.005.a 22/03/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			350,00	7,000	0,150	367,50		
	SOMMANO...	mc					367,50	126,95	46'654,13
252 / 96 D.01.017.c 22/03/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			350,00	7,000		2'450,00		
	SOMMANO...	mq					2'450,00	7,91	19'379,50
253 / 97 D.01.024.c 22/03/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			350,00	7,000		2'450,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					2'450,00	8,67	21'241,50
254 / 98 A.02.004.a 22/03/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						132,00		
	SOMMANO...	mc					132,00	33,92	4'477,44
255 / 99 A.02.007.d 06/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere						132,00		
	SOMMANO...	mc					132,00	0,79	104,28
256 / 100 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			350,00 350,00		7,520 4,200	2'632,00 1'470,00		
	A RIPORTARE						4'102,00		15'192'676,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						4'102,00		15'192'676,65
	SOMMANO...	mq					4'102,00	1,29	5'291,58
257 / 101 G.02.004.a 09/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI		2,00	350,00			700,00		
	SOMMANO...	ml					700,00	147,25	103'075,00
258 / 102 H.01.003.b 22/03/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15		1,00	350,00			350,00		
	SOMMANO...	ml					350,00	0,52	182,00
259 / 103 H.01.003.c 22/03/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	350,00			700,00		
	SOMMANO...	ml					700,00	0,68	476,00
260 / 104 H.01.003.e 22/03/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATE FRECCE E ISCRIZIONI Aree zebrate						150,00		
	SOMMANO...	mq					150,00	4,40	660,00
261 / 105 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10 uno ogni 12 mt						30,00		
	SOMMANO...	cadauno					30,00	87,55	2'626,50
262 / 106 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						30,00		
	SOMMANO...	cadauno					30,00	13,15	394,50
263 / 107 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						30,00		
	SOMMANO...	cadauno					30,00	3,42	102,60
264 / 108 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		30,00	2,50			75,00		
	SOMMANO...	ml					75,00	11,98	898,50
265 / 109	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER								
	A RIPORTARE								15'306'383,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								15'306'383,33
H.02.034.a 27/02/2012	SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						30,00		
	SOMMANO...	cadauno					30,00	70,70	2'121,00
266 / 110 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00		
							2,00	150,52	301,04
267 / 111 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			2,50			2,50		
	SOMMANO...	ml					2,50	11,98	29,95
268 / 112 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	3,42	6,84
269 / 113 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
270 / 114 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	7,87	15,74
271 / 115 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	69,16	69,16
272 / 116 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			2,50			2,50		
	SOMMANO...	ml					2,50	11,98	29,95
273 / 117 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						1,00		
	SOMMANO...						1,00		
	A RIPORTARE						1,00		15'309'027,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1,00		15'309'027,71
	SOMMANO...	cadauno					1,00	3,42	3,42
274 / 118 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
275 / 119 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	7,87	7,87
276 / 120 B.01.001.a 12/06/2012	SCAVI DI FONDAZIONE- A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 due portali di avviso e preavviso		2,00	7,40	3,900	1,650	95,24		
	SOMMANO...	mc					95,24	5,91	562,87
277 / 121 A.02.002.a 12/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 due portali di avviso e preavviso		2,00	7,40	3,900		57,72		
	SOMMANO...	mq					57,72	0,39	22,51
278 / 122 B.04.001 12/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. plinti portali		2,00	21,00		1,500	63,00		
	SOMMANO...	mq					63,00	26,68	1'680,84
279 / 123 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA plinti portali		2,00			1102,500	2'205,00		
	SOMMANO...	kg					2'205,00	1,18	2'601,90
280 / 124 B.03.035.b 12/06/2012	CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C28/35 (RCK>=35 N/mmq) plinti portali		2,00	7,00	3,500	1,500	73,50		
	SOMMANO...	mc					73,50	139,00	10'216,50
281 / 129 09.06.003 12/07/2012	PORTALI A BANDIERA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO						7'170,00		
	SOMMANO...	kg					7'170,00	3,51	25'166,70
282 / 130 09.06.005.c 12/07/2012	Posa in opera di portale a bandiera						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	462,98	925,96
	A RIPORTARE								15'350'286,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								15'350'286,98
283 / 131 I.02.001.a 09/07/2012	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 in sx *(par.ug.=350/25)*(lung.=7,50+0,5) in dx *(par.ug.=350/25)*(lung.=4,20+0,5)		14,00 14,00	8,00 4,70			112,00 65,80		
	SOMMANO...	M					177,80	19,16	3'406,65
284 / 132 06.03.003 09/07/2012	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in cls ... pavimentazione stradale, compreso il raccordo a ventaglio in sx in dx						14,00 14,00		
	SOMMANO...	cadauno					28,00	13,98	391,44
285 / 133 corpo n.12 12/06/2012	Punto di illuminazione						9,00		
	SOMMANO...	cadauno					9,00	10'000,00	90'000,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 3_8 Realizzazione rampa provvisoria P.2 (Cat 32)								
286 / 134 CS.01.03.001 19/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE			1600,00			1'600,00		
	SOMMANO...	mQ					1'600,00	6,00	9'600,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
287 / 135 A.02.001.a 27/02/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P2 fase 3						25'909,00		
	SOMMANO...	mq					25'909,00	2,40	62'181,60
288 / 136 A.01.001 27/02/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P2 fase 3						11'300,00		
	SOMMANO...	mc					11'300,00	3,25	36'725,00
289 / 137 A.02.002.a 27/02/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3						22'600,00		
	SOMMANO...	mq					22'600,00	0,39	8'814,00
290 / 138 E.01.031.b 27/02/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 135 [mq 25 909.00]		1,25				32'386,25		
	A RIPORTARE						32'386,25		15'561'405,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						32'386,25		15'561'405,67
	SOMMANO...	mq					32'386,25	2,85	92'300,81
291 / 139 A.02.003 27/02/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrico mivimenti materie Lotto 1 Rampa provvisoria P2 fase 3						59'900,00		
	SOMMANO...	mc					59'900,00	8,79	526'521,00
292 / 140 A.02.007.a 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3						59'900,00		
	SOMMANO...	mc					59'900,00	1,54	92'246,00
293 / 141 A.01.010 27/02/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM (par.ug.=59900*25)		1497500,00				1'497'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					1'497'500,00	0,21	314'475,00
294 / 142 D.01.001 27/02/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			1600,00	10,000	0,200	3'200,00		
	SOMMANO...	mc					3'200,00	17,23	55'136,00
295 / 143 D.01.003 27/02/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			1600,00	10,000	0,150	2'400,00		
	SOMMANO...	mc					2'400,00	33,15	79'560,00
296 / 144 D.01.005.a 27/02/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			1600,00	10,000	0,150	2'400,00		
	SOMMANO...	mc					2'400,00	126,95	304'680,00
297 / 145 D.01.017.c 27/02/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			1600,00	10,000		16'000,00		
	SOMMANO...	mq					16'000,00	7,91	126'560,00
298 / 146 D.01.024.c 27/02/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			1600,00	10,000		16'000,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					16'000,00	8,67	138'720,00
	A RIPORTARE								17'291'604,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'291'604,48
299 / 147 A.02.004.a 27/02/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						1'200,00		
	SOMMANO...	mc					1'200,00	33,92	40'704,00
300 / 148 A.02.007.d 27/02/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere vedi computo						1'200,00		
	SOMMANO...	mc					1'200,00	0,79	948,00
301 / 149 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE Altezze medie Altezze medie			1600,00 1600,00		2,800 3,820	4'480,00 6'112,00		
	SOMMANO...	mq					10'592,00	1,29	13'663,68
302 / 150 H.01.003.c 27/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	1600,00			3'200,00		
	SOMMANO...	ml					3'200,00	0,68	2'176,00
303 / 151 H.01.003.b 29/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			800,00			800,00		
	SOMMANO...	ml					800,00	0,52	416,00
304 / 152 H.01.003.e 27/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI segnale dare la precedenza frecche di rientro						5,00 3,75		
	SOMMANO...	mq					8,75	4,40	38,50
305 / 153 G.02.004.a 09/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI		2,00	1600,00			3'200,00		
	SOMMANO...	ml					3'200,00	147,25	471'200,00
306 / 154 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10 uno ogni 12 mt						23,00		
	SOMMANO...	cadauno					23,00	87,55	2'013,65
	A RIPORTARE								17'822'764,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'822'764,31
307 / 155 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						23,00		
	SOMMANO...	cadauno					23,00	13,15	302,45
308 / 156 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						23,00		
	SOMMANO...	cadauno					23,00	3,42	78,66
309 / 157 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		23,00	2,50			57,50		
	SOMMANO...	ml					57,50	11,98	688,85
310 / 158 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						23,00		
	SOMMANO...	cadauno					23,00	70,70	1'626,10
311 / 159 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso						1,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	150,52	301,04
312 / 160 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			2,50			2,50		
	SOMMANO...	ml					2,50	11,98	29,95
313 / 161 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	3,42	6,84
314 / 162 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
315 / 163 H.02.035.a	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU								
	A RIPORTARE								17'825'868,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'825'868,90
27/02/2012	UNICO SOSTEGNO						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	7,87	15,74
316 / 164 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	69,16	69,16
317 / 165 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			2,50			2,50		
	SOMMANO...	ml					2,50	11,98	29,95
318 / 166 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	3,42	3,42
319 / 167 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
320 / 168 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	7,87	7,87
321 / 520 B.01.001.a 12/06/2012	SCAVI DI FONDAZIONE- A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 due portali di avviso e preavviso		2,00	7,40	3,900	1,650	95,24		
	SOMMANO...	mc					95,24	5,91	562,87
322 / 521 A.02.002.a 12/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 due portali di avviso e preavviso		2,00	7,40	3,900		57,72		
	SOMMANO...	mq					57,72	0,39	22,51
323 / 522 B.04.001 12/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. plinti portali		2,00	21,00		1,500	63,00		
	SOMMANO...	mq					63,00	26,68	1'680,84
	A RIPORTARE								17'828'331,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'828'331,96
324 / 523 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA plinti portali		2,00			1102,500	2'205,00		
	SOMMANO...	kg					2'205,00	1,18	2'601,90
325 / 524 B.03.035.b 12/06/2012	CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C28/35 (RCK>=35 N/mmq)		2,00	7,00	3,500	1,500	73,50		
	SOMMANO...	mc					73,50	139,00	10'216,50
326 / 525 09.06.003 12/06/2012	PORTALI A BANDIERA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO		2,00			3585,000	7'170,00		
	SOMMANO...	kg					7'170,00	3,51	25'166,70
327 / 526 09.06.005.c 12/06/2012	Posa in opera di portale a bandiera						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	462,98	925,96
328 / 527 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 tabelloni su portali *(par.ug.=2*2)		4,00		4,500	4,000	72,00		
	SOMMANO...	mq					72,00	255,27	18'379,44
329 / 528 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI (par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	21,04	84,16
330 / 529 I.02.001.a 09/07/2012	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 (par.ug.=1600/25)*(lung.=2,8+0,5) (par.ug.=1600/25)*(lung.=3,8+0,5)		64,00 64,00	3,30 4,30			211,20 275,20		
	SOMMANO...	M					486,40	19,16	9'319,42
331 / 530 06.03.003 09/07/2012	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in cls ... pavimentazione stradale, compreso il raccordo a ventaglio (par.ug.=1600/25) (par.ug.=1600/25)		64,00 64,00				64,00 64,00		
	SOMMANO...	cadauno					128,00	13,98	1'789,44
332 / 531 corpo n.12 12/06/2012	Punto di illuminazione						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	10'000,00	100'000,00
333 / 820	Ponticello sul Rio Ribes								
	A RIPORTARE								17'996'815,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'996'815,48
corpo n.3 19/06/2012	Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	349'773,99	349'773,99
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 3_9 Restringimento rampa Santhià- Aosta (chiusura marcia) per permettere l'innesto della rampa provvisoria P,2 (Cat 33)								
334 / 186 G.3.12 08/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=80*24)		1920,00				1'920,00		
	SOMMANO...	h					1'920,00	0,59	1'132,80
335 / 187 G.3.3.a 08/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
336 / 188 G.3.5.a 08/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1'920,00		
	SOMMANO...	h					1'920,00	3,40	6'528,00
337 / 189 b.1.315 12/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO						1'920,00		
	SOMMANO...	h					1'920,00	48,82	93'734,40
338 / 190 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare restringimento corsia dimarcia			300,00			300,00		
	SOMMANO...	ml					300,00	211,09	63'327,00
	Fase 3_10 Restringimento carreggiata nord (chiusura marcia) per permettere l'innesto della rampa provvisoria P.2 (Cat 34)								
339 / 180 G.3.12 08/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=80*24)		1920,00				1'920,00		
	SOMMANO...	h					1'920,00	0,59	1'132,80
340 / 181 G.3.3.a 08/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
341 / 182 G.3.5.a	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI								
	A RIPORTARE								18'512'903,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								18'512'903,01
08/06/2012	CARREGGIATA						1'920,00		
	SOMMANO...	h					1'920,00	3,40	6'528,00
342 / 183 b.1.315 12/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO						1'920,00		
	SOMMANO...	h					1'920,00	48,82	93'734,40
343 / 184 E.4.01.05.a 08/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare A protezione cantiere *(lung.=108+200)			308,00			308,00		
	SOMMANO...	ml					308,00	211,09	65'015,72
344 / 185 H.01.003.c 08/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Gialla di cantiere *(lung.=36+36+36+36+200) cancellazione segnaletica gialla *(lung.=36+36+36+36+200)			344,00			344,00		
	SOMMANO...	ml		344,00			688,00	0,68	467,84
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 3_11 Realizzazione rilevato carreggiata nord limitatamente alla corsia di marcia ed emergenza (Cat 35)								
345 / 169 D.01.052 07/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			200,00	6,000	25,000	30'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					30'000,00	0,41	12'300,00
346 / 170 A.01.001 12/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimento materie Lotto 1 - tronco principale Fase 3 da sez.82_91						1'700,00		
	SOMMANO...	mc					1'700,00	3,25	5'525,00
347 / 171 E.01.031.b 13/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m)		1,25	200,00	7,500		1'875,00		
	SOMMANO...	mq					1'875,00	2,85	5'343,75
348 / 172 A.02.003 07/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimento materie Lotto 1 - tronco principale Fase 3 da sez.82_91						3'500,00		
	A RIPORTARE						3'500,00		18'701'817,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						3'500,00		18'701'817,72
	SOMMANO...	mc					3'500,00	8,79	30'765,00
349 / 173 A.01.010 07/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 172 [mc 3 500.00]		25,00				87'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					87'500,00	0,21	18'375,00
350 / 174 A.02.007.a 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3						5'215,09		
	SOMMANO...	mc					5'215,09	1,54	8'031,24
351 / 175 D.01.001 07/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=3,75*2)			200,00	7,500	0,200	300,00		
	SOMMANO...	mc					300,00	17,23	5'169,00
352 / 176 D.01.003 07/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			200,00	7,500	0,150	225,00		
	SOMMANO...	mc					225,00	33,15	7'458,75
353 / 177 D.01.005.a 07/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			200,00	7,500	0,150	225,00		
	SOMMANO...	mc					225,00	126,95	28'563,75
354 / 178 D.01.017.c 07/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			200,00	7,500		1'500,00		
	SOMMANO...	mq					1'500,00	7,91	11'865,00
355 / 179 D.01.024.c 08/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			200,00	7,500		1'500,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					1'500,00	8,67	13'005,00
	Fase 3_12 Realizzazione innesto nord della rampa provvisoria P.2 (Cat 36)								
356 / 125 09.06.003 12/06/2012	PORTALI A BANDIERA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO Due portali per ogni svincolo		2,00			3585,000	7'170,00		
	A RIPORTARE						7'170,00		18'825'050,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						7'170,00		18'825'050,46
357 / 126 09.06.005.c 12/06/2012	Posa in opera di portale a bandiera	kg					7'170,00	3,51	25'166,70
	SOMMANO...	kg							
							2,00		
							2,00	462,98	925,96
358 / 127 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 tabelloni su portali *(par.ug.=2*2)	cadauno	4,00		4,500	4,000	72,00		
	SOMMANO...	mq					72,00	255,27	18'379,44
359 / 128 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI (par.ug.=2*2)	cad	4,00				4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	21,04	84,16
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 4_1 Attivazione rampa provvisoria P.1, chiusura carreggiata nord e spostamento bivio per Santhià al km 37+ 000 (Cat 37)								
360 / 191 G.3.12 08/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=300*24)	h	7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	0,59	4'248,00
361 / 192 G.3.3.a 08/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA	cadauno					1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
362 / 193 G.3.5.a 08/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=300*24)	h	7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	3,40	24'480,00
363 / 194 E.4.01.05.a 08/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare inizio chiusura N.J accompagnamento alla pista provvisoria	ml		60,00 120,00			60,00 120,00		
	SOMMANO...	ml					180,00	211,09	37'996,20
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
364 / 195 E.4.01/16 13/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . (lung.=120*2)			240,00			240,00		
	A RIPORTARE						240,00		18'936'560,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						240,00		18'936'560,19
	SOMMANO...	ml					240,00	9,24	2'217,60
	Fase 4_2 Realizzazione Opere di sostegno carreggiata sud (Cat 38)								
365 / 827 B.02.040.c 07/02/2012	PALI GRANDE DIAMETRO ESEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI Opere di sostegno per demolizione		130,00	20,00			2'600,00		
	SOMMANO...	ml					2'600,00	267,68	695'968,00
366 / 828 B.02.048 07/02/2012	LAMIERINO IN ACCIAIO S275 PER PROTEZIONE PALI TRIVELLATI Lamierino		130,00			1500,000	195'000,00		
	SOMMANO...	kg					195'000,00	1,07	208'650,00
367 / 829 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Armatura pali altezza pali 12 mt * (lung.=3,14/4*1,2^2*20)		130,00	22,61		140,000	411'502,00		
	SOMMANO...	kg					411'502,00	1,18	485'572,36
368 / 830 B.03.035.b 30/01/2012	CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C28/35 (RCK>=35 N/mmq) Cordolo testa paratia			195,00	1,800	1,200	421,20		
	SOMMANO...	mc					421,20	139,00	58'546,80
369 / 831 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Cordolo testa paratia Incidenza 100 kg/mc		421,20			100,000	42'120,00		
	SOMMANO...	kg					42'120,00	1,18	49'701,60
370 / 832 B.04.001 30/01/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Cordolo testa paratia *(lung.=195+195+ 1,80+1,80)			393,60		1,200	472,32		
	SOMMANO...	mq					472,32	26,68	12'601,50
	Fase 4_3 Demolizione sovrastruttura rampa Torino-Santhea (Cat 39)								
371 / 196 E.4.01/16 08/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	500,00			1'000,00		
	SOMMANO...	ml					1'000,00	9,24	9'240,00
372 / 197 D.01.052	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE								
	A RIPORTARE								20'459'058,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								20'459'058,05
08/06/2012	CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Vedi allegato		3400,00			25,000	85'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					85'000,00	0,41	34'850,00
	Fase 4_4 Demolizione sovrastruttura carreggiata nord (Cat 40)								
373 / 198 E.4.01/16 09/07/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			425,00			425,00		
	SOMMANO...	ml					425,00	9,24	3'927,00
374 / 199 D.01.052 08/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Vedi allegato *(par.ug.=1950/0,25)		7800,00			25,000	195'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					195'000,00	0,41	79'950,00
	Fase 4_5 Bonifica carreggiata nord (Cat 41)								
375 / 536 A.01.001 13/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Viadotto Chiusella rimozione carreggiata						13'200,00		
	SOMMANO...	mc					13'200,00	3,25	42'900,00
	Fase 4_6 Demolizione viadotto Chiusella carreggiata nord (Cat 42)								
376 / 200 D.01.052 08/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta dal km.36+425 al km.36+850			425,00	11,000	25,000	116'875,00		
	SOMMANO...	mq*cm					116'875,00	0,41	47'918,75
377 / 201 A.03.008 08/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI Volume di demolizione valutato dai disegni d'archivio *(par.ug.=2800/2)		1400,00				1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	101,69	142'366,00
378 / 202 A.03.008 not/fest 08/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 201 [mc 1 400.00]						1'400,00		
	A R I P O R T A R E						1'400,00		20'810'969,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'400,00		20'810'969,80
	SOMMANO...	mc					1'400,00	25,42	35'588,00
	Fase 4_7 Realizzazione nuovo viadotto Chiusella carreggiata nord (Cat 43)								
379 / 628 B.03.035.c 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/ 40 (RCK>=40 N/mm ²) Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(18,09*1,50* 2,80)+(18,30*(3,78+3,35)/2*0,80)+(5,85* 4,85*0,26)+(5,85*5,28*0,80)) Elevazione Spalla 2 *(par.ug.=(18,09*3,50* 2,80)+(18,30*(3,78+3,35)/2*0,80)+(5,85* 6,85*0,26)+(5,85*7,28*0,80)) Elevazioni pile *(par.ug.=4*0,75*0,75* 3,14*(1,50+4+4+7,50+6,50))		160,26				160,26		
								273,96	
								166,03	
	SOMMANO...	mc					600,25	147,00	88'236,75
380 / 629 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Elevazione Spalle Vedi voce 628 Incidenza 150 kg/mc Elevazione spalla 1 Elevazione spalla 2 Elevazione pile		160,26			150,000	24'039,00		
			273,96			150,000	41'094,00		
			166,03			150,000	24'904,50		
	SOMMANO...	kg					90'037,50	1,18	106'244,25
381 / 630 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(4,85+5,28)/ 2*18,09) (par.ug.=4,86*6,65+1,50*2) (par.ug.=5,28*6,65+1,50*2) (par.ug.=5,85*4,86+5,85*5,28) (par.ug.=(4,85+5,28)/2*18,09)		91,63				91,63		
			35,32				35,32		
			38,11				38,11		
			59,32				59,32		
			91,63				91,63		
	Parziale...	mq					316,01		
	Elevazione Spalla 2 *(par.ug.=(7,28+6,85)/ 2*18,09) (par.ug.=6,86*6,65+3,50*2+7,28*6,65+ 3,50*2) (par.ug.=6,86*5,85+7,28*5,85) (par.ug.=(7,28+6,85)/2*18,09)		127,81				127,81		
			108,03				108,03		
			82,72				82,72		
			127,81				127,81		
	Parziale...	mq					446,37		
	SOMMANO...	mq					762,38	26,68	20'340,30
382 / 631 B.04.002 14/06/2012	CASSERATURE CURVE O BOMBATE PER STRUTTURE SPECIALI per ge ... tri oneri di cui al prezzo relativo alle casserature piane Elevazione pile *(par.ug.=4*1,50*3,14* (1,5+4+4+7,50+6,50))		442,74				442,74		
	SOMMANO...	mq					442,74	31,72	14'043,71
383 / 632 N.P.2.03 03/07/2012	SOVRAPPREZZO PER REALIZZAZIONE DI DECORAZIONI DELLE SUPER ... ici elastiche in gomma								
	A RIPORTARE								21'075'422,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								21'075'422,81
	poliuretaniche applicate ai casseri. (par.ug.=762,38+442,74)		1205,12				1'205,12		
	SOMMANO...	mq					1'205,12	26,68	32'152,60
384 / 633 B.05.017.c 14/06/2012	ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO STRUTTURE IN ACCIAIO PER PO ... compiuto a perfetta regola d'arte - ACCIAIO LAMINATO S355 Travi impalcato Incidenza 210 kg/mq *(par.ug.=18,13* 284,00)		5148,92			210,000	1'081'273,20		
	SOMMANO...	KG					1'081'273,20	2,21	2'389'613,77
385 / 634 B.03.035.d 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C35/45 (RCK >=45 N/mmq) Soletta impalcato Cordoli Baggioli Spalle *(par.ug.=2*4) Baggioli Pile *(par.ug.=4*4)			284,00	18,130	0,280	1'441,70		
	SOMMANO...	mc					1'493,14	140,14	209'248,64
386 / 635 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA vedi voce 633 Incidenza 392 kg/mc Soletta Cordoli Baggioli spalle *(par.ug.=2*4*(1*1*0,25)) Baggioli pile		1441,70			392,000	565'146,40		
	SOMMANO...	kg					585'310,88	1,18	690'666,84
387 / 636 B.04.001 03/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Casseratura baggioli spalle *(par.ug.=2*4)* (lung.=1*4) Casseratura baggioli pile *(par.ug.=4*4)* (lung.=1*4)		8,00	4,00		0,250	8,00		
	SOMMANO...	mq					24,00	26,68	640,32
388 / 637 B.04.016 14/06/2012	COPPELLA PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VA ... puto della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella Soletta impalcato			284,00	18,130		5'148,92		
	SOMMANO...	mq					5'148,92	34,95	179'954,75
389 / 638 B.06.011 14/06/2012	TRATTAMENTO PROTETTIVO PER SUPERFICI D'ESTRADOSSO D'IMPALCATO			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq					4'174,80	21,04	87'837,79
390 / 639 B.06.080 14/06/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURAL DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Soletta impalcato			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq					4'174,80	10,54	44'002,39
	A RIPORTARE								24'709'539,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								24'709'539,91
391 / 640 N.P.1.01 14/06/2012	Appoggio Friction Pendulum da 5000KN Appoggi pile *(par.ug.=5*4)		20,00				20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	10'000,00	200'000,00
392 / 641 N.P.1.02 14/06/2012	Appoggio Friction Pendulum da 3500 KN Appoggi spalle *(par.ug.=2*4)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	9'000,00	72'000,00
393 / 642 B.07.050.b 14/06/2012	GIUNTO DI DILATAZIONE IN BARRE DI GOMMA ARMATA fornitura ... ra a perfetta regola d'arte - PER SCORRIMENTO FINO A MM100		2,00	18,13			36,26		
	SOMMANO...	ml					36,26	932,17	33'800,48
394 / 643 N.P.1.03 14/06/2012	Carpenterie metalliche di sostegno del rivestimento laterale del ponte Parapetti esterni					30000,000	30'000,00		
	SOMMANO...	kg					30'000,00	4,58	137'400,00
395 / 644 N.P.1.04 14/06/2012	Fornitura e posa di lamiera d'alluminio smaltata Parapetti esterni			284,00	3,600		1'022,40		
	SOMMANO...	mq					1'022,40	118,07	120'714,77
396 / 646 D.01.003 14/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento Elevazione spalle Spalla 1 *(par.ug.=(5,85*6,50)/2*17,03) Spalla 2 *(par.ug.=(5,85*6,50)/2*17,03)		323,78 323,78				323,78 323,78		
	SOMMANO...	mc					647,56	33,15	21'466,61
397 / 647 D.01.017.c 12/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq					4'174,80	7,91	33'022,67
398 / 648 D.01.024.c 12/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq*5 cm					4'174,80	8,67	36'195,52
	Fase 4_8 Prolungamento sottovia alla progressiva 36+418 carr. Nord (Cat 44)								
	A R I P O R T A R E								25'364'139,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								25'364'139,96
399 / 821 corpo n.4 19/06/2012	Sottopasso strada vicinale al km.36+418 Vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	395'454,57	395'454,57	
	Fase 4_9 Ricostruzione scatolare alla progressiva 36+858 carr. Nord (Cat 45)								
400 / 822 corpo n.5 19/06/2012	Vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	432'588,87	432'588,87	
	Fase 4_10 Realizzazione nuova rampa Torino-Santhe - RAMPA A (Cat 46)								
401 / 203 A.01.001 08/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa A Fase 4 sez.1_10					1'000,00			
	SOMMANO...	mc				1'000,00	3,25	3'250,00	
402 / 204 A.02.001.a 08/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa A Fase 4 sez.1_10					6'000,00			
	SOMMANO...	mq				6'000,00	2,40	14'400,00	
403 / 205 A.02.002.a 08/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Vedi voce n° 204 [mq 6 000.00]					6'000,00			
	SOMMANO...	mq				6'000,00	0,39	2'340,00	
404 / 206 E.01.031.b 13/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 205 [mq 6 000.00]				1,25	7'500,00			
	SOMMANO...	mq				7'500,00	2,85	21'375,00	
405 / 207 A.02.003 08/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa A Fase 4 sez.1_10					5'000,00			
	SOMMANO...	mc				5'000,00	8,79	43'950,00	
406 / 208 A.01.010 08/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 207 [mc 5 000.00]				25,00	125'000,00			
	A RIPORTARE					125'000,00			26'277'498,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						125'000,00		26'277'498,40
	SOMMANO...	mc*km					125'000,00	0,21	26'250,00
407 / 209 A.02.007.a 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi tabella movimenti materie						20'000,00		
	SOMMANO...	mc					20'000,00	1,54	30'800,00
408 / 210 D.01.001 08/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			250,00	9,450	0,200	472,50		
	SOMMANO...	mc					472,50	17,23	8'141,18
409 / 211 D.01.003 08/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			250,00	9,450	0,150	354,38		
	SOMMANO...	mc					354,38	33,15	11'747,70
410 / 212 D.01.005.a 08/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (larg.=1+4+3,50)			250,00	8,500	0,150	318,75		
	SOMMANO...	mc					318,75	126,95	40'465,31
411 / 213 D.01.017.c 08/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			250,00	8,500		2'125,00		
	SOMMANO...	mq					2'125,00	7,91	16'808,75
412 / 214 D.01.024.c 08/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			250,00	8,500		2'125,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					2'125,00	8,67	18'423,75
413 / 215 A.02.001.e 08/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			250,00 250,00		8,630 10,720	2'157,50 2'680,00		
	SOMMANO...	mq					4'837,50	7,62	36'861,75
414 / 216 A.02.004.a 08/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			250,00 250,00	8,630 10,720	0,300 0,300	647,25 804,00		
	A RIPORTARE						1'451,25		26'466'996,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'451,25		26'466'996,84
	SOMMANO...	mc					1'451,25	33,92	49'226,40
415 / 217 A.02.007.d 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 216 [mc 1 451.25]						1'451,25		
	SOMMANO...	mc					1'451,25	0,79	1'146,49
416 / 218 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE Scarpate Scarpate			250,00 250,00		8,630 10,720	2'157,50 2'680,00		
	SOMMANO...	mq					4'837,50	1,29	6'240,38
417 / 219 H.01.003.b 08/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			250,00			250,00		
	SOMMANO...	ml					250,00	0,52	130,00
418 / 220 H.01.003.c 08/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO...	ml					500,00	0,68	340,00
419 / 221 H.03.11.c 08/06/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	87,55	700,40
420 / 222 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	13,15	105,20
421 / 223 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
422 / 224 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		8,00	3,00			24,00		
	A RIPORTARE						24,00		26'524'913,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						24,00		26'524'913,07
	SOMMANO...	ml					24,00	11,98	287,52
423 / 225 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	70,70	565,60
424 / 226 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso obblighi						1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	150,52	602,08
425 / 227 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			3,00			3,00		
	SOMMANO...	ml					3,00	11,98	35,94
426 / 228 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
427 / 229 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	70,70	212,10
428 / 230 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	7,87	23,61
429 / 231 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	69,16	138,32
430 / 232 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		2,00	3,00			6,00		
	SOMMANO...	ml					6,00	11,98	71,88
	A RIPORTARE								26'526'863,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								26'526'863,80
431 / 233 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	3,42	6,84
432 / 234 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
433 / 235 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	7,87	15,74
	Fase 4_11 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.1 a sez.30) (Cat 47)								
434 / 236 E.4.01/16 13/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . ciglio dx ciglio sx			570,00 570,00			570,00 570,00		
	SOMMANO...	ml					1'140,00	9,24	10'533,60
435 / 237 A.02.001.e 08/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato dalla km.36+000 al km.36+625 * (lung.=375,00+250) dalla km.36+850 al km.36+975 dalla km.36+850 al km.36+975			625,00 125,00 125,00		6,520 6,520 7,050	4'075,00 815,00 881,25		
	SOMMANO...	mq					5'771,25	7,62	43'976,93
436 / 238 A.01.001 12/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 tronco principale Fase 4 sez.1_30						5'400,00		
	SOMMANO...	mc					5'400,00	3,25	17'550,00
437 / 239 E.01.031.b 13/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (lung.=425,00+250)*(larg.=(16,26+16,331)/ 2) (larg.=(27,48+16,42)/2)			675,00 145,00	16,296 21,950		13'749,75 3'978,44		
	SOMMANO...	mq					17'728,19	2,85	50'525,34
438 / 240 A.02.003	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA <								
	A RIPORTARE								26'649'613,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								26'649'613,65
08/06/2012	5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 tronco principale Fase 4 sez.1_30						11'900,00		
	SOMMANO...	mc					11'900,00	8,79	104'601,00
439 / 241 A.02.007.a 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 240 [mc 11 900.00]						11'900,00		
	SOMMANO...	mc					11'900,00	1,54	18'326,00
440 / 242 A.01.010 12/07/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 240 [mc 11 900.00]		25,00				297'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					297'500,00	0,21	62'475,00
441 / 243 B.8.07.a 09/07/2012	STRUTTURE DI SOSTEGNO IN TERRA RINFORZATA PER ALTEZZE DEL PARAMETRO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0,00 a 4,00			975,00			1,600	1'560,00	
	SOMMANO...	mQ					1'560,00	131,09	204'500,40
442 / 244 D.01.001 08/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (lung.=350,00+250) (larg.=(15,15+11,65)/2)			600,00 75,00 70,00 75,00	11,650 13,400 15,150 15,150		0,200 0,200 0,200 0,200	1'398,00 201,00 212,10 227,25	
	SOMMANO...	mc					2'038,35	17,23	35'120,77
443 / 245 D.01.003 08/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (lung.=350,00+250) (larg.=(15,15+11,65)/2)			600,00 75,00 70,00 75,00	11,650 13,400 15,150 15,150		0,150 0,150 0,150 0,150	1'048,50 150,75 159,08 170,44	
	SOMMANO...	mc					1'528,77	33,15	50'678,73
444 / 246 D.01.005.a 08/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (lung.=350,00+250) (larg.=(15,15+11,65)/2)			600,00 75,00 70,00 75,00	11,650 13,400 15,150 15,150		0,150 0,150 0,150 0,150	1'048,50 150,75 159,08 170,44	
	SOMMANO...	mc					1'528,77	126,95	194'077,35
445 / 247 D.01.017.c 08/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 (lung.=350,00+250)			600,00	11,650		6'990,00		
	A RIPORTARE						6'990,00		27'319'392,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						6'990,00		27'319'392,90
	(larg.=(15,15+11,65)/2)			75,00	13,400		1'005,00		
				70,00	15,150		1'060,50		
				75,00	15,150		1'136,25		
	SOMMANO...	mq					10'191,75	7,91	80'616,74
446 / 248 D.01.024.c 13/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 247 [mq 10 191.75]						10'191,75		
	SOMMANO...	mq*5 cm					10'191,75	8,67	88'362,47
447 / 249 A.02.004.a 08/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Vedi conteggi						200,00		
	SOMMANO...	mc					200,00	33,92	6'784,00
448 / 250 A.02.007.d 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 249 [mc 200.00]						200,00		
	SOMMANO...	mc					200,00	0,79	158,00
449 / 251 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (lung.=500,00+250)			750,00		6,520	4'890,00		
	SOMMANO...	mq					4'890,00	1,29	6'308,10
450 / 252 H.01.003.b 08/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			570,00			570,00		
	SOMMANO...	ml					570,00	0,52	296,40
451 / 253 H.01.003.c 08/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	570,00			1'140,00		
	SOMMANO...	ml					1'140,00	0,68	775,20
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 4_12 Deviazione traffico su rampa provvisoria P.2 (Cat 48)								
452 / 537 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare			40,00			40,00		
	A RIPORTARE						40,00		27'502'693,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						40,00		27'502'693,81
	SOMMANO...	ml					40,00	211,09	8'443,60
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
453 / 538 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccie		2,00	2,00		0,500	2,00		
	SOMMANO...	mq					2,00	249,19	498,38
454 / 539 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	13,15	26,30
455 / 540 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
456 / 541 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO...	ml					4,00	11,98	47,92
457 / 542 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
458 / 543 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello di chiusura		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
459 / 544 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
460 / 545 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	A RIPORTARE						64,00		27'514'970,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						64,00		27'514'970,41
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
461 / 546 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
462 / 547 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
	Oneri della sicurezza (SpCat 3)								
463 / 548 G.3.12 12/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=300*24)		7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	0,59	4'248,00
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 4_13 Demolizione sovrastruttura carreggiata nord (da sez.39 a sez.86) (Cat 49)								
464 / 254 D.01.052 08/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (par.ug.=2700/0,25)		10800,00			25,000	270'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					270'000,00	0,41	110'700,00
	Fase 4_14 Bonifica carreggiata nord (da sez.39 a sez.86) (Cat 50)								
465 / 549 E.4.01/16 13/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . in ciglio sx in ciglio dx in spartitraffico			1175,00 1175,00 1175,00			1'175,00 1'175,00 1'175,00		
	SOMMANO...	ml					3'525,00	9,24	32'571,00
466 / 550 A.01.001 13/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrcio movimenti materiel lotto 1 Viadotto Cartiera *(par.ug.=10000/2)		5000,00				5'000,00		
	SOMMANO...	mc					5'000,00	3,25	16'250,00
	A RIPORTARE								27'680'256,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								27'680'256,21
	Fase 4_15 Demolizione sovrastruttura carreggiata sud (da sez.39 a sez.81) (Cat 51)								
467 / 255 D.01.052 08/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (par.ug.=2700/0,25)		10800,00			25,000	270'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					270'000,00	0,41	110'700,00
	Fase 4_16 Bonifica carreggiata sud (da sez.39 a sez.81) (Cat 52)								
468 / 551 E.4.01/16 13/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . in ciglio dx in ciglio sx			1050,00 1050,00			1'050,00 1'050,00		
	SOMMANO...	ml					2'100,00	9,24	19'404,00
469 / 552 A.01.001 13/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrico movimenti materiel lotto 1 Viadotto Cartiera *(par.ug.=10000/2)		5000,00				5'000,00		
	SOMMANO...	mc					5'000,00	3,25	16'250,00
	Fase 4_17 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.39 a sez.47) (Cat 53)								
470 / 553 A.01.001 12/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale Fase 4 sez.39_47 bis						1'600,00		
	SOMMANO...	mc					1'600,00	3,25	5'200,00
471 / 554 A.02.002.a 13/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			200,00	16,143		3'228,60		
	SOMMANO...	mq					3'228,60	0,39	1'259,15
472 / 555 A.02.001.e 13/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (larg.=(7,04+4,89+10,59)/3)			200,00	7,507		1'501,40		
	SOMMANO...	mq					1'501,40	7,62	11'440,67
473 / 556 A.02.003 13/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie								
	A RIPORTARE								27'844'510,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								27'844'510,03
	Lotto 1 Tronco principale Fase 4 sez.39_47 bis						12'700,00		
	SOMMANO...	mc					12'700,00	8,79	111'633,00
474 / 557 E.01.031.b 13/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) (larg.=(18,31+20,12+10)/3)		1,25	200,00	16,143		4'035,75		
	SOMMANO...	mq					4'035,75	2,85	11'501,89
475 / 558 A.02.007.a 13/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 556 [mc 12 700.00]						12'700,00		
	SOMMANO...	mc					12'700,00	1,54	19'558,00
476 / 559 A.01.010 13/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 556 [mc 12 700.00]		25,00				317'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					317'500,00	0,21	66'675,00
477 / 560 B.8.07.a 09/07/2012	STRUTTURE DI SOSTEGNO IN TERRA RINFORZATA PER ALTEZZE DEL PARAMETRO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0,00 a 4,00 (H/peso=(3,69+2,94+4,39)/3)			150,00		3,673	550,95		
	SOMMANO...	mQ					550,95	131,09	72'224,04
478 / 561 D.01.001 13/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=11,650+0,45)			200,00	12,100	0,200	484,00		
	SOMMANO...	mc					484,00	17,23	8'339,32
479 / 562 D.01.003 13/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (larg.=11,650+0,45)			200,00	12,100	0,150	363,00		
	SOMMANO...	mc					363,00	33,15	12'033,45
480 / 563 D.01.005.a 13/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (larg.=0,7+3,75+3,75+3+0,45)			200,00	11,650	0,150	349,50		
	SOMMANO...	mc					349,50	126,95	44'369,03
481 / 564 D.01.017.c 13/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			200,00	11,650		2'330,00		
	SOMMANO...	mq					2'330,00	7,91	18'430,30
	A RIPORTARE								28'209'274,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								28'209'274,06
482 / 565 D.01.024.c 13/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			200,00	11,650		2'330,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					2'330,00	8,67	20'201,10
483 / 566 A.02.004.a 13/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva (larg.=(7,04+4,89+10,59)/3)			200,00	7,507	0,300	450,42		
	SOMMANO...	mc					450,42	33,92	15'278,25
484 / 567 A.02.007.d 13/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 566 [mc 450.42]						450,42		
	SOMMANO...	mc					450,42	0,79	355,83
485 / 568 F.01.036 13/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (larg.=(7,04+4,49+10,59)/3)			200,00	7,373		1'474,60		
	SOMMANO...	mq					1'474,60	1,29	1'902,23
486 / 569 H.01.003.b 13/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			200,00			200,00		
	SOMMANO...	ml					200,00	0,52	104,00
487 / 570 H.01.003.c 13/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	200,00			400,00		
	SOMMANO...	ml					400,00	0,68	272,00
	Fase 4_18 Realizzazione rilevato carreggiata sud (da sez.45 a sez.47) (Cat 54)								
488 / 571 A.01.001 12/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrci movimenti laterie Lotto 1 Tronco principale fase 4 sez.45-47 bis						900,00		
	SOMMANO...	mc					900,00	3,25	2'925,00
489 / 572 A.02.002.a 13/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI								
	A RIPORTARE								28'250'312,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								28'250'312,47
	A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			50,00	30,000		1'500,00		
	SOMMANO...	mq					1'500,00	0,39	585,00
490 / 573 A.02.001.e 13/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			50,00	9,910		495,50		
	SOMMANO...	mq					495,50	7,62	3'775,71
491 / 574 A.02.003 13/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrci movimenti laterie Lotto 1 Tronco principale fase 4 sez.45-47 bis						9'000,00		
	SOMMANO...	mc					9'000,00	8,79	79'110,00
492 / 575 E.01.031.b 13/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (larg.=8,25+1,25+3+11,25+3,75+0,7+1,8)		1,25	50,00	30,000		1'875,00		
	SOMMANO...	mq					1'875,00	2,85	5'343,75
493 / 576 A.02.007.a 13/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 574 [mc 9 000.00]						9'000,00		
	SOMMANO...	mc					9'000,00	1,54	13'860,00
494 / 577 A.01.010 13/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 574 [mc 9 000.00]		25,00				225'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					225'000,00	0,21	47'250,00
495 / 578 D.01.001 13/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=18,200+0,45)			50,00	18,650	0,200	186,50		
	SOMMANO...	mc					186,50	17,23	3'213,40
496 / 579 D.01.003 13/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (larg.=18,200+0,45)			50,00	18,650	0,150	139,88		
	SOMMANO...	mc					139,88	33,15	4'637,02
497 / 580 D.01.005.a 13/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			50,00	18,200	0,150	136,50		
	SOMMANO...	mc					136,50	126,95	17'328,68
	A RIPORTARE								28'425'416,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								28'425'416,03
498 / 581 D.01.017.c 13/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			50,00	18,200		910,00		
	SOMMANO...	mq					910,00	7,91	7'198,10
499 / 582 D.01.024.c 13/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			50,00	18,200		910,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					910,00	8,67	7'889,70
500 / 583 A.02.004.a 13/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			50,00	9,910	0,300	148,65		
	SOMMANO...	mc					148,65	33,92	5'042,21
501 / 584 A.02.007.d 13/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 583 [mc 148.65]						148,65		
	SOMMANO...	mc					148,65	0,79	117,43
502 / 585 F.01.036 13/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			50,00	9,910		495,50		
	SOMMANO...	mq					495,50	1,29	639,20
503 / 586 H.01.003.b 13/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			50,00			50,00		
	SOMMANO...	ml					50,00	0,52	26,00
504 / 587 H.01.003.c 13/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	50,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	0,68	68,00
	Fase 4_19 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.63 a sez.86) (Cat 55)								
505 / 588 A.01.001	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA								
	A RIPORTARE								28'446'396,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								28'446'396,67
12/07/2012	vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 tronco principale fase 4 sez.62 bis_82						5'200,00		
	SOMMANO...	mc					5'200,00	3,25	16'900,00
506 / 589 A.02.002.a 13/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3						14'829,25		
	SOMMANO...	mq					14'829,25	0,39	5'783,41
507 / 590 E.01.031.b 13/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (larg.=(29+19,63+18,29+18,95+17,29)/5)		1,25	575,00	20,632		14'829,25		
	SOMMANO...	mq					14'829,25	2,85	42'263,36
508 / 591 A.02.001.e 13/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (H/peso=(3,64+5,65+4,85+5,82)/4)			575,00		4,990	2'869,25		
	SOMMANO...	mq					2'869,25	7,62	21'863,69
509 / 592 A.02.003 13/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 tronco principale fase 4 sez.62 bis_82						44'200,00		
	SOMMANO...	mc					44'200,00	8,79	388'518,00
510 / 593 A.02.007.a 13/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 592 [mc 44 200.00]						44'200,00		
	SOMMANO...	mc					44'200,00	1,54	68'068,00
511 / 594 A.01.010 13/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 592 [mc 44 200.00]		25,00				1'105'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					1'105'000,00	0,21	232'050,00
512 / 595 D.01.001 13/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=(12,49+11,20+11,20+11,20+11,20)/ 5+0,45)			575,00	11,908	0,200	1'369,42		
	SOMMANO...	mc					1'369,42	17,23	23'595,11
513 / 596 D.01.003 13/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (larg.=11,458+0,45)			575,00	11,908	0,150	1'027,07		
	A RIPORTARE						1'027,07		29'245'438,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'027,07		29'245'438,24
	SOMMANO...	mc					1'027,07	33,15	34'047,37
514 / 597 D.01.005.a 13/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			575,00	11,458	0,150	988,25		
	SOMMANO...	mc					988,25	126,95	125'458,34
515 / 598 D.01.017.c 13/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			575,00	11,458		6'588,35		
	SOMMANO...	mq					6'588,35	7,91	52'113,85
516 / 599 D.01.024.c 13/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			575,00	11,458		6'588,35		
	SOMMANO...	mq*5 cm					6'588,35	8,67	57'120,99
517 / 600 A.02.004.a 13/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			575,00	4,990	0,300	860,78		
	SOMMANO...	mc					860,78	33,92	29'197,66
518 / 601 A.02.007.d 13/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 600 [mc 860.78]						860,78		
	SOMMANO...	mc					860,78	0,79	680,02
519 / 602 F.01.036 13/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			575,00		4,990	2'869,25		
	SOMMANO...	mq					2'869,25	1,29	3'701,33
520 / 603 H.01.003.b 13/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			575,00			575,00		
	SOMMANO...	ml					575,00	0,52	299,00
521 / 604 H.01.003.c 13/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	575,00			1'150,00		
	A RIPORTARE						1'150,00		29'548'056,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'150,00		29'548'056,80
	SOMMANO...	ml					1'150,00	0,68	782,00
	Fase 4_20 Realizzazione rilevato carreggiata sud (da sez.63 a sez.81) (Cat 56)								
522 / 605 A.01.001 12/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale Fase 4 sez.62 bis _81						5'300,00		
	SOMMANO...	mc					5'300,00	3,25	17'225,00
523 / 606 A.02.002.a 14/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			450,00	23,730		10'678,50		
	SOMMANO...	mq					10'678,50	0,39	4'164,62
524 / 607 E.01.031.b 14/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (larg.=(27,03+24,53+23,68+19,68)/4)		1,25	450,00	23,730		13'348,13		
	SOMMANO...	mq					13'348,13	2,85	38'042,17
525 / 608 A.02.001.e 14/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (H/peso=(5,76+11,35+12,23+11,48)/4)			450,00		10,205	4'592,25		
	SOMMANO...	mq					4'592,25	7,62	34'992,95
526 / 609 A.02.003 14/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale Fase 4 sez.62 bis _81						51'500,00		
	SOMMANO...	mc					51'500,00	8,79	452'685,00
527 / 610 A.02.007.a 14/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 609 [mc 51 500.00]						51'500,00		
	SOMMANO...	mc					51'500,00	1,54	79'310,00
528 / 611 A.01.010 14/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 609 [mc 51 500.00]		25,00				1'287'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					1'287'500,00	0,21	270'375,00
529 / 612 D.01.001	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO								
	A RIPORTARE								30'445'633,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								30'445'633,54
14/06/2012	(larg.=(11,20+11,20+11,20+14,76)/4+0,45)			450,00	12,540	0,200	1'128,60		
	SOMMANO...	mc					1'128,60	17,23	19'445,78
530 / 613 D.01.003 14/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (larg.=(11,20+11,20+11,20+14,76)/4+0,45)			450,00	12,540	0,150	846,45		
	SOMMANO...	mc					846,45	33,15	28'059,82
531 / 614 D.01.005.a 14/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (larg.=(11,20+11,20+11,20+14,76)/4)			450,00	12,090	0,150	816,08		
	SOMMANO...	mc					816,08	126,95	103'601,36
532 / 615 D.01.017.c 14/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 (larg.=(11,20+11,20+11,20+14,76)/4)			450,00	12,090		5'440,50		
	SOMMANO...	mq					5'440,50	7,91	43'034,36
533 / 616 D.01.024.c 14/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 615 [mq 5 440.50]						5'440,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm					5'440,50	8,67	47'169,14
534 / 617 A.02.004.a 14/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			450,00	10,200	0,300	1'377,00		
	SOMMANO...	mc					1'377,00	33,92	46'707,84
535 / 618 A.02.007.d 14/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 617 [mc 1 377.00]						1'377,00		
	SOMMANO...	mc					1'377,00	0,79	1'087,83
536 / 619 F.01.036 14/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			450,00	10,200		4'590,00		
	SOMMANO...	mq					4'590,00	1,29	5'921,10
537 / 620 H.01.003.b 14/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E								
	A RIPORTARE								30'740'660,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								30'740'660,77
538 / 621 H.01.003.c 14/06/2012	DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 SOMMANO...	ml		450,00			450,00 450,00	0,52	234,00
	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 SOMMANO...	ml	2,00	450,00			900,00 900,00	0,68	612,00
	Fase 4_21 Realizzazione viadotto Cartiera (Cat 57)								
539 / 657 B.03.035.c 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) Elevazione spalle *(par.ug.=2*((48,56*3,50*3)+2*((6,52+3,77)/2*5+(3,59*6,52)/2)*4,00+2*1,50*6*8+65,74*0,60*8)) Elevazione pile *(par.ug.=2*((3,50*3*41,72)+2*((6,52+3,77)/2*5+(3,59*6,52)/2)*5))		2537,72				2'537,72		
	SOMMANO...	mc		1624,69			1'624,69 4'162,41	147,00	611'874,27
540 / 658 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Vedi voce 655 Incidenza kg150/mc Elevazione spalle Elevazione pile		2537,72			150,000	380'658,00		
	SOMMANO...	kg	1624,69			150,000	243'703,50 624'361,50	1,18	736'746,57
541 / 659 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Elevazioni spalle *(par.ug.=2*((65,74*8,00)+(3,77+5,71+7,45)*2*4,20+2*6*8+(6+62,74+6)*8)) Elevazioni pile *(par.ug.=2*(4*((6,52+3,77)/2*5+3,59*6,52/2)+2*((7,45+5,71+0,27)*5+3,5*2,00)+2*3*48,56))		2724,10				2'724,10		
	SOMMANO...	m ²	1178,75				1'178,75 3'902,85	26,68	104'128,04
542 / 660 N.P.2.03 03/07/2012	SOVRAPPREZZO PER REALIZZAZIONE DI DECORAZIONI DELLE SUPER ... ici elastiche in gomma poliuretana applicate ai casseri.						3'902,85		
	SOMMANO...	m ²					3'902,85	26,68	104'128,04
543 / 661 N.P.1.09 02/07/2012	STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA S355 Incidenza 580 kg/m ² *(par.ug.=(52+276+52)*(21,63+2,00+21,63))		17198,80			580,000	9'975'304,00		
	SOMMANO...	kg					9'975'304,00	2,70	26'933'320,80
	A RIPORTARE								59'231'704,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								59'231'704,49
544 / 662 B.03.035.d 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C35/45 (RCK >=45 N/mm ²) Soletta impalcato *(par.ug.=(52,00+276,00+ 52,00)*(21,63+21,63)) Cordoli *(par.ug.=4*(380,00*0,80*0,10))		16438,80 121,60			0,280	4'602,86 121,60		
	SOMMANO...	mc					4'724,46	140,14	662'085,82
545 / 663 B.04.016 14/06/2012	COPPELLA PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VA ... puto della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella Soletta impalcato *(par.ug.=380*(21,63+ 21,63))		16438,80				16'438,80		
	SOMMANO...	m ²					16'438,80	34,95	574'536,06
546 / 664 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Soletta impalcato vedi vocde 657 Incidenza 400 kg/mc		4724,46			400,000	1'889'784,00		
	SOMMANO...	kg					1'889'784,00	1,18	2'229'945,12
547 / 665 B.06.011 14/06/2012	TRATTAMENTO PROTETTIVO PER SUPERFICI D'ESTRADOSSO D'IMPALCATO Soletta impalcato Vedi voce n° 663 [mq 16 438.80]						16'438,80		
	SOMMANO...	m ²					16'438,80	21,04	345'872,35
548 / 666 B.06.080 14/06/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURAL DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Soletta impalcato Vedi voce n° 663 [mq 16 438.80]						16'438,80		
	SOMMANO...	m ²					16'438,80	10,54	173'264,95
549 / 667 N.P.1.03 14/06/2012	Carpenterie metalliche di sostegno del rivestimento laterale del ponte parapetti esterni					100000,000	100'000,00		
	SOMMANO...	kg					100'000,00	4,58	458'000,00
550 / 668 N.P.1.04 14/06/2012	Fornitura e posa di lamiera d'alluminio smaltata Parapetti esterni *(par.ug.=2*380,00*3,60)		2736,00				2'736,00		
	SOMMANO...	m ²					2'736,00	118,07	323'039,52
551 / 669 D.01.003 14/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento A tergo spalle *(par.ug.=2*(7*12*62,74))		10540,32				10'540,32		
	SOMMANO...	mc					10'540,32	33,15	349'411,61
552 / 670 N.P.1.08 14/06/2012	Sollevamento arco						1,00		
	SOMMANO...						1,00		
	A RIPORTARE						1,00		64'347'859,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1,00		64'347'859,92
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'890'885,49	1'890'885,49
553 / 671 N.P.1.10 14/06/2012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PENDINI IN STRALLI E RELATIVI ELEMENTI DI COLLEGAMENTO AL PONTE						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	680'000,00	680'000,00
554 / 672 N.P.1.05 14/06/2012	appoggio isolatore a pendolo scorevole						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	37'000,00	296'000,00
555 / 673 N.P.1.11 14/06/2012	GIUNTO DI DILATAZIONE A LAMELLE BI-DIREZIONALE (par.ug.=2*(21,63+2,00+21,63))		90,52				90,52		
	SOMMANO...	ml					90,52	4'200,00	380'184,00
556 / 675 D.01.017.c 12/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5						16'438,80		
	SOMMANO...	mq					16'438,80	7,91	130'030,91
557 / 676 D.01.024.c 12/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM						16'438,80		
	SOMMANO...	mq*5 cm					16'438,80	8,67	142'524,40
	Fase 4_22 Realizzazione nuova rampa Santhià-Aosta - RAMP A B (Cat 58)								
558 / 256 A.02.001.a 08/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa B						856,00		
	SOMMANO...	mq					856,00	2,40	2'054,40
559 / 257 A.01.001 08/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa B						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	3,25	4'550,00
560 / 258 E.01.031.b 08/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m)		1,25	365,00	39,830		18'172,44		
	A RIPORTARE						18'172,44		67'874'089,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						18'172,44		67'874'089,12
	SOMMANO...	mq					18'172,44	2,85	51'791,45
561 / 259 A.02.002.a 08/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			365,00	39,830		14'537,95		
	SOMMANO...	mq					14'537,95	0,39	5'669,80
562 / 260 A.02.003 08/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa B						84'000,00		
	SOMMANO...	mc					84'000,00	8,79	738'360,00
563 / 261 A.02.007.a 12/07/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 1 [mQ 9 800.00]						9'800,00		
	SOMMANO...	mc					9'800,00	1,54	15'092,00
564 / 262 A.01.010 08/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 260 [mc 84 000.00]		25,00				2'100'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					2'100'000,00	0,21	441'000,00
565 / 263 D.01.001 08/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			365,00	11,900	0,200	868,70		
	SOMMANO...	mc					868,70	17,23	14'967,70
566 / 264 D.01.003 08/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			365,00	11,900	0,150	651,53		
	SOMMANO...	mc					651,53	33,15	21'598,22
567 / 265 D.01.005.a 08/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			365,00	11,900	0,100	434,35		
	SOMMANO...	mc					434,35	126,95	55'140,73
568 / 266 D.01.017.c 08/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			365,00	11,900		4'343,50		
	SOMMANO...	mq					4'343,50	7,91	34'357,09
	A RIPORTARE								69'252'066,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								69'252'066,11
569 / 267 D.01.024.c 08/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			365,00	11,900		4'343,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm					4'343,50	8,67	37'658,14
570 / 268 A.02.004.a 08/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			365,00	16,210	0,300	1'775,00		
				365,00	15,420	0,300	1'688,49		
	SOMMANO...	mc					3'463,49	33,92	117'481,58
571 / 269 A.02.007.d 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 268 [mc 3 463.49]						3'463,49		
	SOMMANO...	mc					3'463,49	0,79	2'736,16
572 / 270 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			365,00		16,210	5'916,65		
				365,00		15,420	5'628,30		
	SOMMANO...	mq					11'544,95	1,29	14'892,99
573 / 271 H.01.003.c 27/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	365,00			730,00		
	SOMMANO...	ml					730,00	0,68	496,40
574 / 272 H.01.003.b 29/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			365,00			365,00		
	SOMMANO...	ml					365,00	0,52	189,80
575 / 273 H.01.003.e 27/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI segnale dare la precedenza frecche di rientro						5,00 3,75		
	SOMMANO...	mq					8,75	4,40	38,50
576 / 274 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10						7,00		
	A RIPORTARE						7,00		69'425'559,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						7,00		69'425'559,68
	SOMMANO...	cadauno					7,00	87,55	612,85
577 / 275 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	13,15	92,05
578 / 276 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	3,42	23,94
579 / 277 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		7,00	3,00			21,00		
	SOMMANO...	ml					21,00	11,98	251,58
580 / 278 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	70,70	494,90
581 / 279 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 obbligo limite di velocità divieto di sorpasso						1,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	150,52	752,60
582 / 280 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		5,00	3,00			15,00		
	SOMMANO...	ml					15,00	11,98	179,70
583 / 281 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	3,42	34,20
584 / 282 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						5,00		
	A RIPORTARE						5,00		69'428'001,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						5,00		69'428'001,50
	SOMMANO...	cadauno					5,00	70,70	353,50
585 / 283 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	7,87	15,74
586 / 284 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA Immissione						2,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	69,16	276,64
587 / 285 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO...	ml					12,00	11,98	143,76
588 / 286 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
589 / 287 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	70,70	282,80
590 / 288 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	7,87	31,48
	Fase 4_23 Demolizione scatolare alla progressiva 38+133 (Cat 59)								
591 / 834 corpo n.10 22/06/2012	Demolizione sottovia al km.38+133 Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	9'652,21	9'652,21
	Fase 4_25 Realizzazione parziale delle nuove rampe Aosta-Santhià e Santhià-Torino. RAMPE: C, D e E. (Cat 61)								
	A RIPORTARE								69'438'771,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								69'438'771,31
592 / 289 A.02.001.a 11/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone rampa c rampa d rampa e						3'912,00 3'636,00 18'135,00		
	SOMMANO...	mq					25'683,00	2,40	61'639,20
593 / 290 A.01.001 11/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone rampa c rampa d rampa e (17_20) rampa e (25_35)						2'310,00 2'410,00 800,00 5'600,00		
	SOMMANO...	mc					11'120,00	3,25	36'140,00
594 / 291 A.02.001.e 19/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperfice effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (lung.=133+250+225)*(H/peso=(6,64+ 7,26+12,96)/3)			608,00 608,00		8,953 8,953	5'443,42 5'443,42		
	SOMMANO...	mq					10'886,84	7,62	82'957,72
595 / 292 E.01.031.b 11/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 289 [mq 25 683.00]		1,25				32'103,75		
	SOMMANO...	mq					32'103,75	2,85	91'495,69
596 / 293 A.02.003 11/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone rampa c rampa d rampa e (17_20) rampa e (25_35)						15'320,00 18'880,00 11'000,00 66'000,00		
	SOMMANO...	mc					111'200,00	8,79	977'448,00
597 / 294 A.02.007.a 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 293 [mc 111 200.00]						111'200,00		
	SOMMANO...	mc					111'200,00	1,54	171'248,00
598 / 295 A.01.010 11/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 294 [mc 111 200.00]		25,00				2'780'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					2'780'000,00	0,21	583'800,00
	A RIPORTARE								71'443'499,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								71'443'499,92
599 / 296 D.01.001 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO Rampa C Rampa D Rampa E *(larg.=(11,90+8,15))			218,00 250,00 225,00	11,900 8,150 20,050	0,200 0,200 0,200	518,84 407,50 902,25		
	SOMMANO...	mc					1'828,59	17,23	31'506,61
600 / 297 D.01.003 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento Rampa C Rampa D Rampa E *(larg.=(11,90+8,15))			218,00 250,00 225,00	11,900 8,150 20,050	0,150 0,150 0,150	389,13 305,63 676,69		
	SOMMANO...	mc					1'371,45	33,15	45'463,57
601 / 298 D.01.005.a 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Rampa C Rampa D Rampa E *(larg.=(11,90+8,15))			218,00 250,00 225,00	11,900 8,150 20,050	0,150 0,150 0,150	389,13 305,63 676,69		
	SOMMANO...	mc					1'371,45	126,95	174'105,58
602 / 299 D.01.017.c 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 Rampa C Rampa D Rampa E *(larg.=(11,90+8,15))			218,00 250,00 225,00	11,900 8,150 20,050		2'594,20 2'037,50 4'511,25		
	SOMMANO...	mq					9'142,95	7,91	72'320,73
603 / 300 D.01.024.c 11/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Rampa C Rampa D Rampa E *(larg.=(11,90+8,15))			218,00 250,00 225,00	11,900 8,150 20,050		2'594,20 2'037,50 4'511,25		
	SOMMANO...	mq*5 cm					9'142,95	8,67	79'269,38
604 / 301 A.02.004.a 11/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Vedi allegati						4'700,00		
	SOMMANO...	mc					4'700,00	33,92	159'424,00
605 / 302 A.02.007.d 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 301 [mc 4 700.00]						4'700,00		
	SOMMANO...	mc					4'700,00	0,79	3'713,00
	A RIPORTARE								72'009'302,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								72'009'302,79
606 / 303 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE Rampa C			218,00		6,640	1'447,52		
	Rampa D			218,00		5,590	1'218,62		
	Rampa E			250,00		7,260	1'815,00		
				250,00		6,930	1'732,50		
				225,00		12,960	2'916,00		
				225,00		14,340	3'226,50		
	SOMMANO...	mq					12'356,14	1,29	15'939,42
607 / 304 H.01.003.c 27/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Rampa c Rampa d Rampa e		2,00	218,00			436,00		
			2,00	250,00			500,00		
			2,00	225,00			450,00		
	SOMMANO...	ml					1'386,00	0,68	942,48
608 / 305 H.01.003.b 29/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 Rampa c Rampa d Rampa e			218,00			218,00		
				250,00			250,00		
				225,00			225,00		
	SOMMANO...	ml					693,00	0,52	360,36
609 / 306 H.01.003.e 27/02/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI segnale dare la precedenza *(par.ug.=5,00* 3) zebrature *(par.ug.=150*3)		15,00				15,00		
			450,00				450,00		
	SOMMANO...	mq					465,00	4,40	2'046,00
610 / 307 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10 rampa c rampa d						20,00		
							28,00		
	SOMMANO...	cadauno					48,00	87,55	4'202,40
611 / 308 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						48,00		
	SOMMANO...	cadauno					48,00	13,15	631,20
612 / 309 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio								
	A RIPORTARE								72'033'424,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								72'033'424,65
	inox idoneo per sostegni tubolari					48,00			
	SOMMANO...	cadauno				48,00	3,42	164,16	
613 / 310 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		48,00	3,00		144,00			
	SOMMANO...	ml				144,00	11,98	1'725,12	
614 / 311 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					48,00			
	SOMMANO...	cadauno				48,00	70,70	3'393,60	
615 / 312 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 obblighi limite velocità					2,00 2,00			
	SOMMANO...	cadauno				4,00	150,52	602,08	
616 / 313 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		4,00	3,00		12,00			
	SOMMANO...	ml				12,00	11,98	143,76	
617 / 314 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2,00*4)		8,00			8,00			
	SOMMANO...	cadauno				8,00	3,42	27,36	
618 / 315 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=2,00*2)		4,00			4,00			
	SOMMANO...	cadauno				4,00	70,70	282,80	
619 / 316 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO (par.ug.=2,00*2*2)		8,00			8,00			
	SOMMANO...	cadauno				8,00	7,87	62,96	
620 / 317 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA IMMISSIONE					2,00 1,00			
	A RIPORTARE					3,00			72'039'826,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						3,00		72'039'826,49
	SOMMANO...	cadauno					3,00	69,16	207,48
621 / 318 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		3,00 3,00	3,00 2,50			9,00 7,50		
	SOMMANO...	ml					16,50	11,98	197,67
622 / 319 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=1,00*3)		3,00				3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	3,42	10,26
623 / 320 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=1,00*3)		3,00				3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	70,70	212,10
624 / 321 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO (par.ug.=1,00*3)		3,00				3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	7,87	23,61
	Fase 4_27 Demolizione cavalcavia Santhià- Torino (con chiusura notturna A5) (Cat 63)								
625 / 322 A.03.008 11/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPAL CATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILA R Volume di demolizione valutato dai disegni d'archivio						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	101,69	142'366,00
626 / 323 A.03.008 not/fest 11/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPAL CATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 322 [mc 1 400.00]						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	25,42	35'588,00
	Fase 4_28 Realizzazione nuovo cavalcavia d'interconnessione (Cat 64)								
627 / 823 corpo n.6 19/06/2012	Sovrappassi interconnessione di Pavone al km37+150 e 37+180 Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	4'175'332,28	4'175'332,28
	A RIPORTARE								76'393'763,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								76'393'763,89
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 4_29 Realizzazione rampa provvisoria P.3 (Cat 65)								
628 / 330 CS.01.03.001 19/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE			320,00			320,00		
	SOMMANO...	mQ				320,00		6,00	1'920,00
629 / 331 E.4.01.05.a 14/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare			320,00			320,00		
	SOMMANO...	ml				320,00		211,09	67'548,80
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
630 / 332 I.06.10 14/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE						12,00		
	SOMMANO...	cadauno				12,00		241,58	2'898,96
631 / 333 E.4.01/16 14/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . (lung.=320*2)			640,00			640,00		
	SOMMANO...	ml				640,00		9,24	5'913,60
632 / 334 A.01.001 11/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Pista provvisoria P3 Fase 4						2'579,00		
	SOMMANO...	mc				2'579,00		3,25	8'381,75
633 / 335 A.02.001.a 11/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Pista provvisoria P3 Fase 4						2'407,00		
	SOMMANO...	mq				2'407,00		2,40	5'776,80
634 / 336 A.02.002.a 11/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 (larg.=7,41+5+5,24)			320,00	17,650		5'648,00		
	SOMMANO...	mq				5'648,00		0,39	2'202,72
635 / 337 A.02.003 11/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Pista provvisoria P3 Fase 4						14'342,99		
	SOMMANO...	mc				14'342,99		8,79	126'074,88
	A RIPORTARE								76'614'481,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								76'614'481,40
636 / 338 A.02.007.a 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 337 [mc 14 342.99]						14'342,99		
	SOMMANO...	mc					14'342,99	1,54	22'088,20
637 / 339 A.01.010 12/07/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 337 [mc 14 342.99]		25,00				358'574,75		
	SOMMANO...	mc*km					358'574,75	0,21	75'300,70
638 / 340 D.01.001 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			320,00	5,000	0,200	320,00		
	SOMMANO...	mc					320,00	17,23	5'513,60
639 / 341 D.01.003 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			320,00	5,000	0,150	240,00		
	SOMMANO...	mc					240,00	33,15	7'956,00
640 / 342 D.01.005.a 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			320,00	5,000	0,150	240,00		
	SOMMANO...	mc					240,00	126,95	30'468,00
641 / 343 D.01.017.c 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			320,00	5,000		1'600,00		
	SOMMANO...	mq					1'600,00	7,91	12'656,00
642 / 344 D.01.024.c 11/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			320,00	5,000		1'600,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					1'600,00	8,67	13'872,00
643 / 345 A.02.004.a 11/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			320,00	8,890	0,300	853,44		
	SOMMANO...	mc		320,00	6,290	0,300	603,84		
	SOMMANO...	mc					1'457,28	33,92	49'430,94
644 / 346 A.02.007.d	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ...								
	A RIPORTARE								76'831'766,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								76'831'766,84
11/06/2012	ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 345 [mc 1 457.28]						1'457,28		
	SOMMANO...	mc					1'457,28	0,79	1'151,25
645 / 347 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			320,00 320,00			8,890 6,290		
	SOMMANO...	mq					4'857,60	1,29	6'266,30
646 / 348 corpo n.12 14/06/2012	Punto di illuminazione						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	10'000,00	80'000,00
647 / 674 G.02.004.a 09/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			320,00			320,00		
	SOMMANO...	ml					320,00	147,25	47'120,00
648 / 677 H.03.11.c 08/06/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10						19,00		
	SOMMANO...	cadauno					19,00	87,55	1'663,45
649 / 678 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						19,00		
	SOMMANO...	cadauno					19,00	13,15	249,85
650 / 679 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						19,00		
	SOMMANO...	cadauno					19,00	3,42	64,98
651 / 680 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		19,00	2,50			47,50		
	SOMMANO...	ml					47,50	11,98	569,05
652 / 681 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						19,00		
	A RIPORTARE						19,00		76'968'851,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						19,00		76'968'851,72
	SOMMANO...	cadauno					19,00	70,70	1'343,30
653 / 682 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso						1,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	150,52	301,04
654 / 683 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			2,50			2,50		
	SOMMANO...	ml					2,50	11,98	29,95
655 / 684 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	3,42	6,84
656 / 685 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
657 / 686 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	7,87	15,74
658 / 687 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	69,16	69,16
659 / 688 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			2,50			2,50		
	SOMMANO...	ml					2,50	11,98	29,95
660 / 689 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	3,42	3,42
661 / 690	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER								
	A RIPORTARE								76'970'721,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								76'970'721,82
H.02.034.a 27/02/2012	SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
662 / 691 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	7,87	7,87
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 5_1 Deviazione traffico sulla nuova rampa provvisoria P.3 (Cat 66)								
663 / 692 E.4.01.05.a 14/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Per incanalare traffico verso Santhià		2,00	700,00			1'400,00		
	SOMMANO...	ml					1'400,00	211,09	295'526,00
664 / 693 G.2.16.a 15/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO testate incanalamento corsia incanalamento corsia			100,00 700,00 700,00	0,250 0,250 0,150		25,00 350,00 105,00		
	SOMMANO...	mq					480,00	53,58	25'718,40
665 / 694 G.3.12 15/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=60*24)		1440,00				1'440,00		
	SOMMANO...	h					1'440,00	0,59	849,60
666 / 695 G.3.5.a 15/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1'440,00		
	SOMMANO...	h					1'440,00	3,40	4'896,00
667 / 696 G.3.3.a 15/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
668 / 697 G.3.4a 15/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=60*16)		960,00				960,00		
	SOMMANO...	h					960,00	41,68	40'012,80
	A RIPORTARE								77'338'032,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								77'338'032,46
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 5_2 Demolizione cavalcavia Aosta-Santhià (con chiusura notturna A5) (Cat 67)								
669 / 324 A.03.008 11/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI Volume di demolizione valutato dai disegni d'archivio						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	101,69	142'366,00
670 / 325 A.03.008 not/fest 11/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 324 [mc 1 400.00]						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	25,42	35'588,00
	Fase 5_3 Chiusura e rimozione della rampa provvisoria P.1 (Cat 68)								
671 / 326 I.06.10 15/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE						9,00		
	SOMMANO...	cadauno					9,00	241,58	2'174,22
672 / 327 E.4.01/16 11/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .						700,00		
	SOMMANO...	ml		700,00			700,00	9,24	6'468,00
673 / 328 D.01.052 11/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Pavimentazione						49'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm		350,00	7,000	20,000	49'000,00	0,41	20'090,00
674 / 329 A.01.001 11/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA (par.ug.=6600+490+367,50+132)						7'589,50		
	SOMMANO...	mc	7589,50				7'589,50	3,25	24'665,88
	Fase 5_4 Traffico da Torino per Santhià deviato al casello di Ivrea (Cat 69)								
675 / 698 H.02.018.d 15/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2						24,00		
	SOMMANO...	mq	4,00		2,000	3,000	24,00	255,27	6'126,48
	A RIPORTARE								77'575'511,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								77'575'511,04
676 / 699 H.02.035.c 15/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	21,04	84,16
677 / 700 H.02.028.c 15/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4*4)		16,00	5,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	11,98	958,40
678 / 701 H.02.018.c 15/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE		2,00	2,50		0,500	2,50		
	SOMMANO...	mq					2,50	249,19	622,98
679 / 702 H.02.034.a 15/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
680 / 703 H.02.028.c 15/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=2*2)		4,00			3,000	12,00		
	SOMMANO...	ml					12,00	11,98	143,76
681 / 704 H.02.033.c 15/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Per cartello di indicazione *(par.ug.=4*6) Pre frecce *(par.ug.=2*2)		24,00				24,00		
	SOMMANO...	cadauno	4,00				4,00	3,42	95,76
682 / 705 H.02.034.a 15/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	70,70	282,80
	Fase 5_5 Realizzazione parziale delle nuove rampe Aosta-Santheta e Santheta-Torino. RAMPA E (Cat 70)								
683 / 706 E.4.01/16 15/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	100,00			200,00		
	A RIPORTARE						200,00		77'577'840,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						200,00		77'577'840,30
	SOMMANO...	ml					200,00	9,24	1'848,00
684 / 707 D.01.052 15/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (par.ug.=180/0,25)		720,00			25,000	18'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					18'000,00	0,41	7'380,00
685 / 708 A.02.001.e 15/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperfice effettiva della scarpata lungo il piano inclinato Ammosramento su vecchia pista			20,00		12,960	259,20		
	SOMMANO...	mq					259,20	7,62	1'975,10
686 / 709 A.01.001 15/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa E Fase 5 sez.20_25						1'900,00		
	SOMMANO...	mc					1'900,00	3,25	6'175,00
687 / 710 A.02.002.a 15/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 (larg.=10,80+1,25+2,5+3,75+3,75+1+4,1+4,10+1+3,75+2,5+1,25+11,94)			20,00	51,690		1'033,80		
	SOMMANO...	mq					1'033,80	0,39	403,18
688 / 711 A.02.003 15/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Rampa E Fase 5 sez.20_25						19'500,00		
	SOMMANO...	mc					19'500,00	8,79	171'405,00
689 / 712 A.02.007.a 15/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 711 [mc 19 500.00]						19'500,00		
	SOMMANO...	mc					19'500,00	1,54	30'030,00
690 / 713 A.01.010 15/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 711 [mc 19 500.00]		25,00				487'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					487'500,00	0,21	102'375,00
691 / 714 D.01.001 15/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=11,90+8,15)			310,00	20,050	0,200	1'243,10		
	SOMMANO...	mc					1'243,10	17,23	21'418,61
	A RIPORTARE								77'920'850,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								77'920'850,19
692 / 715 D.01.003 15/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento						930,00		
	SOMMANO...	mc					930,00	33,15	30'829,50
693 / 716 D.01.005.a 15/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM						930,00		
	SOMMANO...	mc					930,00	126,95	118'063,50
694 / 717 D.01.017.c 15/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 (larg.=11,9+8,15)						6'215,50		
	SOMMANO...	mq		310,00	20,050		6'215,50	7,91	49'164,61
695 / 718 D.01.024.c 15/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM						6'215,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm					6'215,50	8,67	53'888,39
696 / 719 A.02.004.a 15/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						750,00		
	SOMMANO...	mc					750,00	33,92	25'440,00
697 / 720 A.02.007.d 15/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere						750,00		
	SOMMANO...	mc					750,00	0,79	592,50
698 / 721 F.01.036 15/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE						20,00 20,00		
	SOMMANO...	mq		20,00 20,00		12,960 14,340	259,20 286,80	1,29	704,34
	Fase 5_6 Realizzazione parziale delle nuove rampe Aosta-Santhià e Santhià-Torino. RAMPA E (Cat 71)								
	A RIPORTARE								78'199'533,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								78'199'533,03
699 / 722 E.4.01/16 15/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			350,00			350,00		
	SOMMANO...	ml				350,00		9,24	3'234,00
700 / 723 D.01.052 15/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (par.ug.=700/0,25)		2800,00			25,000	70'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm				70'000,00		0,41	28'700,00
701 / 724 A.01.001 15/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Fase 5 rampe E sez.1_14						5'400,00		
	SOMMANO...	mc				5'400,00		3,25	17'550,00
702 / 725 A.02.001.e 15/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			300,00			12,960		
	SOMMANO...	mq				3'888,00		7,62	29'626,56
703 / 726 A.02.003 15/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Interconnessione di Pavone Fase 5 rampe E sez.1_14						68'900,00		
	SOMMANO...	mc				68'900,00		8,79	605'631,00
704 / 727 A.01.010 15/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 726 [mc 68 900.00]		25,00				1'722'500,00		
	SOMMANO...	mc*km				1'722'500,00		0,21	361'725,00
705 / 728 A.02.007.a 15/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 726 [mc 68 900.00]						68'900,00		
	SOMMANO...	mc				68'900,00		1,54	106'106,00
706 / 729 A.02.004.a 15/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						690,00		
	SOMMANO...	mc				690,00		33,92	23'404,80
707 / 730	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN								
	A RIPORTARE								79'375'510,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								79'375'510,39
A.02.007.d 15/06/2012	RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 729 [mc 690.00]						690,00		
	SOMMANO...	mc					690,00	0,79	545,10
708 / 731 F.01.036 15/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			300,00			12,960		
	SOMMANO...	mq					3'888,00	1,29	5'015,52
	Fase 5_5_bis Completamento nuova rampa Torino-Santhià e zona d'innesto su Aosta-Santhe (Cat 72)								
709 / 349 A.01.001 11/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 interconnessione di Pavone rampa A fase 5 sez.10_29						4'000,00		
	SOMMANO...	mc					4'000,00	3,25	13'000,00
710 / 350 A.02.002.a 11/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3			218,00	9,450		2'060,10		
	SOMMANO...	mq					2'060,10	0,39	803,44
711 / 351 A.02.003 11/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 interconnessione di Pavone rampa A fase 5 sez.10_29						31'400,00		
	SOMMANO...	mc					31'400,00	8,79	276'006,00
712 / 352 A.01.010 11/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 351 [mc 31 400.00]		25,00				785'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					785'000,00	0,21	164'850,00
713 / 353 A.02.007.a 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 351 [mc 31 400.00]						31'400,00		
	SOMMANO...	mc					31'400,00	1,54	48'356,00
714 / 354 D.01.001 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			218,00	9,450	0,200	412,02		
	SOMMANO...	mc					412,02	17,23	7'099,10
	A RIPORTARE								79'891'185,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								79'891'185,55
715 / 355 D.01.003 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			218,00	9,450	0,150	309,02		
	SOMMANO...	mc					309,02	33,15	10'244,01
716 / 356 D.01.005.a 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			218,00	9,450	0,150	309,02		
	SOMMANO...	mc					309,02	126,95	39'230,09
717 / 357 D.01.017.c 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			218,00	9,450		2'060,10		
	SOMMANO...	mq					2'060,10	7,91	16'295,39
718 / 358 D.01.024.c 11/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			218,00	9,450		2'060,10		
	SOMMANO...	mq*5 cm					2'060,10	8,67	17'861,07
719 / 359 A.02.004.a 11/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						400,00		
	SOMMANO...	mc					400,00	33,92	13'568,00
720 / 360 A.02.007.d 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere						400,00		
	SOMMANO...	mc					400,00	0,79	316,00
721 / 361 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			218,00 218,00		8,630 10,720	1'881,34 2'336,96		
	SOMMANO...	mq					4'218,30	1,29	5'441,61
722 / 362 H.01.003.b 11/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			218,00			218,00		
	A RIPORTARE						218,00		79'994'141,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						218,00		79'994'141,72
	SOMMANO...	ml					218,00	0,52	113,36
723 / 363 H.01.003.c 11/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	218,00			436,00		
	SOMMANO...	ml					436,00	0,68	296,48
724 / 364 H.01.003.e 11/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI dare precedenza						150,00 5,00		
	SOMMANO...	mq					155,00	4,40	682,00
	Fase 5_6 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.30 a sez.39) (Cat 73)								
725 / 365 E.4.01/16 11/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . dal km.36+975 al km.37+200 in ciglio sx in ciglio dx			350,00 350,00			350,00 350,00		
	SOMMANO...	ml					700,00	9,24	6'468,00
726 / 366 D.01.052 11/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta						68'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					68'000,00	0,41	27'880,00
727 / 367 A.02.001.a 11/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3			350,00	11,650		4'077,50		
	SOMMANO...	mq					4'077,50	2,40	9'786,00
728 / 368 A.01.001 11/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale Fase 5 sez.30_39						2'500,00		
	SOMMANO...	mc					2'500,00	3,25	8'125,00
729 / 369 A.02.002.a 11/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Vedi voce n° 367 [mq 4 077.50]						4'077,50		
	SOMMANO...	mq					4'077,50	0,39	1'590,23
730 / 370	SCARPATE PER AMMORSAMENTO								
	A RIPORTARE								80'049'082,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								80'049'082,79
A.02.001.e 11/06/2012	NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			350,00		3,500	1'225,00		
	SOMMANO...	mq					1'225,00	7,62	9'334,50
731 / 371 A.01.010 12/07/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 369 [mq 4 077.50]		25,00				101'937,50		
	SOMMANO...	mc*km					101'937,50	0,21	21'406,88
732 / 372 A.02.003 11/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale Fase 5 sez.30_39 Vedi computo materie						8'900,00		
	SOMMANO...	mc					8'900,00	8,79	78'231,00
733 / 373 A.02.007.a 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 372 [mc 8 900.00]						8'900,00		
	SOMMANO...	mc					8'900,00	1,54	13'706,00
734 / 374 B.8.07.a 09/07/2012	STRUTTURE DI SOSTEGNO IN TERRA RINFORZATA PER ALTEZZE DEL PARAMETRO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0,00 a 4,00 (H/peso=(2,75+2,91+2,93+2,99)/4)			350,00		2,895	1'013,25		
	SOMMANO...	mQ					1'013,25	131,09	132'826,94
735 / 375 A.02.004.a 11/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						350,00		
	SOMMANO...	mc					350,00	33,92	11'872,00
736 / 376 A.02.007.d 11/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 375 [mc 350.00]						350,00		
	SOMMANO...	mc					350,00	0,79	276,50
737 / 377 F.01.036 12/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			350,00		3,000	1'050,00		
	SOMMANO...	mq					1'050,00	1,29	1'354,50
738 / 378 D.01.001	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO								
	A RIPORTARE								80'318'091,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								80'318'091,11
11/06/2012				350,00	11,650	0,200	815,50		
	SOMMANO...	mc					815,50	17,23	14'051,07
739 / 379 D.01.003 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			350,00	11,650	0,150	611,63		
	SOMMANO...	mc					611,63	33,15	20'275,53
740 / 380 D.01.005.a 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			350,00	11,650	0,150	611,63		
	SOMMANO...	mc					611,63	126,95	77'646,43
741 / 381 D.01.017.c 11/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			350,00	11,650		4'077,50		
	SOMMANO...	mq					4'077,50	7,91	32'253,03
742 / 382 D.01.024.c 11/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			350,00	11,650		4'077,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm					4'077,50	8,67	35'351,93
743 / 383 H.01.003.b 11/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			350,00			350,00		
	SOMMANO...	ml					350,00	0,52	182,00
744 / 384 H.01.003.c 11/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	350,00			700,00		
	SOMMANO...	ml					700,00	0,68	476,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 6_1 Ribaltamento della percorrenza Torino-Aosta in carreggiata nord (Cat 74)								
745 / 390 E.4.01.05.a 11/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare per divisione flussi cuspide			2625,00 100,00			2'625,00 100,00		
	SOMMANO...	ml					2'725,00	211,09	575'220,25
	A RIPORTARE								81'073'547,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								81'073'547,35
746 / 391 H.01.003.b 11/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15		1,00	2625,00			2'625,00		
	SOMMANO...	ml					2'625,00	0,52	1'365,00
747 / 392 H.01.003.c 11/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 (par.ug.=2,00*2)		4,00 2,00	2625,00 180,00			10'500,00 360,00		
	SOMMANO...	ml					10'860,00	0,68	7'384,80
748 / 393 H.01.003.e 11/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI						500,00		
	SOMMANO...	m ²					500,00	4,40	2'200,00
749 / 732 08.01.030.b 15/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	14'703,00	44'109,00
750 / 733 08.01.032.a 15/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	1'047,37	3'142,11
751 / 734 b.1.315 15/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=300*24)						7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	48,82	351'504,00
752 / 735 G.3.12 15/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=300*24)						7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	0,59	4'248,00
753 / 736 G.3.3.a 15/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	229,27	229,27
754 / 737 G.3.4a 15/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=300*16)						4'800,00		
	SOMMANO...	h					4'800,00	41,68	200'064,00
	A RIPORTARE								81'687'793,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								81'687'793,53
755 / 738 G.3.5.a 15/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=300*24)		7200,00				7'200,00		
	SOMMANO...	h					7'200,00	3,40	24'480,00
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 6_3 Mantenimento della percorrenza Aosta-Santhià in carreggiata sud e relativa rampa provvisoria P.4 (Cat 76)								
756 / 739 G.02.003.a 15/06/2012	BORDO LATERALE appartenenza alla stessa classe (livello di contenimento) H2			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	102,81	10'281,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 6_4 Chiusura e rimozione del tratto finale della rampa provvisoria P.4 (Cat 77)								
757 / 741 E.4.01/16 15/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . new jersey		2,00 1,00	200,00 200,00			400,00 200,00		
	SOMMANO...	ml					600,00	9,24	5'544,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
758 / 742 D.01.052 15/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			200,00	16,000	25,000	80'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					80'000,00	0,41	32'800,00
759 / 743 A.01.001 15/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA						3'290,90		
	SOMMANO...	mc					3'290,90	3,25	10'695,43
	Fase 6_5 Realizzazione rilevato carreggiata sud e realizzazione dell'innesto alle nuove rampe C e D di collegamento Aosta-Santheià e Santheià- Torino (Cat 78)								
760 / 744 D.01.052 11/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (par.ug.=1200/0,25)		4800,00			25,000	120'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					120'000,00	0,41	49'200,00
	A RIPORTARE								81'820'793,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								81'820'793,96
761 / 745 A.02.001.a 11/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 (larg.=((7,28+1,25+3+11,25+3,75+0,7+1,8)+27,66+26,97+(8,25+1,25+3+11,25+3,75+0,7+1,8))/4) (larg.=((11,65+(6,52+1,25+3+3,75+3,75+0,7+1,8))/2)			275,00	28,415		7'814,13		
				325,00	16,210		5'268,25		
				100,00	11,900		1'190,00		
				180,00	8,150		1'467,00		
	SOMMANO...	mq					15'739,38	2,40	37'774,51
762 / 746 A.01.001 11/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA (par.ug.=1800+5700)		7500,00				7'500,00		
	SOMMANO...	mc					7'500,00	3,25	24'375,00
763 / 747 A.02.002.a 11/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Vedi voce n° 746 [mc 7 500.00]						7'500,00		
	SOMMANO...	mq					7'500,00	0,39	2'925,00
764 / 748 E.01.031.b 15/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 745 [mq 15 739.38]		1,25				19'674,22		
	SOMMANO...	mq					19'674,22	2,85	56'071,53
765 / 749 A.02.001.e 15/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (H/peso=(7,10+6,28+10,7)/3) (lung.=100+180)			275,00		8,027	2'207,43		
				325,00		8,027	2'608,78		
				280,00		8,027	2'247,56		
	SOMMANO...	mq					7'063,77	7,62	53'825,93
766 / 750 A.02.003 15/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM						57'200,00		
	SOMMANO...	mc					57'200,00	8,79	502'788,00
767 / 751 A.02.007.a 15/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 750 [mc 57 200.00]						57'200,00		
	SOMMANO...	mc					57'200,00	1,54	88'088,00
768 / 752 A.01.010 15/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 750 [mc 57 200.00]		25,00				1'430'000,00		
	A RIPORTARE						1'430'000,00		82'586'641,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'430'000,00		82'586'641,93
	SOMMANO...	mc*km					1'430'000,00	0,21	300'300,00
769 / 753 D.01.001 15/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=18,20+0,45)			275,00	18,650	0,200	1'025,75		
				325,00	11,650	0,200	757,25		
	RAMPA B			100,00	11,900	0,200	238,00		
	RAMPA D			180,00	8,500	0,200	306,00		
				350,00	11,650	0,200	815,50		
	SOMMANO...	mc					3'142,50	17,23	54'145,28
770 / 754 D.01.003 15/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (larg.=18,20+0,45)			275,00	18,650	0,150	769,31		
				325,00	11,650	0,150	567,94		
	RAMPA B			100,00	11,900	0,150	178,50		
	RAMPA D			180,00	8,500	0,150	229,50		
	SOMMANO...	mc					1'745,25	33,15	57'855,04
771 / 755 D.01.005.a 15/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (larg.=18,20+0,45)			275,00	18,650	0,150	769,31		
				325,00	11,650	0,150	567,94		
	RAMPA B			100,00	11,900	0,150	178,50		
	RAMPA D			180,00	8,500	0,150	229,50		
	SOMMANO...	mc					1'745,25	126,95	221'559,49
772 / 756 D.01.017.c 15/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 (larg.=18,20+0,45)			275,00	18,650		5'128,75		
				325,00	11,650		3'786,25		
	RAMPA B			100,00	11,900		1'190,00		
	RAMPA D			180,00	8,500		1'530,00		
	SOMMANO...	mq					11'635,00	7,91	92'032,85
773 / 757 D.01.024.c 15/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM (larg.=18,20+0,45)			275,00	18,650		5'128,75		
				325,00	11,650		3'786,25		
	RAMPA B			100,00	11,900		1'190,00		
	RAMPA D			180,00	8,500		1'530,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					11'635,00	8,67	100'875,45
774 / 758 A.02.004.a 15/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	33,92	47'488,00
	A RIPORTARE								83'460'898,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								83'460'898,04
775 / 759 A.02.007.d 15/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIGURAZIONE, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	0,79	1'106,00
776 / 760 F.01.036 15/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (lung.=275+325)*(larg.=(7,10+6,28+10,7)/3)			600,00	8,027		4'816,20		
	SOMMANO...	mq					4'816,20	1,29	6'212,90
777 / 761 H.01.003.b 15/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			575,00			575,00		
	SOMMANO...	ml					575,00	0,52	299,00
778 / 762 H.01.003.c 15/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	575,00			1'150,00		
	SOMMANO...	ml					1'150,00	0,68	782,00
779 / 763 H.01.003.e 15/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE DI ARRESTO ZEBBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI zebrature *(par.ug.=2*500) Frecche *(par.ug.=2*30) scritte *(par.ug.=3*3,75*4)		1000,00 60,00 45,00				1'000,00 60,00 45,00		
	SOMMANO...	mq					1'105,00	4,40	4'862,00
	Fase 6_6 Demolizione opere di sostegno carreggiata sud Fase 4.2 (Cat 79)								
780 / 833 A.03.019 19/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. pali a sostegno della demolizione del Chiusella *(lung.=3,14/4*12^2*12)		130,00	1356,48			176'342,40		
	SOMMANO...	mc					176'342,40	30,15	5'316'723,36
	Fase 6_9 Realizzazione rilevato carreggiata sud (Cat 82)								
781 / 764 E.4.01/16 18/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . (lung.=645,00+250)			895,00			895,00		
	SOMMANO...	ml					895,00	9,24	8'269,80
	A RIPORTARE								88'799'153,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								88'799'153,10
782 / 765 D.01.052 18/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (par.ug.=1300/0,25) (par.ug.=687/0,25)		5200,00 2748,00			25,000 25,000	130'000,00 68'700,00		
	SOMMANO...	mq*cm					198'700,00	0,41	81'467,00
783 / 766 A.01.001 18/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale fase 6 sez.1_45						10'400,00		
	SOMMANO...	mc					10'400,00	3,25	33'800,00
784 / 767 A.02.001.e 18/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato dal km.36+250 al km.36+500 *(H/peso=(1,93+7,33+9,02+9,11)/4) dal km.36+800 al km.36+825 *(H/peso=(10+9,57)/2)			250,00 25,00		6,848 9,785	1'712,00 244,63		
	SOMMANO...	mq					1'956,63	7,62	14'909,52
785 / 768 A.02.002.a 18/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 dal km.36+250 al km.36+500 * (larg.=(13,78+18,89+24,36+24,54)/4) dal km.36+800 al km.36+825 * (larg.=(27,16+27,7)/2)			250,00 25,00	20,393 27,430		5'098,25 685,75		
	SOMMANO...	mq					5'784,00	0,39	2'255,76
786 / 769 A.02.003 18/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale fase 6 sez.1_45						40'300,00		
	SOMMANO...	mc					40'300,00	8,79	354'237,00
787 / 770 A.02.007.a 18/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 769 [mc 40 300.00]						40'300,00		
	SOMMANO...	mc					40'300,00	1,54	62'062,00
788 / 771 A.01.010 18/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 769 [mc 40 300.00]		25,00				1'007'500,00		
	SOMMANO...	mc*km					1'007'500,00	0,21	211'575,00
789 / 772 D.01.001 18/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			350,00 75,00	11,650 15,150	0,200 0,200	815,50 227,25		
	A RIPORTARE						1'042,75		89'559'459,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'042,75		89'559'459,38
790 / 773 D.01.003 18/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento	mc		75,00 70,00 75,00	13,400 15,150 15,150	0,200 0,200 0,200	201,00 212,10 227,25		
	SOMMANO...	mc					1'683,10	17,23	28'999,81
791 / 774 D.01.005.a 18/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM	mc		350,00 75,00 75,00 70,00 75,00	11,650 15,150 13,400 15,150 15,150	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	611,63 170,44 150,75 159,08 170,44		
	SOMMANO...	mc					1'262,34	33,15	41'846,57
792 / 775 D.01.017.c 18/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5	mc		250,00 350,00 75,00 75,00 70,00 75,00	11,650 11,650 15,150 13,400 15,150 15,150	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	436,88 611,63 170,44 150,75 159,08 170,44		
	SOMMANO...	mc					1'699,22	126,95	215'715,98
793 / 776 D.01.024.c 18/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM	mq		250,00 350,00 75,00 75,00 70,00 75,00	11,650 11,650 15,150 13,400 15,150 15,150		2'912,50 4'077,50 1'136,25 1'005,00 1'060,50 1'136,25		
	SOMMANO...	mq					11'328,00	7,91	89'604,48
794 / 777 A.02.004.a 18/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Vedi tabelle	mq*5 cm		250,00 350,00 75,00 75,00 70,00 75,00	11,650 11,650 15,150 13,400 15,150 15,150		2'912,50 4'077,50 1'136,25 1'005,00 1'060,50 1'136,25		
	SOMMANO...	mq*5 cm					11'328,00	8,67	98'213,76
795 / 778	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN	mc					1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	33,92	47'488,00
	A RIPORTARE								90'081'327,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								90'081'327,98
A.02.007.d 18/06/2012	RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 777 [mc 1 400.00]						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	0,79	1'106,00
796 / 779 F.01.036 18/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (H/peso=(1+5,43+8,47+8,47)/4) (H/peso=(11,61+12,24)/2)			250,00		5,843	1'460,75		
				25,00		11,925	298,13		
	SOMMANO...	mq					1'758,88	1,29	2'268,96
797 / 780 H.01.003.b 18/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			645,00			645,00		
	SOMMANO...	ml					645,00	0,52	335,40
798 / 781 H.01.003.c 18/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	645,00			1'290,00		
	SOMMANO...	ml					1'290,00	0,68	877,20
	Fase 6_9 Demolizione viadotto Chiusella carreggiata Nord (da sez.1 a sez.24) (Cat 83)								
799 / 645 D.01.052 08/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risultata dal km.36+425 al km.36+850			425,00	11,000	25,000	116'875,00		
	SOMMANO...	mq*cm					116'875,00	0,41	47'918,75
800 / 649 A.03.008 14/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPAL CATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILA R Volume di demolizione valutato dai disegni d'archivio						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	101,69	142'366,00
801 / 650 A.03.008 not/fest 14/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPAL CATI IN C.A.P.notturmo/ fest						1'400,00		
	SOMMANO...	mc					1'400,00	25,42	35'588,00
	Fase 6_10 Realizzazione nuovo viadotto Chiusella carreggiata sud (Cat 84)								
	A RIPORTARE								90'311'788,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								90'311'788,29
802 / 846 B.03.035.c 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/ 40 (RCK>=40 N/mmq) Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(18,09*1,50* 2,80)+(18,30*(3,78+3,35)/2*0,80)+(5,85* 4,85*0,26)+(5,85*5,28*0,80)) Elevazione Spalla 2 *(par.ug.=(18,09*3,50* 2,80)+(18,30*(3,78+3,35)/2*0,80)+(5,85* 6,85*0,26)+(5,85*7,28*0,80)) Elevazioni pile *(par.ug.=4*0,75*0,75* 3,14*(1,50+4+4+7,50+6,50))								
	SOMMANO...	mc					600,25	147,00	88'236,75
803 / 847 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Elevazione Spalle Vedi voce 891 Incidenza 150 kg/mc Elevazione spalla 1 Elevazione spalla 2 Elevazione pile								
	SOMMANO...	kg	160,26	273,96	166,03	150,000	24'039,00	150,000	41'094,00
						150,000	24'904,50		
	SOMMANO...						90'037,50	1,18	106'244,25
804 / 848 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(4,85+5,28)/ 2*18,09) (par.ug.=4,86*6,65+1,50*2) (par.ug.=5,28*6,65+1,50*2) (par.ug.=5,85*4,86+5,85*5,28) (par.ug.=(4,85+5,28)/2*18,09)								
	Parziale...	mq	91,63	35,32	38,11	59,32	91,63		
	SOMMANO...	mq	127,81	108,03	82,72	127,81	446,37		
	Parziale...	mq	108,03	82,72	127,81				
	SOMMANO...	mq				762,38	26,68	20'340,30	
805 / 849 B.04.002 14/06/2012	CASSERATURE CURVE O BOMBATE PER STRUTTURE SPECIALI per ge ... tri oneri di cui al prezzo relativo alle casserature piane Elevazione pile *(par.ug.=4*1,50*3,14* (1,5+4+4+7,50+6,50))								
	SOMMANO...	mq	442,74			442,74	442,74	31,72	14'043,71
806 / 850 N.P.2.03 03/07/2012	SOVRAPPREZZO PER REALIZZAZIONE DI DECORAZIONI DELLE SUPER ... ici elastiche in gomma poliuretaniche applicate ai casseri. (par.ug.=762,38+442,74)								
	SOMMANO...	mq	1205,12			1'205,12	1'205,12	26,68	32'152,60
807 / 851 B.05.017.c	ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO STRUTTURE IN ACCIAIO PER PO ...								
	A RIPORTARE								90'572'805,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								90'572'805,90
14/06/2012	compiuto a perfetta regola d'arte - ACCIAIO LAMINATO S355 Travi impalcato Incidenza 210 kg/mq *(par.ug.=18,13* 284,00)		5148,92			210,000	1'081'273,20		
	SOMMANO...	KG					1'081'273,20	2,21	2'389'613,77
808 / 852 B.03.035.d 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C35/45 (RCK >=45 N/mmq) Soletta impalcato Cordoli Baggioli spalle *(par.ug.=2*4) Baggioli pile *(par.ug.=4*4)			284,00	18,130	0,280	1'441,70		
			2,00	284,00	0,800	0,100	45,44		
			8,00	1,00	1,000	0,250	2,00		
			16,00	1,00	1,000	0,250	4,00		
	SOMMANO...	mc					1'493,14	140,14	209'248,64
809 / 853 B.05.030 09/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA vedi voce 896 Incidenza 392 kg/mc Soletta Cordoli Baggioli spalle Baggioli pile		1441,70			392,000	565'146,40		
			45,44			392,000	17'812,48		
			2,00			392,000	784,00		
			4,00			392,000	1'568,00		
	SOMMANO...	kg					585'310,88	1,18	690'666,84
810 / 854 B.04.001 03/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Baggioli spalle *(par.ug.=2*4)*(lung.=1*4) Baggioli pile *(par.ug.=4*4)*(lung.=1*4)		8,00	4,00		0,250	8,00		
			16,00	4,00		0,250	16,00		
	SOMMANO...	mq					24,00	26,68	640,32
811 / 855 B.04.016 14/06/2012	COPPELLA PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VA ... puto della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella Soletta impalcato			284,00	18,130		5'148,92		
	SOMMANO...	mq					5'148,92	34,95	179'954,75
812 / 856 B.06.011 14/06/2012	TRATTAMENTO PROTETTIVO PER SUPERFICI D'ESTRADOSSO D'IMPALCATO			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq					4'174,80	21,04	87'837,79
813 / 857 B.06.080 14/06/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURAL DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Soletta impalcato			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq					4'174,80	10,54	44'002,39
814 / 858 N.P.1.01 14/06/2012	Appoggio Friction Pendulum da 5000KN Appoggi pile *(par.ug.=5*4)		20,00				20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	10'000,00	200'000,00
815 / 859 N.P.1.02	Appoggio Friction Pendulum da 3500 KN Appoggi spalle *(par.ug.=2*4)		8,00				8,00		
	A RIPORTARE						8,00		94'374'770,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						8,00		94'374'770,40
14/06/2012	SOMMANO...	cadauno					8,00	9'000,00	72'000,00
816 / 860 B.07.050.b 14/06/2012	GIUNTO DI DILATAZIONE IN BARRE DI GOMMA ARMATA fornitura ... ra a perfetta regola d'arte - PER SCORRIMENTO FINO A MM100		2,00	18,13			36,26		
	SOMMANO...	ml					36,26	932,17	33'800,48
817 / 861 N.P.1.03 14/06/2012	Carpenterie metalliche di sostegno del rivestimento laterale del ponte Parapetti esterni					30000,000	30'000,00		
	SOMMANO...	kg					30'000,00	4,58	137'400,00
818 / 862 N.P.1.04 14/06/2012	Fornitura e posa di lamiera d'alluminio smaltata Parapetti esterni			284,00	3,600		1'022,40		
	SOMMANO...	mq					1'022,40	118,07	120'714,77
819 / 863 D.01.003 14/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento Elevazione spalle Spalla 1 *(par.ug.=(5,85*6,50)/2*17,03) Spalla 2 *(par.ug.=(5,85*6,50)/2*17,03)		323,78 323,78				323,78 323,78		
	SOMMANO...	mc					647,56	33,15	21'466,61
820 / 864 D.01.017.c 12/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq					4'174,80	7,91	33'022,67
821 / 865 D.01.024.c 12/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			284,00	14,700		4'174,80		
	SOMMANO...	mq*5 cm					4'174,80	8,67	36'195,52
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Fase 7_4 Attivare il rientro in carreggiata sud del traffico per Torino alla progressiva 37+300 (Cat 88)								
822 / 782 b.1.315 22/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=3*24)		72,00				72,00		
	SOMMANO...	h					72,00	48,82	3'515,04
	A RIPORTARE								94'832'885,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								94'832'885,49
823 / 783 E.4.02/17 18/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY			300,00			300,00		
	SOMMANO...	ml					300,00	5,85	1'755,00
824 / 784 G.2.16.a 18/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO			300,00	0,250		75,00		
	SOMMANO...	mq					75,00	53,58	4'018,50
	Lavori a corpo (SpCat 1) Fase 7_6 Chiusura e rimozione della rampa provvisoria P.4 (Cat 90)								
825 / 785 E.4.01/16 18/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . (lung.=1100-200)		3,00	900,00			2'700,00		
	SOMMANO...	ml					2'700,00	9,24	24'948,00
826 / 786 D.01.052 18/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta (lung.=1100-200)			900,00	16,000	25,000	360'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					360'000,00	0,41	147'600,00
827 / 787 A.01.001 18/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA (lung.=18100-3290+3520+2640+300)			21270,00			21'270,00		
	SOMMANO...	mc					21'270,00	3,25	69'127,50
	Fase 7_7 Realizzazione rilevato carreggiata sud (da sez.80 a sez.90) (Cat 91)								
828 / 788 D.01.052 18/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			250,00	11,000	25,000	68'750,00		
	SOMMANO...	mq*cm					68'750,00	0,41	28'187,50
	Oneri della sicurezza (SpCat 3)								
829 / 789 E.4.01/16 18/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			125,00			125,00		
	SOMMANO...	ml					125,00	9,24	1'155,00
	A RIPORTARE								95'109'676,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								95'109'676,99
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
830 / 790 A.02.001.a 18/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 (larg.=(18,23+14,25+21,33)/3)			250,00	17,937		4'484,25		
	SOMMANO...	mq					4'484,25	2,40	10'762,20
831 / 791 A.02.002.a 18/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Vedi voce n° 790 [mq 4 484.25]						4'484,25		
	SOMMANO...	mq					4'484,25	0,39	1'748,86
832 / 792 A.01.001 18/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale fase 7 sez.81_91						2'200,00		
	SOMMANO...	mc					2'200,00	3,25	7'150,00
833 / 793 A.02.003 18/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 1 Tronco principale fase 7 sez.81_91						6'000,00		
	SOMMANO...	mc					6'000,00	8,79	52'740,00
834 / 794 A.02.007.a 18/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 793 [mc 6 000.00]						6'000,00		
	SOMMANO...	mc					6'000,00	1,54	9'240,00
835 / 795 A.01.010 18/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 793 [mc 6 000.00]		25,00				150'000,00		
	SOMMANO...	mc*km					150'000,00	0,21	31'500,00
836 / 796 D.01.001 18/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=11,200+0,45)			250,00	11,650	0,200	582,50		
	SOMMANO...	mc					582,50	17,23	10'036,48
837 / 797 D.01.003 18/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento (larg.=11,200+0,45)			250,00	11,650	0,150	436,88		
	SOMMANO...	mc					436,88	33,15	14'482,57
838 / 798 D.01.005.a 18/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (larg.=11,20+0,45)			250,00	11,650	0,150	436,88		
	A RIPORTARE						436,88		95'247'337,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						436,88		95'247'337,10
	SOMMANO...	mc					436,88	126,95	55'461,92
839 / 799 D.01.017.c 18/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 (larg.=11,20+0,45)			250,00	11,650		2'912,50		
	SOMMANO...	mq					2'912,50	7,91	23'037,88
840 / 800 D.01.024.c 18/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM (larg.=11,20+0,45)			250,00	11,650		2'912,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm					2'912,50	8,67	25'251,38
841 / 801 A.02.004.a 18/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Vedi conteggi						290,00		
	SOMMANO...	mc					290,00	33,92	9'836,80
842 / 802 A.02.007.d 18/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 801 [mc 290.00]						290,00		
	SOMMANO...	mc					290,00	0,79	229,10
843 / 803 F.01.036 18/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (H/peso=(4,78+0,54+8,56)/3)			250,00		4,627	1'156,75		
	SOMMANO...	mq					1'156,75	1,29	1'492,21
844 / 804 H.01.003.b 18/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			250,00			250,00		
	SOMMANO...	ml					250,00	0,52	130,00
845 / 805 H.01.003.c 18/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25		2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO...	ml					500,00	0,68	340,00
	Fase 7_8 Demolizione vecchie rampe Aosta-Santheta e Santheta-Torino e realizzazione aree verdi (Cat 92)								
	A RIPORTARE								95'363'116,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								95'363'116,39
846 / 806 D.01.052 18/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Aosta Santhià Santhià Aosta			460,00 340,00	10,000 10,000	25,000 25,000	115'000,00 85'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					200'000,00	0,41	82'000,00
	Oneri della sicurezza (SpCat 3)								
847 / 807 E.4.01/16 18/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00 2,00	460,00 340,00			920,00 680,00		
	SOMMANO...	ml					1'600,00	9,24	14'784,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
848 / 808 A.01.001 18/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA (par.ug.=25092,51+4286,69)		29379,20				29'379,20		
	SOMMANO...	mc					29'379,20	3,25	95'482,40
849 / 869 A.03.008 12/07/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI Volume di demolizione valutato dai disegni d'archivio						600,00		
	SOMMANO...	mc					600,00	101,69	61'014,00
850 / 870 A.03.008 not/fest 12/07/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 869 [mc 600.00]						600,00		
	SOMMANO...	mc					600,00	25,42	15'252,00
	Fase 8_2 Chiusura e rimozione della rampa provvisoria P.2 (Cat 94)								
851 / 837 A.01.001 27/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA (par.ug.=59900-11300)		48600,00				48'600,00		
	SOMMANO...	mc					48'600,00	3,25	157'950,00
852 / 838 D.01.052 27/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			1600,00	10,000	25,000	400'000,00		
	SOMMANO...	mq*cm					400'000,00	0,41	164'000,00
	A RIPORTARE								95'953'598,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								95'953'598,79
853 / 839 E.4.01/16 27/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	1600,00			3'200,00		
	SOMMANO...	ml					3'200,00	9,24	29'568,00
	Spartitraffico (Cat 95)								
854 / 385 D.01.001 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			2025,00	3,600	0,350	2'551,50		
	SOMMANO...	mc					2'551,50	17,23	43'962,35
855 / 386 D.01.003 25/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			2025,00	3,600	0,150	1'093,50		
	SOMMANO...	mc					1'093,50	33,15	36'249,53
856 / 387 B.03.031.c 11/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - CLASSE 20/25 MPA (RCK>=25 N/mmq) dal km.36+250 al km.36+500 dal km.36+800 al km.37+400 dal km.37+400 al km.38+575 (lung.=250+600+1175)			2025,00	3,600	0,250	1'822,50		
	SOMMANO...	mc					1'822,50	115,94	211'300,65
857 / 388 G.02.004.a 11/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI (lung.=2025,00-80)		2,00	1945,00			3'890,00		
	SOMMANO...	ml					3'890,00	147,25	572'802,50
858 / 389 B.05.050.a 11/06/2012	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - FORNITURA E POSA DI RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C rete elettrosaldada diametro 10			2025,00	4,000	6,370	51'597,00		
	SOMMANO...	KG					51'597,00	1,39	71'719,83
859 / 835 08.01.033.a 25/06/2012	Fornitura di dispositivo stradale per chiusura varchi di ... fico fissa. per ogni metro effettivo di barriera amovibile		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	881,57	70'525,60
860 / 836 08.01.033.c 25/06/2012	Posa in opera di dispositivo stradale per chiusura varchi ... orre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	181,00	14'480,00
	A RIPORTARE								97'004'207,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								97'004'207,25
	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Reti di recinzione (Cat 96)								
861 / 1 CS.01.03.001 19/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE Direttrice *(lung.=2250+200)		2,00	2450,00		2,000	9'800,00		
	SOMMANO...	mQ					9'800,00	6,00	58'800,00
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
862 / 811 E.05.010.a 18/06/2012	- RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M Direttrice *(lung.=2200-275-375) Svincoli *(lung.=250+345+133+250+225+ 218+310+100+180)		2,00	1550,00			3'100,00		
	SOMMANO...	ml	2,00	2011,00			4'022,00		
	SOMMANO...						7'122,00	28,89	205'754,58
	Barriere laterali di sicurezza (Cat 97)								
863 / 866 G.02.004.a 10/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI Sulla direttrice dal km.36+000 al km.38+500 Rampe A B C D E		2,00	2500,00			5'000,00		
	SOMMANO...	ml	2,00	520,00			1'040,00		
			2,00	465,00			930,00		
			2,00	220,00			440,00		
			2,00	230,00			460,00		
							2,00		
	SOMMANO...						7'872,00	147,25	1'159'152,00
864 / 867 08.01.030.b 10/07/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	14'703,00	44'109,00
865 / 868 08.01.032.a 10/07/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	1'047,37	3'142,11
	Segnaletica verticale definitiva direttrice (Cat 98)								
866 / 740 09.06.009.b 15/06/2012	Smontaggio di portale (comprese le relative targhe esistenti etc compreso le fondazioni) a bandiera						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	723,26	2'169,78
867 / 897 B.01.001.a 13/07/2012	SCAVI DI FONDAZIONE- A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera		3,00	7,40	3,900	1,650	142,86		
	SOMMANO...	mc					142,86	5,91	844,30
	A RIPORTARE								98'478'179,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								98'478'179,02
	Lavori a misura (SpCat 2)								
868 / 898 A.02.002.a 13/07/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera		3,00	7,40	3,900		86,58		
	SOMMANO...	mq					86,58	0,39	33,77
	Lavori a corpo (SpCat 1)								
869 / 899 B.03.031.a 13/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera * (lung.=7+0,4)*(larg.=3,5+0,4)		3,00	7,40	3,900	0,150	12,99		
	SOMMANO...	mc					12,99	91,48	1'188,33
870 / 900 B.02.100.e 13/07/2012	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAGRAMMI - PALI - PERFORAZIO ... ZIALE IN QUALSIASI MATERIA - - DIAMETRO ESTERNO MM 191/240 Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera 10 my*3 micropali *(lung.=60*3)			180,00			180,00		
	SOMMANO...	ml					180,00	22,05	3'969,00
871 / 901 B.02.110.b 13/07/2012	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAGRAMMI - PALI - TUBO PER M ... GNI DIMENSIONE - - IN ACCIAIO S355 CON O SENZA VALVOLATURA Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera		3,00	60,00		38,500	6'930,00		
	SOMMANO...	KG					6'930,00	1,57	10'880,10
872 / 902 B.02.106.d 13/07/2012	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAGRAMMI - PALI - GETTO DI M ... NIEZIONE AD ALTA PRESSIONE - - DIAMETRO ESTERNO MM 191/240 Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera		3,00	60,00			180,00		
	SOMMANO...	ml					180,00	35,41	6'373,80
873 / 903 B.04.001 13/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera * (lung.=7+3,5+7,+3,5) Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di Preavvisi *(lung.=7+		3,00	21,00		1,500	94,50		
	A RIPORTARE						94,50		98'500'624,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						94,50		98'500'624,02
	3,5+7,+3,5) Pinti fondazione di Avviso uscite Torino Santhià - Santhià Aosta in scarpata * (lung.=7+3,5+7,+3,5) In spartitraffico *(lung.=7+1,2+1,2+7) Preavvisi e piazzole *(lung.=3,5*4)		4,00	21,00		1,500	126,00		
			2,00	21,00		1,500	63,00		
			2,00	16,40		1,500	49,20		
			4,00	14,00		1,500	84,00		
	SOMMANO...	mq					416,70	26,68	11'117,56
874 / 904 B.05.030 13/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Plinti di fondazione di PSV a bandiera Incidenza 100 kg/mc *(par.ug.=3*36,75) Pinti fondazione di Preavvisi Incidenza 100 kg/mc *(par.ug.=4*36,75) Pinti fondazione di Avviso uscite Torino Santhià - Santhià Aosta in scarpata * (par.ug.=2*36,75) in spartitraffico *(par.ug.=2*12,60) Incidenza 100 kg/mc Preavvisi e piazzole *(par.ug.=4*(3,5*3,5* 1,5))		110,25			100,000	11'025,00		
			147,00			100,000	14'700,00		
			73,50			100,000	7'350,00		
			25,20			100,000	2'520,00		
			73,50			100,000	7'350,00		
	SOMMANO...	kg					42'945,00	1,18	50'675,10
875 / 905 B.03.031.e 13/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 28/35 MPA (RCK>=35 N/mm ²) Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera Pinti fondazione di Preavvisi Pinti fondazione di Avviso uscite Torino Santhià - Santhià Aosta in scarpata in spartitraffico Preavvisi e piazzole		3,00	7,00	3,500	1,500	110,25		
			4,00	7,00	3,500	1,500	147,00		
			2,00	7,00	3,500	1,500	73,50		
			2,00	7,00	1,200	1,500	25,20		
			4,00	3,50	3,500	1,500	73,50		
	SOMMANO...	mc					429,45	135,07	58'005,81
876 / 906 09.06.003 13/07/2012	PORTALI A BANDIERA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Stima del peso da portali simili		3,00			3375,000	10'125,00		
	SOMMANO...	kg					10'125,00	3,51	35'538,75
877 / 907 09.06.005.c 13/07/2012	Posa in opera di portale a bandiera Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	462,98	1'388,94
878 / 908 09.06.002 13/07/2012	PORTALE A CAVALLETTO IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO. Fornitur ... segni esecutivi firmati da un ingegnere iscritto all'albo, Portali avvisi piste uscita Torino Santhià - Aosta Santhià Stima del peso da portali simili		2,00			6960,000	13'920,00		
	SOMMANO...	kg					13'920,00	3,71	51'643,20
	A RIPORTARE								98'708'993,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								98'708'993,38
879 / 909 09.06.005.b 13/07/2012	POSA IN OPERA DI PORTALE A CAVALLETTO Portali avvisi piste uscita Torino Santhià - Aosta Santhià Stima del peso da portali simili						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	743,21	1'486,42
880 / 910 H.02.018.d 13/07/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera Portali avvisi piste uscita Torino Santhià - Aosta Santhià *(par.ug.=2*1)		3,00		4,500	3,000	40,50		
			2,00		5,500	3,500	38,50		
			2,00		4,500	2,500	22,50		
	SOMMANO...	mq					101,50	255,27	25'909,91
881 / 911 H.02.035.c 13/07/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Portali preavviso piste uscita Torino Santhià - Santhià Aosta - Aosta Santhià Pinti fondazione di PSV a bandiera Portali avvisi piste uscita Torino Santhià - Aosta Santhià *(par.ug.=2*2)		4,00				3,00		
							4,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	21,04	147,28
882 / 912 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità viabilità ordinaria						5,00 10,00		
	SOMMANO...	cadauno					15,00	150,52	2'257,80
883 / 913 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml limite velocità viabilità ordinaria		5,00 10,00	3,00 3,00			15,00 30,00		
	SOMMANO...	ml					45,00	11,98	539,10
884 / 914 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari limite velocità *(par.ug.=2,00*5) viabilità ordinaria *(par.ug.=10,00*2)		10,00 20,00				10,00 20,00		
	SOMMANO...	cadauno					30,00	3,42	102,60
885 / 915 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE								
	A RIPORTARE								98'739'436,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								98'739'436,49
886 / 916 H.02.035.a 27/02/2012	FINO A MQ 3 limite velocità viabilità ordinaria SOMMANO...	cadauno					5,00 10,00 <hr/> 15,00	70,70	1'060,50
887 / 917 H.03.11.c 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO limite velocità viabilità ordinaria SOMMANO...	cadauno					5,00 10,00 <hr/> 15,00	7,87	118,05
888 / 918 H.02.035.b 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10 Direttrice *(par.ug.=5,00*2) SOMMANO...	cadauno	10,00				10,00 <hr/> 10,00	87,55	875,50
889 / 919 H.02.033.c 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera SOMMANO...	cadauno					10,00 <hr/> 10,00	13,15	131,50
890 / 920 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari SOMMANO...	cadauno					10,00 <hr/> 10,00	3,42	34,20
891 / 921 H.02.034.a 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=5*2) SOMMANO...	ml	10,00	3,00			30,00 <hr/> 30,00	11,98	359,40
892 / 922 H.02.018.d 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=5*2) SOMMANO...	cadauno	10,00				10,00 <hr/> 10,00	70,70	707,00
893 / 923 H.02.035.c	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Segnale di piazzola di sosta Preavvisi SOMMANO...	mq	1,00 4,00	1,50 4,00	2,250 3,000		3,38 48,00 <hr/> 51,38	255,27	13'115,77
	A RIPORTARE								98'755'838,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								98'755'838,41
12/06/2012	DUE O PIÙ SOSTEGNI Segnale di piazzola di sosta Preavvisi					1,00 4,00			
	SOMMANO...	cad				5,00	21,04	105,20	
894 / 924 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnale di piazzola di sosta *(par.ug.=1*4) Preavvisi *(par.ug.=4*4)		4,00 16,00	4,00 4,00		16,00 64,00			
	SOMMANO...	ml				80,00	11,98	958,40	
895 / 925 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnale di piazzola di sosta Preavvisi					2,00 16,00			
	SOMMANO...	cadauno				18,00	3,42	61,56	
896 / 926 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Segnale di piazzola di sosta Preavvisi					1,00 4,00			
	SOMMANO...	cad				5,00	90,34	451,70	
897 / 927 H.02.027.a 16/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEGNI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - IN PROFILATO IPE 120 preavvisi		4,00 4,00	3,00 2,50		12,00 10,00			
	SOMMANO...	ml				22,00	16,81	369,82	
898 / 928 H.02.025.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 - - DIM. CM 235 x 70 Ambo direzioni *(par.ug.=2*2)		4,00			4,00			
	SOMMANO...	cad				4,00	474,94	1'899,76	
899 / 929 H.02.034.a 11/07/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=2*2)		4,00			4,00			
	SOMMANO...	cadauno				4,00	70,70	282,80	
900 / 930 H.02.028.c 11/07/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		2,00	3,00		6,00			
	SOMMANO...	ml				6,00	11,98	71,88	
	A RIPORTARE								98'760'039,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								98'760'039,53
901 / 931 H.02.033.c 11/07/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*2*2)		16,00				16,00		
	SOMMANO...	cadauno					16,00	3,42	54,72
902 / 932 H.02.020.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETTOMETRICO B ... DI ALLUMINIO 25/10 - - RIVESTITO CON PELLICOLA DI CLASSE 2 (par.ug.=24*2)		48,00				48,00		
	SOMMANO...	cad					48,00	41,70	2'001,60
903 / 933 H.02.036.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CIPPO ETTOMETRICO BIFACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE Vedi voce n° 932 [cad 48.00]						48,00		
	SOMMANO...	cad					48,00	7,87	377,76
	Segnaletica orizzontale definitiva direttrice (Cat 99)								
904 / 871 H.01.003.b 12/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15		2,00	2250,00			4'500,00		
	SOMMANO...	ml					4'500,00	0,52	2'340,00
905 / 872 H.01.003.c 12/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 Tratteggiate in prox degli svincoli		2,00 4,00	2250,00 100,00			4'500,00 400,00		
	SOMMANO...	ml					4'900,00	0,68	3'332,00
906 / 873 H.01.003.e 12/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI Scritte *(par.ug.=2*2*5) Frecche *(par.ug.=3*5)		3,00 20,00 15,00	150,00			450,00 20,00 15,00		
	SOMMANO...	mq					485,00	4,40	2'134,00
	Illuminazione (Cat 100)								
907 / 825 corpo n.8 19/06/2012	Illuminazione						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'924'000,00	1'924'000,00
	Colonnine S.O.S (Cat 101)								
	A RIPORTARE								100'694'279,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								100'694'279,61
908 / 826 corpo n.11 19/06/2012	Colinnine sos					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	15'000,00		15'000,00
	Pavimentazione antiskid piste (Cat 102)								
909 / 809 N.P.1.07 18/06/2012	TAPPETO ANTI SKID								
	Rampa A *(lung.=250+218)		468,00		9,450	0,040	176,90		
	Rampa B *(lung.=345+100)		445,00		9,450	0,040	168,21		
	Rampa C		133,00		11,900	0,040	63,31		
	Rampa D *(lung.=250+180)		430,00		8,150	0,040	140,18		
	Rampa E *(lung.=225+310)*(larg.=11,9+8,15)		535,00		20,050	0,040	429,07		
	SOMMANO...	mC				977,67	277,30		271'107,89
910 / 810 N.P.1.07 NOT 22/06/2012	TAPPETO ANTI SKID not/fest Vedi voce n° 809 [mC 977.67]					977,67			
	SOMMANO...	mC				977,67	69,33		67'781,86
	Idraulica di piattaforma (Cat 103)								
911 / 874 corpo n.9 19/06/2012	Smaltimento acque di piattaforma Vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	2'712'827,44		2'712'827,44
912 / 875 corpo n.13 12/07/2012	Smaltimento acque di piattaforma Vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	208'041,25		208'041,25
913 / 876 corpo n.14 12/07/2012	Interventi di protezione idraulica dalle piene Vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	1'486'383,59		1'486'383,59
	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Siepe arbustiva (Cat 104)								
914 / 877 corpo n.15 12/07/2012	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Siepe arbustiva					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	10'435,00		10'435,00
	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Recupero aree agricole (Cat 105)								
915 / 878 corpo n.16 12/07/2012	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 recupero aree agricole					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	29'950,00		29'950,00
	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Inerbimenti (Cat 106)								
	A RIPORTARE								105'495'806,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								105'495'806,64
916 / 879 corpo n.17 12/07/2012	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	7'260,00	7'260,00	
	Ponte sul Torrente Chiusella Nuclei arbustivi (Cat 107)								
917 / 880 corpo n.18 12/07/2012	Ponte sul Torrente Chiusella Nuclei arbustivi					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	9'385,00	9'385,00	
	Ponte sul Torrente Chiusella Inerbimenti (Cat 108)								
918 / 881 corpo n.19 12/07/2012	Ponte sul Torrente Chiusella Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	32'360,00	32'360,00	
	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Nuclei boscati (Cat 109)								
919 / 882 corpo n.20 12/07/2012	Svincolo di Interconnessione e Viadotto Cartiera Nuclei boscati					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	205'010,00	205'010,00	
	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Nuclei arbustivi (Cat 110)								
920 / 883 corpo n.21 12/07/2012	Svincolo di Interconnessione e Viadotto Cartiera Nuclei arbustivi					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	45'075,00	45'075,00	
	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Siepi arbustive (Cat 111)								
921 / 884 corpo n.22 12/07/2012	Svincolo di Interconnessione e Viadotto Cartiera Siepi arbustive					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	16'800,00	16'800,00	
	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Recupero aree agricole (Cat 112)								
922 / 885 corpo n.23 12/07/2012	Svincolo di Interconnessione e Viadotto Cartiera Recupero aree agricole					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	16'800,00	16'800,00	
	A RIPORTARE								105'828'496,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								105'828'496,64
923 / 886 corpo n.24 12/07/2012	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Inerbimenti (Cat 113) Svincolo di Interconnessione e Viadotto Cartiera Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	220'000,00	220'000,00	
924 / 887 corpo n.25 12/07/2012	Viadotto Cartiera Nuclei boscati (Cat 114) Viadotto Cartiera Nuclei boscati					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	212'420,00	212'420,00	
925 / 888 corpo n.26 12/07/2012	Viadotto Cartiera Nuclei arbustivi (Cat 115) Viadotto Cartiera Nuclei arbustivi					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	50'140,00	50'140,00	
926 / 889 corpo n.27 12/07/2012	Viadotto Cartiera Inerbimenti (Cat 116) Viadotto Cartiera Nuclei Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	235'390,00	235'390,00	
927 / 890 corpo n.28 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Nuclei boscati (Cat 117) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 nuclei boscati					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	69'405,00	69'405,00	
928 / 891 corpo n.29 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Nuclei arbustivi (Cat 118) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 nuclei arbustivi					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	31'310,00	31'310,00	
929 / 892 corpo n.30 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Siepi arbustive (Cat 119) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Siepi arbustive					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	6'175,00	6'175,00	
	A RIPORTARE								106'653'336,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								106'653'336,64
930 / 893 corpo n.31 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Filari arborei (Cat 120) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Filari arborei					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00		9'385,00	9'385,00
931 / 894 corpo n.32 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Prato arborato (Cat 121) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Prato arborato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00		36'925,00	36'925,00
932 / 895 corpo n.33 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Recupero aree agricole (Cat 122) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Recupero aree agricole					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00		106'270,00	106'270,00
933 / 896 corpo n.34 12/07/2012	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Inerbimenti (Cat 123) Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00		208'470,00	208'470,00
934 / 934 oneri sicurezza 16/07/2012	Oneri della sicurezza (SpCat 3) Sicurezza (Cat 124) Apprestamenti generali e ponteggi Lotto 1 Vedi computo separato elaborato n.PSC003					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00		1'940'093,44	1'940'093,44
	Parziale LAVORI A CORPO euro								101'880'693,64
	T O T A L E euro								108'954'480,08
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	Fase 1_1 Realizzazione ponticello su rio Ribes strada vicinale Sanguignolo	88'343,50	0,081
002	Fase 1_2 Realizzazione viabilità di collegamento strade locali ad ovest della carreggiata Sud	1'085'869,46	0,997
003	Fase 1_3 Realizzazione cavalcavia alla progr.km.38+340	1'543'771,01	1,417
004	Fase 1_4 Realizzazione variante alla strada comunale Pavone - Collaretto	0,00	0,000
005	Fase 1_5 Chiusura vecchio tracciato strada comunale Pavone-Collaretto al Km 38+458	105'220,00	0,097
006	Fase 1_6 Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata nord	344'402,11	0,316
007	Fase 1_7 Carreggiata sud - demolizione parziale del sottovia strada comunale Pavone-Collaretto al Km 38+458	335'380,57	0,308
008	Fase 1_8 Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata sud	324'030,30	0,297
009	Fase 1_9 Carreggiata nord - demolizione parziale del sottovia strada comunale Pavone-Collaretto al Km 38+458	98'969,45	0,091
010	Fase 1_10 Restringimento carreggiata sud (chiusura sorpasso)	48'172,24	0,044
011	Fase 1_11 Posa n.j. a protezione cantiere Chiusella	137'208,50	0,126
012	Fase 1_12 Smontaggio lame spartitraffico Chiusella	26'223,09	0,024
013	Fase 2_1 Spostamento n.j. a ridosso spartitraffico Chiusella da by-pass al 36+250 a by-pass 36+900	9'660,90	0,009
014	Fase 2_2 Flesso tra le sezioni 9 e 24 in conseguenza della presenza dei N.J. provvisori lato spartitraffico	6'957,30	0,006
015	Fase 2_3 Restringimento carreggiata sud (chiusura emergenza)	18'762,07	0,017
016	Fase 2_4 Posa N.J. di protezione cantiere	142'485,75	0,131
017	Fase 2_5 Consolidamento corsia di emergenza in carreggiata sud	124'010,26	0,114
018	Fase 2_6 Restringimento carreggiata sud (chiusura emergenza) e restringimento pista da Aosta verso santhià	19'678,47	0,018
019	Fase 2_7 Posa N.J. di protezione cantiere	294'005,82	0,270
020	Fase 2_8 Chiusura strada comunale Sanguignolo	10'647,24	0,010
021	Fase 2_9 Demolizione cavalcavia e rampe strada comunale Sanguignolo al Km 37+793 (con chiusura notturna A5)	122'887,21	0,113
022	Fase 2_10 Chiusura strada comunale Ribes al Km 38+133	93'804,30	0,086
023	Fase 2_11 Realizzazione innesto rampa provvisoria P.4	32'682,26	0,030
024	Fase 2_12 Realizzazione rampa provvisoria P.4	2'319'183,61	2,129
025	Fase 3_1 Chiusura rampa Santhià-Torino	34'928,60	0,032
026	Fase 3_2 Traffico da Santhià per Torino deviato al casello di Ivrea	5'713,64	0,005
027	Fase 3_3 Attivazione rampa provvisoria P.4 in direzione Torino	0,00	0,000
028	Fase 3_4 Carreggiata sud, spostamento N.J. di protezione del cantiere laterale nella posizione atta a separare il doppio senso dei flussi di traffico	225'388,81	0,207
029	Fase 3_5 Posa scambio di carreggiata con bivio per Santhià al 36+250	266'371,69	0,244
030	Fase 3_6 Deviazione traffico per Aosta su carreggiata sud e rampa provvisoria P.4	0,00	0,000
031	Fase 3_7 Realizzazione rampa provvisoria P.1	505'540,47	0,464
032	Fase 3_8 Realizzazione rampa provvisoria P.2	2'902'504,40	2,664
033	Fase 3_9 Restringimento rampa Santhià-Aosta (chiusura marcia) per permettere l'innesto della rampa provvisoria P.2	164'951,47	0,151
034	Fase 3_10 Restringimento carreggiata nord (chiusura marcia) per permettere l'innesto della rampa provvisoria P.2	167'108,03	0,153
035	Fase 3_11 Realizzazione rilevato carreggiata nord limitatamente alla corsia di marcia ed emergenza	146'401,49	0,134
036	Fase 3_12 Realizzazione innesto nord della rampa provvisoria P.2	44'556,26	0,041
037	Fase 4_1 Attivazione rampa provvisoria P.1, chiusura carreggiata nord e spostamento bivio per Santhià al km 37+000	69'171,07	0,063
038	Fase 4_2 Realizzazione Opere di sostegno carreggiata sud	1'511'040,26	1,387
039	Fase 4_3 Demolizione sovrastruttura rampa Torino-Santhià	44'090,00	0,040
040	Fase 4_4 Demolizione sovrastruttura carreggiata nord	83'877,00	0,077
041	Fase 4_5 Bonifica carreggiata nord	42'900,00	0,039
042	Fase 4_6 Demolizione viadotto Chiusella carreggiata nord	225'872,75	0,207
043	Fase 4_7 Realizzazione nuovo viadotto Chiusella carreggiata nord	5'408'582,27	4,964
044	Fase 4_8 Prolungamento sottovia alla progressiva 36+418 carr. Nord	395'454,57	0,363
045	Fase 4_9 Ricostruzione scatolare alla progressiva 36+858 carr. Nord	432'588,87	0,397
046	Fase 4_10 Realizzazione nuova rampa Torino-Santhià - RAMPA A	334'844,38	0,307
047	Fase 4_11 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.1 a sez.30)	975'666,03	0,895
048	Fase 4_12 Deviazione traffico su rampa provvisoria P.2	18'041,40	0,017
049	Fase 4_13 Demolizione sovrastruttura carreggiata nord (da sez.39 a sez.86)	110'700,00	0,102
050	Fase 4_14 Bonifica carreggiata nord (da sez.39 a sez.86)	48'821,00	0,045
051	Fase 4_15 Demolizione sovrastruttura carreggiata sud (da sez.39 a sez.81)	110'700,00	0,102
052	Fase 4_16 Bonifica carreggiata sud (da sez.39 a sez.81)	35'654,00	0,033
053	Fase 4_17 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.39 a sez.47)	420'777,26	0,386
054	Fase 4_18 Realizzazione rilevato carreggiata sud (da sez.45 a sez.47)	199'009,20	0,183
055	Fase 4_19 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.63 a sez.86)	1'102'442,13	1,012
056	Fase 4_20 Realizzazione rilevato carreggiata sud (da sez.63 a sez.81)	1'192'667,97	1,095
057	Fase 4_21 Realizzazione viadotto Cartiera	42'417'764,17	38,932
058	Fase 4_22 Realizzazione nuova rampa Santhià-Aosta - RAMPA B	1'561'634,38	1,433
059	Fase 4_23 Demolizione scatolare alla progressiva 38+133	9'652,21	0,009
060	Fase 4_24 Demolizione parziale scatolare in carreggiata nord alla progr. 38+458	0,00	0,000
061	Fase 4_25 Realizzazione parziale delle nuove rampe Aosta-Santhià e Santhià- Torino. RAMPE: C, D e E.	2'601'706,30	2,388
062	Fase 4_26 Opere di sostegno della rampa Aosta-Santhià	0,00	0,000
063	Fase 4_27 Demolizione cavalcavia Santhià-Torino (con chiusura notturna A5)	177'954,00	0,163
064	Fase 4_28 Realizzazione nuovo cavalcavia d'interconnessione	4'175'332,28	3,832
065	Fase 4_29 Realizzazione rampa provvisoria P.3	577'036,50	0,530
066	Fase 5_1 Deviazione traffico sulla nuova rampa provvisoria P.3	367'232,07	0,337
067	Fase 5_2 Demolizione cavalcavia Aosta-Santhià (con chiusura notturna A5)	177'954,00	0,163
068	Fase 5_3 Chiusura e rimozione della rampa provvisoria P.1	53'398,10	0,049
069	Fase 5_4 Traffico da Torino per Santhià deviato al casello di Ivrea	8'455,74	0,008
070	Fase 5_5 Realizzazione parziale delle nuove rampe Aosta-Santhià e Santhià- Torino. RAMPA E	621'692,73	0,571
	A RIPORTARE	77'308'532,92	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O	77'308'532,92	
071	Fase 5_6 Realizzazione parziale delle nuove rampe Aosta-Santhià e Santhià- Torino. RAMPA E	1'181'537,98	1,084
072	Fase 5_5_bis Completamento nuova rampa Torino-Santheia e zona d'innesto su Aosta-Santheia	614'162,55	0,564
073	Fase 5_6 Realizzazione rilevato carreggiata nord (da sez.30 a sez.39)	503'093,54	0,462
074	Fase 6_1 Ribaltamento della percorrenza Torino-Aosta in carreggiata nord	1'213'946,43	1,114
075	Fase 6_2 Attivazione nuovo viadotto Chiusella carr. Nord e nuova rampa Torino - Santheia	0,00	0,000
076	Fase 6_3 Mantenimento della percorrenza Aosta-Santheia in carreggiata sud e relativa rampa provvisoria P.4	10'281,00	0,009
077	Fase 6_4 Chiusura e rimozione del tratto finale della rampa provvisoria P.4	49'039,43	0,045
078	Fase 6_5 Realizzazione rilevato carreggiata sud e realizzazione dell'innesto alle nuove rampe C e D di collegamento Aosta-Santheia e Santheia- Torino	1'702'565,98	1,563
079	Fase 6_6 Demolizione opere di sostegno carreggiata sud Fase 4.2	5'316'723,36	4,880
080	Fase 6_7 Prolungamento sottovia alla progressiva 36+418 carr. Sud	0,00	0,000
081	Fase 6_8 Ricostruzione scatolare alla progressiva 36+858 carr. Sud	0,00	0,000
082	Fase 6_9 Realizzazione rilevato carreggiata sud	1'295'032,24	1,189
083	Fase 6_9 Demolizione viadotto Chiusella carreggiata Nord (da sez.1 a sez.24)	225'872,75	0,207
084	Fase 6_10 Realizzazione nuovo viadotto Chiusella carreggiata sud	5'408'582,27	4,964
085	Fase 7_1 Chiusura della rampa provvisoria P.3 per 28/48 ore	0,00	0,000
086	Fase 7_2 Completamento delle nuove rampe Aosta-Santheia e Santheia- Torino. RAMPE: C, D e E.	0,00	0,000
087	Fase 7_3 Apertura della nuova rampa Aosta-Santheia e Santheia-Torino. RAMPE: C, D e E.	0,00	0,000
088	Fase 7_4 Attivare il rientro in carreggiata sud del traffico per Torino alla progressiva 37+300	9'288,54	0,009
089	Fase 7_5 Deviare in carreggiata nord il traffico per Santheia e spostare il bivio alla progressiva 37+300	0,00	0,000
090	Fase 7_6 Chiusura e rimozione della rampa provvisoria P.4	241'675,50	0,222
091	Fase 7_7 Realizzazione rilevato carreggiata sud (da sez.80 a sez.90)	282'781,90	0,260
092	Fase 7_8 Demolizione vecchie rampe Aosta-Santheia e Santheia-Torino e realizzazione aree verdi	268'532,40	0,246
093	Fase 8_1 Aprire al traffico la nuova rampa Santheia-Aosta - RAMPA B	0,00	0,000
094	Fase 8_2 Chiusura e rimozione della rampa provvisoria P.2	351'518,00	0,323
095	Spartitraffico	1'021'040,46	0,937
096	Reti di recinzione	264'554,58	0,243
097	Barriere laterali di sicurezza	1'206'403,11	1,107
098	Segnaletica verticale definitiva direttrice	287'308,67	0,264
099	Segnaletica orizzontale definitiva direttrice	7'806,00	0,007
100	Illuminazione	1'924'000,00	1,766
101	Colonnine S.O.S	15'000,00	0,014
102	Pavimentazione antiskid piste	338'889,75	0,311
103	Idraulica di piattaforma	4'407'252,28	4,045
104	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Siepe arbustiva	10'435,00	0,010
105	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Recupero aree agricole	29'950,00	0,027
106	Tracciato da km.36+000 al km.36+499 Inerbimenti	7'260,00	0,007
107	Ponte sul Torrente Chiusella Nuclei arbustivi	9'385,00	0,009
108	Ponte sul Torrente Chiusella Inerbimenti	32'360,00	0,030
109	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Nuclei boscati	205'010,00	0,188
110	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Nuclei arbustivi	45'075,00	0,041
111	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Siepi arbustive	16'800,00	0,015
112	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Recupero aree agricole	16'800,00	0,015
113	Svincolo di interconnessione e Viadotto Cartiera Inerbimenti	220'000,00	0,202
114	Viadotto Cartiera Nuclei boscati	212'420,00	0,195
115	Viadotto Cartiera Nuclei arbustivi	50'140,00	0,046
116	Viadotto Cartiera Inerbimenti	235'390,00	0,216
117	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Nuclei boscati	69'405,00	0,064
118	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Nuclei arbustivi	31'310,00	0,029
119	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Siepi arbustive	6'175,00	0,006
120	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Filari arborei	9'385,00	0,009
121	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Prato arborato	36'925,00	0,034
122	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Recupero aree agricole	106'270,00	0,098
123	Tracciato da km.37+786 al km.38+500 Inerbimenti	208'470,00	0,191
124	Sicurezza	1'940'093,44	1,781
	Totale CATEGORIE euro	108'954'480,08	100,000

	A R I P O R T A R E		

LOTTO 2

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Lavori a misura (SpCat 1)								
	1_7_bis Muri di sostegno al km.40+784 (Cat 8)								
1 / 498 B.02.035.a 20/04/2012	PALI TRIVELLATI GRANDE DIAMETRO ESCLUSA ROCCIA LAPIDEA. e ... o le prescrizioni delle Norme Tecniche. - DIAMETRI MM 800. Pali rampa in sx verso Nord diam. 800 mm i=2.40 m Pali rampa in dx verso Nord diam. 800 mm i=2.40 m		83,00 91,00	30,00 30,00			2'490,00 2'730,00		
	SOMMANO...	m					5'220,00	132,91	693'790,20
2 / 499 B.05.030 18/04/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Armatura pali rampa in sx verso Nord (L=30.0 m i=2.40 m) *(par.ug.=83*0,50* 31,2) Armatura pali rampa in dx verso Nord (L=30.0 m i=2.40 m) *(par.ug.=91*0,50* 31,2)		1294,80 1419,60			140,000 140,000	181'272,00 198'744,00		
	SOMMANO...	kg					380'016,00	1,18	448'418,88
3 / 500 B.02.048 18/04/2012	LAMIERINO IN ACCIAIO S275 PER PROTEZIONE PALI TRIVELLATI Armatura rampa in sx verso Nord (L=30.0 m i=2.40 m) *(par.ug.=83*2,50*0,005*15) Armatura rampa in dx verso Nord (L=30.0 m i=2.40 m) *(par.ug.=91*2,50*0,005*15)		15,56 17,06			7850,000 7850,000	122'146,00 133'921,00		
	SOMMANO...	kg					256'067,00	1,07	273'991,69
4 / 501 A.01.001 11/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67 Fondazione tipo 1 Fondazione tipo 2 Fondazione tipo 3 Fondazione tipo 4 Fondazione tipo 5 Muri di sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67 Fondazione tipo 3 Fondazione tipo 4 Fondazione tipo 5		3,36 4,62 9,69 13,12 18,00	20,00 40,00 100,00 40,00 40,00			67,20 184,80 969,00 524,80 720,00		
	SOMMANO...	mc					5'682,50	3,25	18'468,13
5 / 502 B.03.031.a 11/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67 tipo 1 tipo 2 tipo 3 tipo 4 tipo 5		0,36 0,42 0,57 0,65 0,72	20,00 40,00 100,00 40,00 40,00			7,20 16,80 57,00 26,00 28,80		
	A RIPORTARE						135,80		1'434'668,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						135,80		1'434'668,90
	Muri di sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67 Fondazione tipo 3 Fondazione tipo 4 Fondazione tipo 5		0,57 0,65 0,72	70,00 60,00 90,00			39,90 39,00 64,80		
	SOMMANO...	mc					279,50	91,48	25'568,66
6 / 503 B.05.030 11/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67 tipo 1 incidenza kg/ml tipo 2 incidenza kg/ml tipo 3 incidenza kg/ml tipo 4 incidenza kg/ml tipo 5 incidenza kg/ml Muri di sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67 Tipo 3 Tipo 4 Tipo 5			20,00 40,00 100,00 40,00 40,00		226,440 253,920 698,250 889,000 1652,400	4'528,80 10'156,80 69'825,00 35'560,00 66'096,00		
	SOMMANO...	kg					437'100,10	1,18	515'778,12
7 / 504 B.03.035.c 11/07/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/ 40 (RCK>=40 N/mmq) Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67 tipo 1 tipo 2 tipo 3 tipo 4 tipo 5 Muri di sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67 tipo 3 tipo 4 tipo 5		2,22 2,76 5,25 6,35 9,72	20,00 40,00 100,00 40,00 40,00			44,40 110,40 525,00 254,00 388,80		
	SOMMANO...	mc					2'945,90	147,00	433'047,30
8 / 505 B.04.001 11/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67 tipo 1 tipo 2 tipo 3 tipo 4 tipo 5 Muri di sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67 tipo 3 tipo 4 tipo 5		8,84 10,92 19,80 24,20 30,83	20,00 40,00 100,00 40,00 40,00			176,80 436,80 1'980,00 968,00 1'233,20		
	SOMMANO...	mq					10'407,50	26,68	277'672,10
9 / 506 B.06.080 11/07/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURALE DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67								
	A RIPORTARE								2'686'735,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								2'686'735,08
	tipo 1 *(par.ug.=2,40+0,6+0,6+1,20+0,3+1,6+1,6) tipo 2 *(par.ug.=2,7+0,6+0,6+1,10+2,10+2,10) tipo 3 *(par.ug.=3,5+0,8+0,8+2,10+0,6+3,5+3,5) tipo 4 *(par.ug.=4+0,8+0,8+2,54+0,6+4,5+4,5) tipo 5 *(par.ug.=4,5+1+1+2,9+0,6+6+6) Muri di sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67 tipo 3 tipo 4 tipo 5		8,30 9,20 14,80 17,74 22,00 14,80 17,74 22,00	20,00 40,00 100,00 40,00 40,00 70,00 60,00 90,00			166,00 368,00 1'480,00 709,60 880,00 1'036,00 1'064,40 1'980,00		
	SOMMANO...	mq					7'684,00	10,54	80'989,36
	1_15 Fondazione barriere fonoassorbenti (Cat 16)								
10 / 459 A.01.001 11/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Dir Nord Fondazione tipo 1 dal km.38+464 al km.38+635 dal km.39+766 al Km.40+189 dal km.40+197 al km.40+359 dal km.40+370 al km.40+778		3,36 3,36 3,36 3,36	171,00 423,00 162,00 408,00			574,56 1'421,28 544,32 1'370,88		
	SOMMANO...	mc					3'911,04	3,25	12'710,88
11 / 460 B.03.031.a 11/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Dir Nord Fondazione tipo 1 dal km.38+464 al km.38+635 dal km.39+766 al Km.40+189 dal km.40+197 al km.40+359 dal km.40+370 al km.40+778		0,36 0,36 0,36 0,36	171,00 423,00 162,00 408,00			61,56 152,28 58,32 146,88		
	SOMMANO...	mc					419,04	91,48	38'333,78
12 / 461 B.05.030 11/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Dir Nord Fondazione tipo 1 dal km.38+464 al km.38+635 Incidenza kg/ml dal km.39+766 al Km.40+189 Incidenza kg/ml dal km.40+197 al km.40+359 Incidenza kg/ml dal km.40+370 al km.40+778 Incidenza kg/ml			171,00 423,00 162,00 408,00	266,400 266,400 266,400 266,400		45'554,40 112'687,20 43'156,80 108'691,20		
	SOMMANO...	kg					310'089,60	1,18	365'905,73
13 / 462 B.03.035.c 11/07/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Dir Nord Fondazione tipo 1								
	A R I P O R T A R E								3'184'674,83

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								3'933'533,30
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	Sicurezza (SpCat 3)								
	1_1_ (sez.91_193) Restringimento carreggiata sud - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza (Cat 1)								
16 / 1 06.04.027 21/06/2012	Rimozione di rete metallica di recinzione della proprietà ... eriale non riutilizzabile fuori delle pertinenze stradali.			2450,00	1,400		3'430,00		
	SOMMANO...	mq					3'430,00	3,42	11'730,60
17 / 2 CS.01.03.001 20/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE			2450,00		2,000	4'900,00		
	SOMMANO...	mQ					4'900,00	6,00	29'400,00
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
18 / 3 E.4.01/16 20/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . sul cilgio dx			2450,00			2'450,00		
	SOMMANO...	ml					2'450,00	9,24	22'638,00
	Sicurezza (SpCat 3)								
19 / 4 G.3.12 20/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=24*30)		720,00				720,00		
	SOMMANO...	h					720,00	0,59	424,80
20 / 5 G.3.3.b 20/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	734,24	734,24
21 / 6 G.3.4a 20/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=16*30)		480,00				480,00		
	SOMMANO...	h					480,00	41,68	20'006,40
22 / 7 G.3.5.a 20/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=24*30)		720,00				720,00		
	SOMMANO...	h					720,00	3,40	2'448,00
	A RIPORTARE								4'020'915,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								4'020'915,34
23 / 8 E.4.01.05.a 20/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare N.J. N.J. di testata		1,00 2,00	3300,00 110,00			3'300,00 220,00		
	SOMMANO...	ml					3'520,00	211,09	743'036,80
24 / 9 H.01.003.b 20/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA Cancellazione con vernice nera * (lung.=2450+120) Segnaletica gialla di cantiere *(lung.=2450+120)			2570,00 2570,00			2'570,00 2'570,00		
	SOMMANO...	ml					5'140,00	0,52	2'672,80
25 / 10 H.01.003.c 20/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Cancellazione con vernice nera * (lung.=2450+120) Segnaletica gialla di cantiere *(lung.=2450+120)		2,00 2,00	2570,00 2570,00			5'140,00 5'140,00		
	SOMMANO...	ml					10'280,00	0,68	6'990,40
	1_2_(sez_91_193) Restringimento carreggiata nord - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza (Cat 2)								
26 / 11 06.04.027 21/06/2012	Rimozione di rete metallica di recinzione della proprietà ... eriale non riutilizzabile fuori delle pertinenze stradali.			2450,00	1,400		3'430,00		
	SOMMANO...	mq					3'430,00	3,42	11'730,60
27 / 12 CS.01.03.001 20/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE			2450,00		2,000	4'900,00		
	SOMMANO...	mQ					4'900,00	6,00	29'400,00
28 / 13 E.4.01/16 20/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . sul cilgio dx			2450,00			2'450,00		
	SOMMANO...	ml					2'450,00	9,24	22'638,00
29 / 14 G.3.12 20/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=24*30)		720,00				720,00		
	SOMMANO...	h					720,00	0,59	424,80
30 / 15 G.3.3.b 20/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA						1,00		
	A RIPORTARE						1,00		4'837'808,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1,00		4'837'808,74
	SOMMANO...	cadauno					1,00	734,24	734,24
31 / 16 G.3.4a 20/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=16*30)		480,00				480,00		
	SOMMANO...	h					480,00	41,68	20'006,40
32 / 17 G.3.5.a 20/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=24*30)		720,00				720,00		
	SOMMANO...	h					720,00	3,40	2'448,00
33 / 18 E.4.01.05.a 20/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare N.J. N.J. di testata		1,00 2,00	3300,00 110,00			3'300,00 220,00		
	SOMMANO...	ml					3'520,00	211,09	743'036,80
34 / 19 H.01.003.b 20/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA Cancellazione con vernice nera * (lung.=2450+120) Segnaletica gialla di cantiere *(lung.=2450+ 120)			2570,00 2570,00			2'570,00 2'570,00		
	SOMMANO...	ml					5'140,00	0,52	2'672,80
35 / 20 H.01.003.c 20/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Cancellazione con vernice nera * (lung.=2450+120) Segnaletica gialla di cantiere *(lung.=2450+ 120)		2,00 2,00	2570,00 2570,00			5'140,00 5'140,00		
	SOMMANO...	ml					10'280,00	0,68	6'990,40
	Lavori a corpo (SpCat 2) 1_3_(sez_91_193) Realizzazione parte esterna del rilevato carreggiata nord (Cat 3)								
36 / 21 D.01.052 20/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta dal km.39+675 al km.40+950 dal km.38+900 al km.38+500			1275,00 400,00	2,400 2,400	15,000 15,000	45'900,00 14'400,00		
	SOMMANO...	mq*cm					60'300,00	0,41	24'723,00
37 / 22 A.02.001.a 20/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 (larg.=(2,79+5,92+4,65)/3)			2450,00	4,453		10'909,85		
	SOMMANO...	mq					10'909,85	2,40	26'183,64
	A RIPORTARE								5'664'604,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								5'664'604,02
38 / 23 A.01.001 20/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 2 fase 1 *(par.ug.=39300/2)		19650,00				19'650,00		
	SOMMANO...	mc					19'650,00	3,25	63'862,50
39 / 24 A.02.001.e 20/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (H/peso=(3,26+3,45+3,89+2,49)/4)			2450,00		3,273	8'018,85		
	SOMMANO...	mq					8'018,85	7,62	61'103,64
40 / 25 A.02.002.a 20/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3						10'909,85		
	SOMMANO...	mq					10'909,85	0,39	4'254,84
41 / 26 E.01.031.b 20/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (larg.=(2,79+5,92+6,32+4,65)/4)			2450,00	4,920		12'054,00		
	SOMMANO...	mq					12'054,00	2,85	34'353,90
42 / 27 A.02.003 20/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi comnputo metrico movimenti materie Lotto 2 fase 1 *(par.ug.=51500/2)		25750,00				25'750,00		
	SOMMANO...	mc					25'750,00	8,79	226'342,50
43 / 28 A.02.007.a 20/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3						25'750,00		
	SOMMANO...	mc					25'750,00	1,54	39'655,00
44 / 29 A.01.010 20/06/2012	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM (par.ug.=25750*25)		643750,00				643'750,00		
	SOMMANO...	mc*km					643'750,00	0,21	135'187,50
45 / 30 D.01.001 20/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO emergenza			2450,00	4,950	0,200	2'425,50		
	SOMMANO...	mc					2'425,50	17,23	41'791,36
46 / 31	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO								
	A RIPORTARE								6'271'155,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								6'271'155,26
D.01.003 20/06/2012	CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento emergenza			2450,00	4,950	0,150	1'819,13		
	SOMMANO...	mc					1'819,13	33,15	60'304,16
47 / 32 D.01.005.a 20/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Vedi voce n° 31 [mc 1 819.13]						1'819,13		
	SOMMANO...	mc					1'819,13	126,95	230'938,55
48 / 33 D.01.017.c 20/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 emergenza			2450,00	4,950		12'127,50		
	SOMMANO...	mq					12'127,50	7,91	95'928,53
49 / 35 A.02.004.a 20/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva (larg.=(1,15+0,87+1,48)/3)			2450,00	1,167	0,300	857,75		
	SOMMANO...	mc					857,75	33,92	29'094,88
50 / 36 A.02.007.d 20/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere (larg.=(1,15+0,87+1,48)/3)			2450,00	1,167	0,300	857,75		
	SOMMANO...	mc					857,75	0,79	677,62
51 / 37 F.01.036 20/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (H/peso=(1,15+0,87+1,48)/3)			2450,00		10,500	25'725,00		
	SOMMANO...	mq					25'725,00	1,29	33'185,25
	1_4 (sez_91_193) Realizzazione parte esterna del rilevato carreggiata sud (Cat 4)								
52 / 38 D.01.052 20/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta dal km.39+675 al km.40+950 dal km.38+900 al km.38+500			1275,00 400,00	2,400 2,400	15,000 15,000	45'900,00 14'400,00		
	SOMMANO...	mq*cm					60'300,00	0,41	24'723,00
	A RIPORTARE								6'746'007,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								6'746'007,25
53 / 39 A.02.001.a 20/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 (larg.=(2,79+5,92+4,65)/3)			2450,00	4,453		10'909,85		
	SOMMANO...	mq					10'909,85	2,40	26'183,64
54 / 40 A.01.001 20/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 2 fase 1 *(par.ug.=39300/2)		19650,00				19'650,00		
	SOMMANO...	mc					19'650,00	3,25	63'862,50
55 / 41 A.02.001.e 20/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (H/peso=(3,26+3,45+3,89+2,49)/4)			2450,00		3,273	8'018,85		
	SOMMANO...	mq					8'018,85	7,62	61'103,64
56 / 42 A.02.002.a 20/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3						10'909,85		
	SOMMANO...	mq					10'909,85	0,39	4'254,84
57 / 43 E.01.031.b 20/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (larg.=(2,79+5,92+6,32+4,65)/4)			2450,00	4,920		12'054,00		
	SOMMANO...	mq					12'054,00	2,85	34'353,90
58 / 44 A.02.003 20/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 2 fase 1 *(par.ug.=51500/2)		25750,00				25'750,00		
	SOMMANO...	mc					25'750,00	8,79	226'342,50
59 / 45 A.02.007.a 20/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3						25'750,00		
	SOMMANO...	mc					25'750,00	1,54	39'655,00
60 / 46 A.01.010 20/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM (par.ug.=25750*25)		643750,00				643'750,00		
	SOMMANO...	mc*km					643'750,00	0,21	135'187,50
61 / 47	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO								
	A RIPORTARE								7'336'950,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								7'336'950,77
D.01.001 20/06/2012	GRANULARE STABILIZZATO emergenza			2450,00	4,950	0,200	2'425,50		
	SOMMANO...	mc					2'425,50	17,23	41'791,36
62 / 48 D.01.003 20/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento emergenza			2450,00	4,950	0,150	1'819,13		
	SOMMANO...	mc					1'819,13	33,15	60'304,16
63 / 49 D.01.005.a 20/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM emergenza Vedi voce n° 48 [mc 1 819.13]						1'819,13		
	SOMMANO...	mc					1'819,13	126,95	230'938,55
64 / 50 D.01.017.c 20/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 emergenza			2450,00	4,950		12'127,50		
	SOMMANO...	mq					12'127,50	7,91	95'928,53
65 / 51 A.02.004.a 20/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva (larg.=(1,15+0,87+1,48)/3)			2450,00	1,167	0,300	857,75		
	SOMMANO...	mc					857,75	33,92	29'094,88
66 / 52 A.02.007.d 20/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere (larg.=(1,15+0,87+1,48)/3)			2450,00	1,167	0,300	857,75		
	SOMMANO...	mc					857,75	0,79	677,62
67 / 53 F.01.036 20/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE (H/peso=(1,15+0,87+1,48)/3)			2450,00		10,500	25'725,00		
	SOMMANO...	mq					25'725,00	1,29	33'185,25
	1_5_(sez.185_187) Demolizione cavalcavia (chiusura notturna A5) alla progressiava 40+784 (Cat 5)								
	A R I P O R T A R E								7'828'871,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								7'828'871,12
68 / 54 A.03.008 21/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	101,69	78'301,30
69 / 55 A.03.008 not/fest 21/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. notturno/ fest Vedi voce n° 54 [mc 770.00]						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	25,42	19'573,40
	Sicurezza (SpCat 3)								
70 / 56 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Chiusura strada comunale da entrambe le direzioni		5,00	30,00			150,00		
	SOMMANO...	ml					150,00	211,09	31'663,50
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
71 / 57 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccie *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00		0,500	10,00		
	SOMMANO...	mq					10,00	249,19	2'491,90
72 / 58 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	13,15	131,50
73 / 59 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*5)		20,00				20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	3,42	68,40
74 / 60 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00			20,00		
	SOMMANO...	ml					20,00	11,98	239,60
75 / 61 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezza ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3								
	A RIPORTARE								7'961'340,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								7'961'340,72
	(par.ug.=2,00*5)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	70,70	707,00
76 / 62 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello di chiusura *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00	3,000		60,00		
	SOMMANO...	mq					60,00	255,27	15'316,20
77 / 63 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	21,04	210,40
78 / 64 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4*5)		80,00	4,00			320,00		
	SOMMANO...	ml					320,00	11,98	3'833,60
79 / 65 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2*5)		40,00				40,00		
	SOMMANO...	cadauno					40,00	3,42	136,80
80 / 66 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 (par.ug.=8,00*5)		40,00				40,00		
	SOMMANO...	cad					40,00	90,34	3'613,60
	1_6_(sez.185_187) Ricostruzione cavalcavia (varo notturno impalcato) alla progressiava 40+784 (Cat 6)								
81 / 67 corpo n.1 21/06/2012	Sovrappasso S.P.67 Banchette - Salerano al km.40+784 Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'997'067,65	1'997'067,65
	1_7_(sez.185_187) Adeguamento rampe cavalcavia alla progressiva 40+784 (Cat 7)								
82 / 68 06.04.027 21/06/2012	Rimozione di rete metallica di recinzione della proprietà ... eriale non riutilizzabile fuori delle pertinenze stradali.		2,00	150,00		1,400	420,00		
	A RIPORTARE						420,00		9'982'225,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						420,00		9'982'225,97
	SOMMANO...	mq	2,00	150,00		1,400	420,00		
							840,00	3,42	2'872,80
	Sicurezza (SpCat 3)								
83 / 69 CS.01.03.001 21/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE recinzione arancione di cantiere		2,00	150,00		2,000	600,00		
			2,00	150,00		2,000	600,00		
			2,00	250,00		2,000	1'000,00		
	SOMMANO...	mQ					2'200,00	6,00	13'200,00
84 / 70 E.4.01.05.a 21/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare restringimento su strada tche collega Salerano e Banchette			200,00			200,00		
	SOMMANO...	ml					200,00	211,09	42'218,00
85 / 71 H.01.003.b 21/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA		3,00	300,00			900,00		
	SOMMANO...	ml					900,00	0,52	468,00
86 / 72 CS.03.04.22 21/06/2012	Coppia di semafori su palo a tre luci, con batterie ricar ... avo da 100 m, il montaggio e lo smontaggio; costo mensile.						2,00		
	SOMMANO...	cadauno / MESE					2,00	78,29	156,58
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
87 / 390 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	326,00			652,00		
	SOMMANO...	ml					652,00	9,24	6'024,48
88 / 391 D.01.052 21/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			326,00	10,500	15,000	51'345,00		
	SOMMANO...	mq*cm					51'345,00	0,41	21'051,45
89 / 392 A.01.001 21/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 cav.km.40+784 S.P.67 Intersezione S.P.67						1'849,96 1'632,49		
	A RIPORTARE						3'482,45		10'068'217,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						3'482,45		10'068'217,28
	SOMMANO...	mc					3'482,45	3,25	11'317,96
90 / 393 A.02.001.e 21/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato altezze mediate in funzione delle scarpate altissime a quelle bassissime) *(H/ peso=(2,7+4,15+8,99+10,66)/4) (H/peso=(3,53+4,37+8,86+10,30)/4)			326,00 326,00		6,625 6,765	2'159,75 2'205,39		
	SOMMANO...	mq					4'365,14	7,62	33'262,37
91 / 394 A.02.002.a 21/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 (larg.=5,25*2)			326,00	10,500		3'423,00		
	SOMMANO...	mq					3'423,00	0,39	1'334,97
92 / 395 A.02.003 21/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 cav.km.40+784 S.P.67 Intersezione S.P.67						6'146,39 7'767,48		
	SOMMANO...	mc					13'913,87	8,79	122'302,92
93 / 396 A.02.007.a 21/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 395 [mc 13 913.87]						13'913,87		
	SOMMANO...	mc					13'913,87	1,54	21'427,36
94 / 397 A.01.010 21/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 395 [mc 13 913.87]		25,00				347'846,75		
	SOMMANO...	mc*km					347'846,75	0,21	73'047,82
95 / 398 A.02.004.a 21/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva (lung.=130+285)*(larg.=(3,27+6,85+9,33+ 10,81)/4) (larg.=(3,03+6,81+10,81+10,86)/4)			415,00 415,00	7,565 7,878	0,300 0,300	941,84 980,81		
	SOMMANO...	mc					1'922,65	33,92	65'216,29
96 / 399 A.02.007.d 21/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 398 [mc 1 922.65]						1'922,65		
	SOMMANO...	mc					1'922,65	0,79	1'518,89
	A RIPORTARE								10'397'645,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'397'645,86
97 / 400 F.01.036 21/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			415,00 415,00	7,565 7,878		3'139,48 3'269,37		
	SOMMANO...	mq				6'408,85		1,29	8'267,42
98 / 401 D.01.001 21/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (lung.=130+285)*(larg.=5,25*2)			415,00	10,500	0,200	871,50		
	SOMMANO...	mc				871,50		17,23	15'015,95
99 / 402 D.01.005.a 21/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			415,00	10,500	0,150	653,63		
	SOMMANO...	mc				653,63		126,95	82'978,33
100 / 403 D.01.017.c 21/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			415,00	10,500		4'357,50		
	SOMMANO...	mq				4'357,50		7,91	34'467,82
101 / 404 D.01.024.c 21/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 403 [mq 4 357.50]						4'357,50		
	SOMMANO...	mq*5 cm				4'357,50		8,67	37'779,53
102 / 405 H.01.003.c 21/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		3,00	326,00			978,00		
	SOMMANO...	ml				978,00		0,68	665,04
	1_7_bis Muri di sostegno al km.40+784 (Cat 8)								
103 / 507 N.P.2.03 13/07/2012	SOVRAPPREZZO PER REALIZZAZIONE DI DECORAZIONI DELLE SUPER ... ici elastiche in gomma poliuretanic applicate ai casseri. Muri di sostegno km.40+784 rampa sx verso Nord S.P.67								
	tipo 1		1,60	20,00			32,00		
	tipo 2		2,10	40,00			84,00		
	tipo 3		3,50	100,00			350,00		
	tipo 4		4,50	40,00			180,00		
	tipo 5		6,00	40,00			240,00		
	Muri dsi sostegno km.40+784 rampa dx S.P.67								
	A RIPORTARE						886,00		10'576'819,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						886,00		10'576'819,95
	tipo 3 tipo 4 tipo 5		3,50 4,50 6,00	70,00 60,00 90,00			245,00 270,00 540,00		
	SOMMANO...	mq					1'941,00	26,68	51'785,88
	Sicurezza (SpCat 3) 1_8_(sez.165_166) Demolizione cavalcavia (chiusura notturna A5) alla progressiava 40+365 (Cat 9)								
104 / 73 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Chiusura strada comunale da entrambe le direzioni		5,00	30,00			150,00		
	SOMMANO...	ml					150,00	211,09	31'663,50
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
105 / 74 A.03.008 21/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	101,69	78'301,30
106 / 75 A.03.008 not/fest 21/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. notturno/ fest Vedi voce n° 74 [mc 770.00]						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	25,42	19'573,40
107 / 76 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccie *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00		0,500	10,00		
	SOMMANO...	mq					10,00	249,19	2'491,90
108 / 77 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	13,15	131,50
109 / 78 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIAMENTO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*5)		20,00				20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	3,42	68,40
110 / 79 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non								
	A RIPORTARE								10'760'835,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'760'835,83
	inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00		20,00			
	SOMMANO...	ml				20,00	11,98		239,60
111 / 80 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=2,00*5)		10,00			10,00			
	SOMMANO...	cadauno				10,00	70,70		707,00
112 / 81 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello di chiusura *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00	3,000	60,00			
	SOMMANO...	mq				60,00	255,27		15'316,20
113 / 82 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI					10,00			
	SOMMANO...	cad				10,00	21,04		210,40
114 / 83 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4*5)		80,00	4,00		320,00			
	SOMMANO...	ml				320,00	11,98		3'833,60
115 / 84 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2*5)		40,00			40,00			
	SOMMANO...	cadauno				40,00	3,42		136,80
116 / 85 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 (par.ug.=8,00*5)		40,00			40,00			
	SOMMANO...	cad				40,00	90,34		3'613,60
	1_9_(sez.165_166) Ricostruzione cavalcavia (varo notturno impalcato) alla progressiava 40+365 (Cat 10)								
117 / 86 corpo n.2 21/06/2012	Sovrappasso vecchio svincolo d'Ivrea al km.40+365 Vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	2'125'913,09		2'125'913,09
	A RIPORTARE								12'910'806,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								12'910'806,12
	Sicurezza (SpCat 3) 1_10_(sez_165_166) Adeguamento rampe cavalcavia alla progressiva 40+365 (Cat 11)								
118 / 87 CS.01.03.001 21/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		2,00	500,00		2,000	2'000,00		
	SOMMANO...	mQ					2'000,00	6,00	12'000,00
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
119 / 88 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	500,00			1'000,00		
	SOMMANO...	ml					1'000,00	9,24	9'240,00
120 / 89 D.01.052 21/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			500,00	10,500	15,000	78'750,00		
	SOMMANO...	mq*cm					78'750,00	0,41	32'287,50
121 / 90 A.01.001 21/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 cav. km.40+365 Muri di sostegno		13,12	54,00			3'157,22 708,48		
	SOMMANO...	mc					3'865,70	3,25	12'563,53
122 / 91 A.02.001.e 21/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato (H/peso=(2,7+4,15+8,99+10,66)/4) (H/peso=(3,53+4,37+8,86+10,30)/4)			500,00 500,00		6,625 6,765	3'312,50 3'382,50		
	SOMMANO...	mq					6'695,00	7,62	51'015,90
123 / 92 A.02.002.a 21/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 (larg.=5,25*2)			500,00	10,500		5'250,00		
	SOMMANO...	mq					5'250,00	0,39	2'047,50
124 / 93 E.01.031.b 21/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/ m)>35 (kN/m) (larg.=5,25*2)		1,25	500,00	10,500		6'562,50		
	SOMMANO...	mq					6'562,50	2,85	18'703,13
125 / 94	FORNITURA MATERIALI PER								
	A RIPORTARE								13'048'663,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								13'048'663,68
A.02.003 21/06/2012	RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 cav. km.40+365								
	SOMMANO...	mc					12'474,77		
							12'474,77	8,79	109'653,23
126 / 95 A.02.007.a 21/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 94 [mc 12 474.77]								
	SOMMANO...	mc					12'474,77		
							12'474,77	1,54	19'211,15
127 / 96 A.01.010 21/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 94 [mc 12 474.77]		25,00						
	SOMMANO...	mc*km					311'869,25		
							311'869,25	0,21	65'492,54
128 / 97 A.02.004.a 21/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva (larg.=(3,27+6,85+9,33+10,81)/4) (larg.=(3,03+6,81+10,81+10,86)/4)			500,00 500,00	7,565 7,878	0,300 0,300	1'134,75 1'181,70		
	SOMMANO...	mc					2'316,45	33,92	78'573,98
129 / 98 A.02.007.d 21/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 97 [mc 2 316.45]								
	SOMMANO...	mc					2'316,45		
							2'316,45	0,79	1'830,00
130 / 99 F.01.036 21/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			500,00 500,00			500,00 500,00		
	SOMMANO...	mq					1'000,00	1,29	1'290,00
131 / 100 D.01.001 21/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=5,25*2)			500,00	10,500	0,200	1'050,00		
	SOMMANO...	mc					1'050,00	17,23	18'091,50
132 / 101 D.01.005.a 21/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			500,00	10,500	0,150	787,50		
	SOMMANO...	mc					787,50	126,95	99'973,13
	A R I P O R T A R E								13'442'779,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								13'442'779,21
133 / 102 D.01.017.c 21/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			500,00	10,500		5'250,00		
	SOMMANO...	mq					5'250,00	7,91	41'527,50
134 / 103 D.01.024.c 21/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 102 [mq 5 250.00]						5'250,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					5'250,00	8,67	45'517,50
135 / 104 H.01.003.c 21/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		3,00	500,00			1'500,00		
	SOMMANO...	ml					1'500,00	0,68	1'020,00
	Sicurezza (SpCat 3)								
136 / 480 B.03.031.a 12/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mm ²) Muri di sostegno		0,65	54,00			35,10		
	SOMMANO...	mc					35,10	91,48	3'210,95
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
137 / 481 B.05.030 12/07/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Muri di sostegno incidenza kg/ml			54,00		889,000	48'006,00		
	SOMMANO...	kg					48'006,00	1,18	56'647,08
138 / 482 B.04.001 12/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Muri di sostegno		24,20	54,00			1'306,80		
	SOMMANO...	mq					1'306,80	26,68	34'865,42
139 / 483 B.03.035.c 12/07/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) Muri di sostegno		6,35	54,00			342,90		
	SOMMANO...	mc					342,90	147,00	50'406,30
	Sicurezza (SpCat 3) 1_11_(sez.158_159) Demolizione cavalcavia (chiusura notturna A5) alla progressiava 40+187 (Cat 12)								
	A RIPORTARE								13'675'973,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								13'675'973,96
140 / 105 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare Chiusura strada comunale da entrambe le direzioni		2,00	30,00			60,00		
	SOMMANO...	ml					60,00	211,09	12'665,40
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
141 / 106 A.03.008 21/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	101,69	78'301,30
142 / 107 A.03.008 not/fest 21/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. notturno/ fest Vedi voce n° 106 [mc 770.00]						770,00		
	SOMMANO...	mc					770,00	25,42	19'573,40
143 / 108 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL. CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccie *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00		0,500	10,00		
	SOMMANO...	mq					10,00	249,19	2'491,90
144 / 109 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	13,15	131,50
145 / 110 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIAMENTO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*5)		20,00				20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	3,42	68,40
146 / 111 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00			20,00		
	SOMMANO...	ml					20,00	11,98	239,60
147 / 112 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezza ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	70,70	707,00
	A RIPORTARE								13'790'152,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								13'790'152,46
148 / 113 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello di chiusura *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00	3,000		60,00		
	SOMMANO...	mq					60,00	255,27	15'316,20
149 / 114 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	21,04	210,40
150 / 115 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4*5)		80,00	4,00			320,00		
	SOMMANO...	ml					320,00	11,98	3'833,60
151 / 116 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2*5)		40,00				40,00		
	SOMMANO...	cadauno					40,00	3,42	136,80
152 / 117 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 (par.ug.=8,00*5)		40,00				40,00		
	SOMMANO...	cad					40,00	90,34	3'613,60
	1_12_(sez.158_159) Ricostruzione cavalcavia (varo notturno impalcato) alla progressiava 40+187 (Cat 13)								
153 / 118 corpo n.3 21/06/2012	Sovrappasso ciclopedonale al km.40+187 (già S.P.22 Castellamonte - Ivrea) Vedi computo separato						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'012'782,44	1'012'782,44
	Sicurezza (SpCat 3) 1_13_(sez.158_159)Adeguamento rampe cavalcavia alla progressiva 40+187 (Cat 14)								
154 / 119 CS.01.03.001 21/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		2,00	500,00		2,000	2'000,00		
	SOMMANO...	mQ					2'000,00	6,00	12'000,00
	A R I P O R T A R E								14'838'045,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								14'838'045,50
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
155 / 406 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	326,00			652,00		
	SOMMANO...	ml				652,00		9,24	6'024,48
156 / 407 D.01.052 21/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			326,00	10,500	15,000	51'345,00		
	SOMMANO...	mq*cm				51'345,00		0,41	21'051,45
157 / 408 A.01.001 21/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA						1'600,00		
	SOMMANO...	mc				1'600,00		3,25	5'200,00
158 / 409 A.02.001.e 21/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato altezze mediate in funzione delle scarpate altissime a quelle bassissime) *(H/ peso=(2,7+4,15+8,99+10,66)/4) (H/peso=(3,53+4,37+8,86+10,30)/4)			326,00 326,00		6,625 6,765	2'159,75 2'205,39		
	SOMMANO...	mq				4'365,14		7,62	33'262,37
159 / 410 A.02.002.a 21/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 (larg.=5,25*2)			326,00	10,500		3'423,00		
	SOMMANO...	mq				3'423,00		0,39	1'334,97
160 / 411 A.02.003 21/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM						5'300,00		
	SOMMANO...	mc				5'300,00		8,79	46'587,00
161 / 412 A.02.007.a 21/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 411 [mc 5 300.00]						5'300,00		
	SOMMANO...	mc				5'300,00		1,54	8'162,00
162 / 413 A.01.010 21/06/2012	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 411 [mc 5 300.00]		25,00				132'500,00		
	SOMMANO...	mc*km				132'500,00		0,21	27'825,00
	A RIPORTARE								14'987'492,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								14'987'492,77
163 / 414 A.02.004.a 21/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva (larg.=(3,27+6,85+9,33+10,81)/4) (larg.=(3,03+6,81+10,81+10,86)/4)			326,00 326,00	7,565 7,878	0,300 0,300	739,86 770,47		
	SOMMANO...	mc					1'510,33	33,92	51'230,39
164 / 415 A.02.007.d 21/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 414 [mc 1 510.33]						1'510,33		
	SOMMANO...	mc					1'510,33	0,79	1'193,16
165 / 416 F.01.036 21/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE						5'034,00		
	SOMMANO...	mq					5'034,00	1,29	6'493,86
166 / 417 D.01.001 21/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=5,25*2)			326,00	10,500	0,200	684,60		
	SOMMANO...	mc					684,60	17,23	11'795,66
167 / 418 D.01.005.a 21/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			326,00	10,500	0,150	513,45		
	SOMMANO...	mc					513,45	126,95	65'182,48
168 / 419 D.01.017.c 21/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			326,00	10,500		3'423,00		
	SOMMANO...	mq					3'423,00	7,91	27'075,93
169 / 420 D.01.024.c 21/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 419 [mq 3 423.00]						3'423,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					3'423,00	8,67	29'677,41
170 / 421 H.01.003.c 21/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		3,00	326,00			978,00		
	A RIPORTARE						978,00		15'180'141,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						978,00		15'180'141,66
	SOMMANO...	ml					978,00	0,68	665,04
	1_14_BARRIERE fonoassorbenti (Cat 15)								
171 / 428 01.A18.B18. 005 26/06/2012	Posa in opera di porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello Per qualsiasi spessore			1,20		2,000	2,40		
	SOMMANO...	m ²					2,40	44,03	105,67
172 / 429 01.P13.N50. 065 26/06/2012	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello ... seguenti classi e misure REI 120 ad un battente cm 120x200						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	597,04	597,04
173 / 430 15.24.027 26/06/2012	SOVRAPPREZZO PER ACCESSORI PER PORTE ANTINCENDIO A BATTENTE MANIGLIONE ANTIPANICO TIPO PUSH						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	221,44	221,44
174 / 446 A.P.22 11/07/2012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANNELLO PREFABBRICATO IN CLS Dir Nord dal km.38+464 al km.38+635 dal km.39+766 al km.40+189 dal km.40+197 al km.40+359 dal km.40+370 al km.40+778			171,00 423,00 162,00 408,00		0,500 0,500 0,500 0,500	85,50 211,50 81,00 204,00		
	SOMMANO...	m2					582,00	136,12	79'221,84
175 / 447 A.P.21 11/07/2012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERA ANTRUMORE TRASPARENTE IN VETRO INCOLORE Dir Nord dal km.39+766 al km.40+189 dal km.39+766 al km.40+189 *(par.ug.=16*10*3*0,5) (par.ug.=68*3*0,5) dal km.40+197 al km.40+359 *(par.ug.=(162*0,5)+(26*3*0,5)) dal km.40+370 al km.40+778 *(par.ug.=(408*0,5)+(86*3*0,5))		43,00 240,00 102,00 120,00 333,00	171,00 3,00		0,500 0,500	85,50 64,50 240,00 102,00 120,00 333,00		
	SOMMANO...	mq					945,00	235,94	222'963,30
176 / 448 A.P23 11/07/2012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERA ANTRUMORE FONOASSORBENTE/FONOISOLANTE ALLUMINIO E LEGNO Dir Nord dal km.38+464 al km.38+635 dal km.39+766 al km.40+189 *(par.ug.=(105+126+147+1608+273+234+195+168)-211,5-240-102) dal km.40+197 al km.40+359 dal km.40+370 al km.40+778		299,00 2302,50	3,00		0,500	448,50 2'302,50 447,00 687,00		
	A RIPORTARE						3'885,00		15'483'915,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						3'885,00		15'483'915,99
	SOMMANO...	mq					3'885,00	249,25	968'336,25
177 / 484 I.02.005 12/07/2012	ELEMENTI PREFABBRICATI P RIVESTIMENTO CUNETTE Dir Nord dal km.38+464 al km.38+635 dal km.39+766 al lm-40+189 dal km.40+197 al km.40+359 dal km.40+370 al km.40+778			171,00 423,00 162,00 408,00	0,600 0,600 0,600 0,600		102,60 253,80 97,20 244,80		
	SOMMANO...	mq					698,40	17,56	12'263,90
178 / 485 C.03.026.a 12/07/2012	POZZETTO PREFABBRICATO CON VOLUME INTERNO FINO A DMC 900 Un pozzetto ogni 20 mt Dir Nord dal km.38+464 al km.38+635 *(par.ug.=9* 800) dal km.39+766 al lm-40+189 *(par.ug.=21* 800) dal km.40+197 al km.40+359 *(par.ug.=8* 800) dal km.40+370 al km.40+778 *(par.ug.=20* 800)		7200,00 16800,00 6400,00 16000,00				7'200,00 16'800,00 6'400,00 16'000,00		
	SOMMANO...	dmc					46'400,00	0,39	18'096,00
	1_15 Fondazione barriere fonoassorbenti (Cat 16)								
179 / 424 D.01.001 26/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			162,00	1,250	0,200	40,50		
	SOMMANO...	mc					40,50	17,23	697,82
180 / 425 D.01.003 26/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			162,00	2,050	0,150	49,82		
	SOMMANO...	mc					49,82	33,15	1'651,53
181 / 426 D.01.001 26/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			408,00	1,250	0,200	102,00		
	SOMMANO...	mc					102,00	17,23	1'757,46
182 / 427 D.01.003 26/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			408,00	2,050	0,150	125,46		
	SOMMANO...	mc					125,46	33,15	4'159,00
	1_17_Realizzazione ampliamento Rampa								
	A RIPORTARE								16'490'877,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								16'490'877,95
	A svincolo di Ivrea (Cat 18)								
183 / 120 09.06.009.b 22/06/2012	Smontaggio di portale (comprese le relative targhe esistenti etc compreso le fondazioni) a bandiera Portale a bandiera indicazione Ivrea						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	723,26	723,26
184 / 121 I.06.10 22/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	241,58	966,32
185 / 122 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	168,00			336,00		
	SOMMANO...	ml					336,00	9,24	3'104,64
186 / 123 D.01.052 21/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta		3175,50			20,000	63'510,00		
	SOMMANO...	mq*cm					63'510,00	0,41	26'039,10
187 / 124 A.02.001.a 22/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3			168,00	7,390		1'241,52		
	SOMMANO...	mq					1'241,52	2,40	2'979,65
188 / 125 A.01.001 22/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa A						2'048,83		
	SOMMANO...	mc					2'048,83	3,25	6'658,70
189 / 126 A.02.001.e 22/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			168,00	7,390		1'241,52		
	SOMMANO...	mq					1'241,52	7,62	9'460,38
190 / 127 A.02.003 22/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa A						3'953,75		
	SOMMANO...	mc					3'953,75	8,79	34'753,46
	A RIPORTARE								16'575'563,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								16'575'563,46
191 / 128 A.02.007.a 22/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 127 [mc 3 953.75]						3'953,75		
	SOMMANO...	mc					3'953,75	1,54	6'088,78
192 / 129 A.01.010 22/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 128 [mc 3 953.75]		25,00				98'843,75		
	SOMMANO...	mc*km					98'843,75	0,21	20'757,19
193 / 130 D.01.001 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO		3175,50			0,200	635,10		
	SOMMANO...	mc					635,10	17,23	10'942,77
194 / 131 D.01.003 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento Allargamento						2'043,00		
	SOMMANO...	mc					2'043,00	33,15	67'725,45
195 / 132 D.01.005.a 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM		3175,50			0,150	476,33		
	SOMMANO...	mc					476,33	126,95	60'470,09
196 / 133 D.01.017.c 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5						3'175,00		
	SOMMANO...	mq					3'175,00	7,91	25'114,25
197 / 134 D.01.024.c 22/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 133 [mq 3 175.00]						3'175,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					3'175,00	8,67	27'527,25
198 / 135 A.02.004.a 22/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			168,00	2,130	0,300	107,35		
	SOMMANO...	mc					107,35	33,92	3'641,31
199 / 136	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN								
	A RIPORTARE								16'797'830,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								16'797'830,55
A.02.007.d 22/06/2012	RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 135 [mc 107.35]						107,35		
	SOMMANO...	mc					107,35	0,79	84,81
200 / 137 F.01.036 22/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			168,00		2,130	357,84		
	SOMMANO...	mq					357,84	1,29	461,61
201 / 138 H.01.003.c 22/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	168,00			336,00		
	SOMMANO...	ml					336,00	0,68	228,48
202 / 139 H.01.003.e 22/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI						500,00		
	SOMMANO...	mq					500,00	4,40	2'200,00
203 / 140 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10						5,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	87,55	437,75
204 / 141 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						5,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	13,15	65,75
205 / 142 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						5,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	3,42	17,10
206 / 143 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		5,00	3,00			15,00		
	SOMMANO...	ml					15,00	11,98	179,70
207 / 144	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER								
	A R I P O R T A R E								16'801'505,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								16'801'505,75
H.02.034.a 27/02/2012	SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		70,70	353,50
208 / 145 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00		150,52	301,04
209 / 146 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			3,00		3,00			
	SOMMANO...	ml				3,00		11,98	35,94
210 / 147 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00		3,42	6,84
211 / 148 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00		70,70	70,70
212 / 149 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00		7,87	15,74
213 / 150 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00		69,16	69,16
214 / 151 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml			3,00		3,00			
	SOMMANO...	ml				3,00		11,98	35,94
215 / 152 H.02.033.c	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO								
	A R I P O R T A R E								16'802'394,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								16'802'394,61
27/02/2012	TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	3,42	3,42
216 / 153 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	70,70	70,70
217 / 154 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	7,87	7,87
	1_18_Realizzazione ampliamento Rampa B svincolo di Ivrea (Cat 19)								
218 / 155 I.06.10 22/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE nell'isola verde						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	241,58	241,58
219 / 156 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	170,00			340,00		
	SOMMANO...	ml					340,00	9,24	3'141,60
220 / 157 D.01.052 21/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta		3175,00			20,000	63'500,00		
	SOMMANO...	mq*cm					63'500,00	0,41	26'035,00
221 / 158 A.02.001.a 22/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3			168,00	4,000		672,00		
	SOMMANO...	mq					672,00	2,40	1'612,80
222 / 159 A.01.001 22/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa B						3'530,44		
	SOMMANO...	mc					3'530,44	3,25	11'473,93
223 / 160	SCARPATE PER AMMORSAMENTO								
	A RIPORTARE								16'844'981,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								16'844'981,51
A.02.001.e 22/06/2012	NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			170,00	3,000		510,00		
	SOMMANO...	mq				510,00		7,62	3'886,20
224 / 161 A.02.003 22/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa B						7'503,65		
	SOMMANO...	mc				7'503,65		8,79	65'957,08
225 / 162 A.02.007.a 22/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 161 [mc 7 503.65]						7'503,65		
	SOMMANO...	mc				7'503,65		1,54	11'555,62
226 / 163 A.01.010 22/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 162 [mc 7 503.65]		25,00				187'591,25		
	SOMMANO...	mc*km				187'591,25		0,21	39'394,16
227 / 164 D.01.001 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO		3175,50			0,200	635,10		
	SOMMANO...	mc				635,10		17,23	10'942,77
228 / 165 D.01.003 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento						2'043,00		
	SOMMANO...	mc				2'043,00		33,15	67'725,45
229 / 166 D.01.005.a 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM		3175,00			0,150	476,25		
	SOMMANO...	mc				476,25		126,95	60'459,94
230 / 167 D.01.017.c 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5						3'175,00		
	SOMMANO...	mq				3'175,00		7,91	25'114,25
231 / 168 D.01.024.c	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO								
	A RIPORTARE								17'130'016,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'130'016,98
22/06/2012	SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 167 [mq 3 175.00]						3'175,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					3'175,00	8,67	27'527,25
232 / 169 A.02.004.a 22/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			170,00	2,000	0,300	102,00		
	SOMMANO...	mc					102,00	33,92	3'459,84
233 / 170 A.02.007.d 22/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 169 [mc 102.00]						102,00		
	SOMMANO...	mc					102,00	0,79	80,58
234 / 171 F.01.036 22/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			170,00		2,000	340,00		
	SOMMANO...	mq					340,00	1,29	438,60
235 / 172 H.01.003.c 22/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	170,00			340,00		
	SOMMANO...	ml					340,00	0,68	231,20
236 / 173 H.01.003.e 22/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI						500,00		
	SOMMANO...	mq					500,00	4,40	2'200,00
237 / 174 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10 (par.ug.=5+3+6)		14,00				14,00		
	SOMMANO...	cadauno					14,00	87,55	1'225,70
238 / 175 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						14,00		
	SOMMANO...	cadauno					14,00	13,15	184,10
239 / 176 H.02.033.c	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO								
	A RIPORTARE								17'165'364,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'165'364,25
27/02/2012	TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					14,00			
	SOMMANO...	cadauno				14,00	3,42	47,88	
240 / 177 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		14,00	3,00		42,00			
	SOMMANO...	ml				42,00	11,98	503,16	
241 / 178 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					14,00			
	SOMMANO...	cadauno				14,00	70,70	989,80	
242 / 179 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 obblighi					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00			
						2,00	150,52	301,04	
243 / 180 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml obblighi		2,00	3,00		6,00			
	SOMMANO...	ml				6,00	11,98	71,88	
244 / 181 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari obblighi					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00	3,42	6,84	
245 / 182 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 obblighi					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00	70,70	141,40	
246 / 183 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO obblighi					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00	7,87	15,74	
247 / 184 H.02.002.b	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO								
	A RIPORTARE								17'167'441,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'167'441,99
27/02/2012	CM 90 DARE PRECEDENZA					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	69,16	207,48	
248 / 185 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		3,00	3,00		9,00			
	SOMMANO...	ml				9,00	11,98	107,82	
249 / 186 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	3,42	10,26	
250 / 187 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	70,70	212,10	
251 / 188 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	7,87	23,61	
	1_19_Realizzazione ampliamento Rampa C svincolo di Ivrea (Cat 20)								
252 / 189 09.06.009.b 22/06/2012	Smontaggio di portale (comprese le relative targhe esistenti etc compreso le fondazioni) a bandiera Portale a bandiera indicazione Ivrea					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	723,26	723,26	
253 / 190 I.06.10 22/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE					6,00			
	SOMMANO...	cadauno				6,00	241,58	1'449,48	
254 / 191 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			100,00		100,00			
	SOMMANO...	ml				100,00	9,24	924,00	
255 / 192	FRESATURA DI STRATI DI								
	A RIPORTARE								17'171'100,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'171'100,00
D.01.052 21/06/2012	PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			470,00	4,700	20,000	44'180,00		
	SOMMANO...	mq*cm					44'180,00	0,41	18'113,80
256 / 193 A.02.001.a 22/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3			470,00	3,000		1'410,00		
	SOMMANO...	mq					1'410,00	2,40	3'384,00
257 / 194 A.01.001 22/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa C						3'415,75		
	SOMMANO...	mc					3'415,75	3,25	11'101,19
258 / 195 A.02.001.e 22/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato			470,00	3,700		1'739,00		
	SOMMANO...	mq					1'739,00	7,62	13'251,18
259 / 196 A.02.003 22/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa C						12'581,31		
	SOMMANO...	mc					12'581,31	8,79	110'589,71
260 / 197 A.02.007.a 22/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 196 [mc 12 581.31]						12'581,31		
	SOMMANO...	mc					12'581,31	1,54	19'375,22
261 / 198 A.01.010 22/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 197 [mc 12 581.31]		25,00				314'532,75		
	SOMMANO...	mc*km					314'532,75	0,21	66'051,88
262 / 199 D.01.001 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			470,00	8,500	0,200	799,00		
	SOMMANO...	mc					799,00	17,23	13'766,77
263 / 200 D.01.003 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			470,00	8,500	0,150	599,25		
	A RIPORTARE						599,25		17'426'733,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						599,25		17'426'733,75
264 / 201 D.01.005.a 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM	mc		470,00	8,500	0,150	599,25	33,15	19'865,14
	SOMMANO...	mc					599,25	126,95	76'074,79
265 / 202 D.01.017.c 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5	mq		470,00	8,500		3'995,00		
	SOMMANO...	mq					3'995,00	7,91	31'600,45
266 / 203 D.01.024.c 22/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM	mq*5 cm		470,00	8,500		3'995,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					3'995,00	8,67	34'636,65
267 / 204 A.02.004.a 22/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva	mc		470,00	0,600	0,300	84,60		
	SOMMANO...	mc					84,60	33,92	2'869,63
268 / 205 A.02.007.d 22/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 204 [mc 84.60]	mc					84,60		
	SOMMANO...	mc					84,60	0,79	66,83
269 / 206 F.01.036 22/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE	mq		470,00		0,600	282,00		
	SOMMANO...	mq					282,00	1,29	363,78
270 / 207 H.01.003.c 22/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale	ml	2,00	168,00			336,00		
	SOMMANO...	ml					336,00	0,68	228,48
271 / 208 H.01.003.e 22/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI								
	A RIPORTARE								17'592'439,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'592'439,50
	SOMMANO...	mq				500,00			
						500,00	4,40	2'200,00	
272 / 209 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	87,55	437,75	
273 / 210 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	13,15	65,75	
274 / 211 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	3,42	17,10	
275 / 212 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		5,00	2,50		12,50			
	SOMMANO...	ml				12,50	11,98	149,75	
276 / 213 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezza ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	70,70	353,50	
277 / 214 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso obbligo					1,00 1,00 2,00			
	SOMMANO...	cadauno				4,00	150,52	602,08	
278 / 215 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		3,00	3,00		9,00			
	SOMMANO...	ml				9,00	11,98	107,82	
279 / 216 H.02.033.c	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO								
	A RIPORTARE								17'596'373,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'596'373,25
27/02/2012	TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					4,00			
	SOMMANO...	cadauno				4,00	3,42	13,68	
280 / 217 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	70,70	212,10	
281 / 218 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	7,87	23,61	
282 / 219 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA Immissione					2,00 1,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	69,16	207,48	
283 / 220 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		3,00	3,00		9,00			
	SOMMANO...	ml				9,00	11,98	107,82	
284 / 221 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	3,42	10,26	
285 / 222 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	70,70	212,10	
286 / 223 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	7,87	23,61	
287 / 508 B.04.001	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI								
	A RIPORTARE								17'597'183,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'597'183,91
27/06/2012	CEM. Pinti fondazione pannelli aggiuntivi * (lung.=7+3,5+7,+3,5)		2,00	21,00		1,500	63,00		
	SOMMANO...	mq				63,00		26,68	1'680,84
288 / 509 B.05.030 27/06/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Pinti fondazione pannelli aggiuntivi 100 kg/ mc *(par.ug.=2*36,75)		73,50			100,000	7'350,00		
	SOMMANO...	kg				7'350,00		1,18	8'673,00
289 / 510 B.03.031.e 27/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 28/35 MPA (RCK>=35 N/mmq) Plinti segnali integrativi		2,00	7,00	3,500	1,500	73,50		
	SOMMANO...	mc				73,50		135,07	9'927,64
290 / 511 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 cartelli informativi		2,00	1,50	2,250		6,75		
	SOMMANO...	mq				6,75		255,27	1'723,07
291 / 512 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Cartelli informativi						2,00		
	SOMMANO...	cad				2,00		21,04	42,08
292 / 513 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml cartelli infiormativi *(par.ug.=4,00*2)		8,00	6,00			48,00		
	SOMMANO...	ml				48,00		11,98	575,04
293 / 514 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari cartelli informativi *(par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno				4,00		3,42	13,68
294 / 515 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 cartelli informativi						2,00		
	SOMMANO...	cad				2,00		90,34	180,68
	1_20_Realizzazione ampliamento Rampa D svincolo di Ivrea								
	A RIPORTARE								17'619'999,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'619'999,94
	(Cat 21)								
295 / 224 09.06.009.b 22/06/2012	Smontaggio di portale (comprese le relative targhe esistenti etc compreso le fondazioni) a bandiera Portale a bandiera indicazione Ivrea						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	723,26	723,26
296 / 225 I.06.10 22/06/2012	RECUPERO PALO DA MT. 10,30 A BRACCIO SEMPLICE						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	241,58	966,32
297 / 226 E.4.01/16 21/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .								
	SOMMANO...	ml	2,00	280,00			560,00		
	SOMMANO...	ml					560,00	9,24	5'174,40
298 / 227 D.01.052 21/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta								
	SOMMANO...	mq*cm		280,00	4,700	20,000	26'320,00		
	SOMMANO...	mq*cm					26'320,00	0,41	10'791,20
299 / 228 A.02.001.a 22/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3								
	SOMMANO...	mq		280,00	10,200		2'856,00		
	SOMMANO...	mq					2'856,00	2,40	6'854,40
300 / 229 A.01.001 22/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa D								
	SOMMANO...	mc					1'559,99		
	SOMMANO...	mc					1'559,99	3,25	5'069,97
301 / 230 A.02.001.e 22/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato								
	SOMMANO...	mq		280,00	2,500		700,00		
	SOMMANO...	mq					700,00	7,62	5'334,00
302 / 231 A.02.003 22/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 2 fase 1 Svincolo di Ivrea rampa D								
	SOMMANO...	mc					2'759,09		
	SOMMANO...	mc					2'759,09	8,79	24'252,40
303 / 232 A.02.007.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI								
	A RIPORTARE								17'679'165,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'679'165,89
22/06/2012	GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 231 [mc 2 759.09]						2'759,09		
	SOMMANO...	mc					2'759,09	1,54	4'249,00
304 / 233 A.01.010 22/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 232 [mc 2 759.09]		25,00				68'977,25		
	SOMMANO...	mc*km					68'977,25	0,21	14'485,22
305 / 234 D.01.001 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			280,00	8,500	0,200	476,00		
	SOMMANO...	mc					476,00	17,23	8'201,48
306 / 235 D.01.003 22/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			280,00	8,500	0,150	357,00		
	SOMMANO...	mc					357,00	33,15	11'834,55
307 / 236 D.01.005.a 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			280,00	8,500	0,150	357,00		
	SOMMANO...	mc					357,00	126,95	45'321,15
308 / 237 D.01.017.c 22/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			280,00	8,500		2'380,00		
	SOMMANO...	mq					2'380,00	7,91	18'825,80
309 / 238 D.01.024.c 22/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			280,00	8,500		2'380,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					2'380,00	8,67	20'634,60
310 / 239 A.02.004.a 22/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva			280,00	1,500	0,300	126,00		
	SOMMANO...	mc					126,00	33,92	4'273,92
311 / 240 A.02.007.d 22/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni								
	A RIPORTARE								17'806'991,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'806'991,61
	altro onere Vedi voce n° 239 [mc 126.00]					126,00			
	SOMMANO...	mc				126,00		0,79	99,54
312 / 241 F.01.036 22/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE			280,00		1,500	420,00		
	SOMMANO...	mq				420,00		1,29	541,80
313 / 242 H.01.003.c 22/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	280,00			560,00		
	SOMMANO...	ml				560,00		0,68	380,80
314 / 243 H.01.003.e 22/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI						500,00		
	SOMMANO...	mq				500,00		4,40	2'200,00
315 / 244 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10						6,00		
	SOMMANO...	cadauno				6,00		87,55	525,30
316 / 245 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						6,00		
	SOMMANO...	cadauno				6,00		13,15	78,90
317 / 246 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						6,00		
	SOMMANO...	cadauno				6,00		3,42	20,52
318 / 247 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		6,00	3,00			18,00		
	SOMMANO...	ml				18,00		11,98	215,64
319 / 248 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE								
	A RIPORTARE								17'811'054,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'811'054,11
	FINO A MQ 3						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	70,70	424,20
320 / 249 H.02.006.c 27/02/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 limite velocità divieto di sorpasso obblighi						1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	150,52	602,08
321 / 250 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO...	ml					12,00	11,98	143,76
322 / 251 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
323 / 252 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 divieti obblighi limiti frecce						4,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	70,70	424,20
324 / 253 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO divieti obblighi limiti Frecce						4,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	7,87	47,22
325 / 254 H.02.018.d 16/07/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Delineatore per intersezione a T			3,60		0,900	3,24		
	SOMMANO...	mq					3,24	255,27	827,07
326 / 255 H.02.002.b 27/02/2012	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO CM 90 DARE PRECEDENZA Immissione						2,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	69,16	207,48
327 / 256	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI								
	A RIPORTARE								17'813'743,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								17'813'743,80
H.02.028.c 27/02/2012	IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Dare precedenza Immissione Delineatore per intersezione a T		2,00	3,00		6,00			
			1,00	3,00		3,00			
			2,00	1,50		3,00			
	SOMMANO...	ml				12,00		11,98	143,76
328 / 257 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Precedenza Immissione Delineatore per intersezione a T					2,00			
						1,00			
						2,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		3,42	17,10
329 / 258 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezza ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Precedenza Immissione Delineatore per intersezione a T					2,00			
						1,00			
						2,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		70,70	353,50
330 / 259 H.02.035.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO Precedenza Immissione					2,00			
						1,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00		7,87	23,61
331 / 260 H.02.035.c 16/07/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Delineatore per intersezione a T					1,00			
	SOMMANO...	cad				1,00		21,04	21,04
	1_21_(sez.101_102) Chiusura strada vicinale al Km 38+767 (Cat 22)								
332 / 261 A.02.003 31/05/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Tombamento vecchia strada					10'000,00			
	SOMMANO...	mc				10'000,00		8,79	87'900,00
333 / 262 A.02.007.a 08/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3					10'000,00			
	SOMMANO...	mc				10'000,00		1,54	15'400,00
	A R I P O R T A R E								17'917'602,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'917'602,81
334 / 449 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria freccie		2,00	2,00		0,500	2,00		
	SOMMANO...	mq					2,00	249,19	498,38
335 / 450 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	13,15	26,30
336 / 451 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria * (par.ug.=2*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	3,42	13,68
337 / 452 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO...	ml					4,00	11,98	47,92
338 / 453 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	70,70	141,40
339 / 454 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
340 / 455 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
341 / 456 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria * (par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	A RIPORTARE						64,00		17'921'435,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						64,00		17'921'435,81
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
342 / 457 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria * (par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
343 / 458 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Segnaletica per chiusura viabilità ordinaria						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
	1_22_(sez.95_105) Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata nord (Cat 23)								
344 / 263 E.4.01/16 01/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . Asportazione barriere per scambio di carreggiata		4,00	108,00			432,00		
	SOMMANO...	ml					432,00	9,24	3'991,68
	Sicurezza (SpCat 3)								
345 / 264 E.4.01.05.a 22/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare (lung.=108*4)			175,00 432,00			175,00 432,00		
	SOMMANO...	ml					607,00	211,09	128'131,63
346 / 265 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+ 108+36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108* 2) Chiusura marcia in dir Sud *(lung.=36+36+ 108+36)			180,00 216,00 216,00	0,250 0,250 0,250		45,00 54,00 54,00		
	SOMMANO...	mq					153,00	53,58	8'197,74
347 / 266 H.01.003.c 22/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+ 108+36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108* 2) Chiusura marcia in dir Sud *(lung.=36+36+			180,00 216,00			180,00 216,00		
	A RIPORTARE						396,00		18'063'273,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						396,00		18'063'273,66
	108+36) Cancellazione con vernice nera			216,00 612,00			216,00 612,00		
	SOMMANO...	ml					1'224,00	0,68	832,32
348 / 267 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To * (par.ug.=21*24*2)		1008,00				1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	3,40	3'427,20
349 / 268 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir To * (par.ug.=21*24*2)		1008,00				1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	0,59	594,72
350 / 269 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir To Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=3*21*24* 2)		3024,00				3'024,00		
	SOMMANO...	h					3'024,00	48,82	147'631,68
351 / 270 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	734,24	1'468,48
352 / 271 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=21*16)		336,00				336,00		
	SOMMANO...	h					336,00	41,68	14'004,48
353 / 272 08.01.030.b 13/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 (par.ug.=1,00*2)		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	14'703,00	29'406,00
354 / 273 08.01.032.a 13/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 (par.ug.=1,00*2)		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	1'047,37	2'094,74
	Lavori a corpo (SpCat 2) 1_23_(sez.101_102) Carreggiata sud - demolizione parziale del sottovia strada vicinale al km 38+767 (Cat 24)								
	A RIPORTARE								18'262'733,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								18'262'733,28
355 / 274 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . ciglio dx spartitraffico			50,00 50,00			50,00 50,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	9,24	924,00
356 / 275 A.01.001 12/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA						2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	3,25	7'436,00
357 / 276 A.03.008 12/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILAR Soletta muri d'ala *(H/peso=(3,85+1,83)/2) muri			13,20 7,13 13,20	8,000 0,350 1,300	0,520 2,840 3,850	54,91 14,17 132,13		
	SOMMANO...	mc	2,00 2,00				201,21	101,69	20'461,04
358 / 277 A.02.003 12/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Sotto Autostrada *(larg.=(30+14)/2)			13,00	22,000	8,000	2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	8,79	20'111,52
359 / 278 A.02.007.a 12/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 277 [mc 2 288.00]						2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	1,54	3'523,52
360 / 279 D.01.001 12/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			40,00	13,200	0,200	105,60		
	SOMMANO...	mc					105,60	17,23	1'819,49
361 / 280 D.01.052 12/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Fresatura attacchi Fresatura attacchi			40,00 10,00	13,200 13,200	20,000 10,000	10'560,00 1'320,00		
	SOMMANO...	mq*cm					11'880,00	0,41	4'870,80
362 / 281 D.01.005.a 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			40,00	13,200	0,150	79,20		
	SOMMANO...	mc					79,20	126,95	10'054,44
363 / 282 D.01.017.c	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON								
	A RIPORTARE								18'331'934,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								18'331'934,09
12/06/2012	BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq					528,00	7,91	4'176,48
364 / 283 D.01.024.c 12/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					528,00	8,67	4'577,76
365 / 284 G.02.004.a 12/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	147,25	14'725,00
366 / 285 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA			40,00			40,00		
	SOMMANO...	ml					40,00	0,52	20,80
367 / 286 H.01.003.c 12/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	0,68	54,40
368 / 287 B.02.040.c 07/02/2012	PALI GRANDE DIAMETRO ESEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI Opere di sostegno per demolizione parziale del sottovia strada comunale Pavone Collaretto *(par.ug.=15*2)		30,00	12,00			360,00		
	SOMMANO...	ml					360,00	267,68	96'364,80
369 / 288 B.02.048 07/02/2012	LAMIERINO IN ACCIAIO S275 PER PROTEZIONE PALI TRIVELLATI Lamierino		30,00			1500,000	45'000,00		
	SOMMANO...	kg					45'000,00	1,07	48'150,00
370 / 289 B.05.030 07/02/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Armatura pali *(lung.=3,14/4*1,2^2*12)		30,00	13,56		100,000	40'680,00		
	SOMMANO...	kg					40'680,00	1,18	48'002,40
371 / 290 B.03.035.b 30/01/2012	CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE Berlinese su paratia		2,00	15,00	1,500	1,000	45,00		
	SOMMANO...	mc					45,00	139,00	6'255,00
	A RIPORTARE								18'554'260,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								18'554'260,73
372 / 291 B.05.030 30/01/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Berlinese su paratia		45,00			100,000	4'500,00		
	SOMMANO...	kg					4'500,00	1,18	5'310,00
373 / 292 B.04.001 30/01/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Berlinese su paratia *(lung.=(1,5+15)*1*2)		2,00	33,00			66,00		
	SOMMANO...	mq					66,00	26,68	1'760,88
	1_24_(sez.95_105) Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata sud (Cat 25)								
374 / 293 E.4.01/16 01/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . Asportazione barriere per scambio di carreggiata		4,00	108,00			432,00		
	SOMMANO...	ml					432,00	9,24	3'991,68
	Sicurezza (SpCat 3)								
375 / 294 E.4.01.05.a 22/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza classe di severità H4 monofilare dal km.38+500 al km.38+325 con testata dal km.38+500 al km.38+325 con testata e scambi *(lung.=108*4)			175,00			175,00		
	SOMMANO...	ml		432,00			432,00		
	SOMMANO...	ml					607,00	211,09	128'131,63
376 / 295 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=36+ 108+36) Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=108* 2) Chiusura marcia in dir Nord *(lung.=36+ 36+108+36)			180,00	0,250		45,00		
	SOMMANO...	mq		216,00	0,250		54,00		
	SOMMANO...	mq		216,00	0,250		54,00		
	SOMMANO...	mq					153,00	53,58	8'197,74
377 / 296 H.01.003.c 22/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=36+ 108+36) Chiusura sorpasso in dir Sud *(lung.=108* 2) Chiusura marcia in dir Nord *(lung.=36+ 36+108+36) Cancellazione con vernice nera			180,00			180,00		
	SOMMANO...	ml		216,00			216,00		
	SOMMANO...	ml		216,00			216,00		
	SOMMANO...	ml		612,00			612,00		
	SOMMANO...	ml					1'224,00	0,68	832,32
	A RIPORTARE								18'702'484,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								18'702'484,98
378 / 297 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	3,40	3'427,20
379 / 298 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud * (par.ug.=42*24)		1008,00				1'008,00		
	SOMMANO...	h					1'008,00	0,59	594,72
380 / 299 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir Sud Preavvisi con tre tabelloni			3024,00			3'024,00		
	SOMMANO...	h					3'024,00	48,82	147'631,68
381 / 300 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	734,24	1'468,48
382 / 301 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=21*16)		336,00				336,00		
	SOMMANO...	h					336,00	41,68	14'004,48
383 / 302 08.01.030.b 13/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	14'703,00	14'703,00
384 / 303 08.01.032.a 13/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'047,37	1'047,37
	Lavori a corpo (SpCat 2) 1_25_(sez.101_102) Carreggiata nord - demolizione parziale del sottovia strada vicinale al km 38+767 (Cat 26)								
385 / 304 E.4.01/16 12/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . ciglio dx spartitraffico			50,00 50,00			50,00 50,00		
	A R I P O R T A R E						100,00		18'885'361,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						100,00		18'885'361,91
	SOMMANO...	ml					100,00	9,24	924,00
386 / 305 A.01.001 12/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA						2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	3,25	7'436,00
387 / 306 A.03.008 12/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALC ATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILAR Soletta muri d'ala *(H/peso=(3,85+1,83)/2) muri			13,20 7,13 13,20	8,000 0,350 1,300	0,520 2,840 3,850	54,91 14,17 132,13		
	SOMMANO...	mc					201,21	101,69	20'461,04
388 / 307 A.02.003 12/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Sotto Autostrada						2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	8,79	20'111,52
389 / 308 A.02.007.a 12/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 307 [mc 2 288.00]						2'288,00		
	SOMMANO...	mc					2'288,00	1,54	3'523,52
390 / 309 D.01.001 12/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			40,00	13,200	0,200	105,60		
	SOMMANO...	mc					105,60	17,23	1'819,49
391 / 310 D.01.052 12/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Fresatura attacchi Fresatura attacchi			40,00 10,00	13,200 13,200	20,000 10,000	10'560,00 1'320,00		
	SOMMANO...	mq*cm					11'880,00	0,41	4'870,80
392 / 311 D.01.005.a 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			40,00	13,200	0,150	79,20		
	SOMMANO...	mc					79,20	126,95	10'054,44
393 / 312 D.01.017.c 12/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq					528,00	7,91	4'176,48
	A RIPORTARE								18'958'739,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								18'958'739,20
394 / 313 D.01.024.c 12/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM			40,00	13,200		528,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					528,00	8,67	4'577,76
395 / 314 G.02.004.a 12/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	147,25	14'725,00
396 / 315 H.01.003.b 12/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA			40,00			40,00		
	SOMMANO...	ml					40,00	0,52	20,80
397 / 316 H.01.003.c 12/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	0,68	54,40
	Sicurezza (SpCat 3) 2_1_(sez.91_193) Restringimento carreggiata sud - realizzazione corsia unica su corsia di sorpasso (Cat 27)								
398 / 317 E.4.02/17 25/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY			3520,00			3'520,00		
	SOMMANO...	ml					3'520,00	5,85	20'592,00
399 / 318 E.4.02/17 not/fest 25/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 317 [ml 3 520.00]						3'520,00		
	SOMMANO...	ml					3'520,00	1,46	5'139,20
400 / 319 08.01.030.b 25/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	14'703,00	29'406,00
401 / 320 08.01.032.a 25/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 Vedi voce n° 319 [cadauno 2.00]						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	1'047,37	2'094,74
402 / 321 09.01.087.c 25/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA :								
	A RIPORTARE								19'035'349,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								19'035'349,10
	STRISCIE DA 25CM			3520,00			3'520,00		
	SOMMANO...	ml				3'520,00		2,56	9'011,20
403 / 322 09.01.087.b 25/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			3520,00			3'520,00		
	SOMMANO...	ml				3'520,00		2,10	7'392,00
404 / 323 H.01.003.b 25/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA gialla gialla		3,00	3520,00 180,00			3'520,00 540,00		
	SOMMANO...	ml				4'060,00		0,52	2'111,20
405 / 324 H.01.003.e 25/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATE FRECCE E ISCRIZIONI FRECCE+ ISCRIZIONI						1'000,00		
	SOMMANO...	mq				1'000,00		4,40	4'400,00
406 / 325 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h				1'008,00		3,40	3'427,20
407 / 326 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h				1'008,00		0,59	594,72
408 / 327 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir Sud Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=3*42*24)		3024,00				3'024,00		
	SOMMANO...	h				3'024,00		48,82	147'631,68
409 / 328 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						2,00		
	SOMMANO...	cadauno				2,00		734,24	1'468,48
410 / 329 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CANTIERE ... assoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiana semplice. (par.ug.=42*16)			672,00			672,00		
	A RIPORTARE						672,00		19'211'385,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						672,00		19'211'385,58
	SOMMANO...	h					672,00	41,68	28'008,96
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
411 / 330 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccie		3,00	2,00		0,500	3,00		
	SOMMANO...	mq					3,00	249,19	747,57
412 / 331 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	13,15	39,45
413 / 332 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*3)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	3,42	20,52
414 / 333 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		3,00	2,00			6,00		
	SOMMANO...	ml					6,00	11,98	71,88
415 / 334 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	70,70	212,10
416 / 335 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
417 / 336 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
418 / 337 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non								
	A RIPORTARE								19'243'591,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								19'243'591,38
	inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
419 / 338 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
420 / 339 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
421 / 441 B.03.031.e 16/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 28/35 MPA (RCK>=35 N/mm ²)						11,33		
	SOMMANO...	mc					11,33	135,07	1'530,34
	Sicurezza (SpCat 3) 2_2 (sez.91_193) Restringimento carreggiata nord - realizzazione corsia unica su corsia di sorpasso (Cat 28)								
422 / 340 E.4.02/17 25/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY			3520,00			3'520,00		
	SOMMANO...	ml					3'520,00	5,85	20'592,00
423 / 341 E.4.02/17 not/fest 25/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 340 [ml 3 520.00]						3'520,00		
	SOMMANO...	ml					3'520,00	1,46	5'139,20
424 / 342 08.01.030.b 25/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	14'703,00	29'406,00
425 / 343 08.01.032.a 25/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 Vedi voce n° 342 [cadauno 2.00]						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	1'047,37	2'094,74
426 / 344 09.01.087.c	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI								
	A RIPORTARE								19'303'870,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								19'303'870,46
25/06/2012	ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM			3520,00			3'520,00		
	SOMMANO...	ml				3'520,00	2,56	9'011,20	
427 / 345 09.01.087.b 25/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15			3520,00			3'520,00		
	SOMMANO...	ml				3'520,00	2,10	7'392,00	
428 / 346 H.01.003.b 25/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA gialla gialla		3,00	3520,00 180,00			3'520,00 540,00		
	SOMMANO...	ml				4'060,00	0,52	2'111,20	
429 / 347 H.01.003.e 25/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI FRECCHE+ ISCRIZIONI						1'000,00		
	SOMMANO...	mq				1'000,00	4,40	4'400,00	
430 / 348 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h				1'008,00	3,40	3'427,20	
431 / 349 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						1'008,00		
	SOMMANO...	h				1'008,00	0,59	594,72	
432 / 350 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Chiusura della corsia di marcia in dir Sud Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=3*42*24)		3024,00				3'024,00		
	SOMMANO...	h				3'024,00	48,82	147'631,68	
433 / 351 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir Sud						2,00		
	SOMMANO...	cadauno				2,00	734,24	1'468,48	
434 / 352 G.3.4a 12/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=42*16)		672,00				672,00		
	A RIPORTARE					672,00		19'479'906,94	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						672,00		19'479'906,94
	SOMMANO...	h					672,00	41,68	28'008,96
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
435 / 353 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccce		3,00	2,00		0,500	3,00		
	SOMMANO...	mq					3,00	249,19	747,57
436 / 354 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	13,15	39,45
437 / 355 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*3)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	3,42	20,52
438 / 356 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		3,00	2,00			6,00		
	SOMMANO...	ml					6,00	11,98	71,88
439 / 357 H.02.034.a 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	70,70	212,10
440 / 358 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello		2,00	2,00	3,000		12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	255,27	3'063,24
441 / 359 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,04	42,08
442 / 360 H.02.028.c	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...								
	A RIPORTARE								19'512'112,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								19'512'112,74
12/06/2012)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4)		16,00	4,00			64,00		
	SOMMANO...	ml					64,00	11,98	766,72
443 / 361 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2)		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	3,42	27,36
444 / 362 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	90,34	722,72
	2_3 (sez.91_193) Realizzazione parte centrale del rilevato carreggiata nord (Cat 29)								
445 / 367 D.01.052 25/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			2450,00	3,750	25,000	229'687,50		
	SOMMANO...	mq*cm					229'687,50	0,41	94'171,88
446 / 368 D.01.003 25/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			2450,00	3,750	0,150	1'378,13		
	SOMMANO...	mc					1'378,13	33,15	45'685,01
447 / 369 D.01.005.a 25/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Vedi voce n° 368 [mc 1 378.13]						1'378,13		
	SOMMANO...	mc					1'378,13	126,95	174'953,60
448 / 370 D.01.017.c 25/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			2450,00	3,750		9'187,50		
	SOMMANO...	mq					9'187,50	7,91	72'673,13
	2_4 (sez.91_193) Realizzazione parte centrale del rilevato carreggiata sud								
	A RIPORTARE								19'901'113,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								19'901'113,16
	(Cat 30)								
449 / 371 D.01.052 25/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			2450,00	3,750	25,000	229'687,50		
	SOMMANO...	mq*cm					229'687,50	0,41	94'171,88
450 / 372 D.01.003 25/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			2450,00	3,750	0,150	1'378,13		
	SOMMANO...	mc					1'378,13	33,15	45'685,01
451 / 373 D.01.005.a 25/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Vedi voce n° 372 [mc 1 378.13]						1'378,13		
	SOMMANO...	mc					1'378,13	126,95	174'953,60
452 / 374 D.01.017.c 25/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			2450,00	3,750		9'187,50		
	SOMMANO...	mq					9'187,50	7,91	72'673,13
	Sicurezza (SpCat 3) 3_3 (sez.91_193) Realizzazione corsie di sorpasso di entrambe le carreggiate (Cat 33)								
453 / 363 G.3.12 25/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=2*6*24)		288,00				288,00		
	SOMMANO...	h					288,00	0,59	169,92
454 / 364 G.3.3.a 25/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	229,27	458,54
455 / 365 G.3.4a 25/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=2*24*6)		288,00				288,00		
	SOMMANO...	h					288,00	41,68	12'003,84
456 / 366	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO								
	A RIPORTARE								20'301'229,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								20'301'229,08
G.3.5.a 25/06/2012	SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=2*24*6)		288,00				288,00		
	SOMMANO...	h					288,00	3,40	979,20
Lavori a corpo (SpCat 2)									
457 / 375 D.01.052 25/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta		2,00	2450,00	3,750	25,000	459'375,00		
	SOMMANO...	mq*cm					459'375,00	0,41	188'343,75
458 / 376 D.01.003 25/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento		2,00	2450,00	3,750	0,150	2'756,25		
	SOMMANO...	mc					2'756,25	33,15	91'369,69
459 / 377 D.01.005.a 25/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM Vedi voce n° 376 [mc 2 756.25]						2'756,25		
	SOMMANO...	mc					2'756,25	126,95	349'905,94
460 / 378 D.01.017.c 25/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5		2,00	2450,00	3,750		18'375,00		
	SOMMANO...	mq					18'375,00	7,91	145'346,25
Sicurezza (SpCat 3) Spartitraffico (Cat 34)									
461 / 379 G.3.12 25/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=2*24*30)		1440,00				1'440,00		
	SOMMANO...	h					1'440,00	0,59	849,60
462 / 380 G.3.3.a 25/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	229,27	458,54
463 / 381 G.3.4a 25/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice.								
	A RIPORTARE								21'078'482,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								21'078'482,05
	(par.ug.=30*16)		480,00				480,00		
	SOMMANO...	h					480,00	41,68	20'006,40
464 / 382 G.3.5.a 25/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=2*24*30)		1440,00				1'440,00		
	SOMMANO...	h					1'440,00	3,40	4'896,00
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
465 / 383 D.01.001 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO			2450,00	3,600	0,350	3'087,00		
	SOMMANO...	mc					3'087,00	17,23	53'189,01
466 / 384 D.01.003 25/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			2450,00	3,600	0,150	1'323,00		
	SOMMANO...	mc					1'323,00	33,15	43'857,45
467 / 385 B.03.031.c 11/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 20/25 MPA (RCK>=25 N/mm ²)			2450,00	3,600	0,250	2'205,00		
	SOMMANO...	mc					2'205,00	115,94	255'647,70
468 / 386 B.05.050.a 11/06/2012	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - FORNITURA E POSA DI RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C rete elettrosaldata diametro 10			2045,00	3,600	6,370	46'895,94		
	SOMMANO...	KG					46'895,94	1,39	65'185,36
469 / 387 G.02.004.a 11/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI (lung.=2450,00-80)		2,00	2370,00			4'740,00		
	SOMMANO...	ml					4'740,00	147,25	697'965,00
470 / 388 08.01.033.a 25/06/2012	Fornitura di dispositivo stradale per chiusura varchi di ... fico fissa. per ogni metro effettivo di barriera amovibile		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	ml					80,00	881,57	70'525,60
471 / 389 08.01.033.c 25/06/2012	Posa in opera di dispositivo stradale per chiusura varchi ... orre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.		2,00	40,00			80,00		
	A RIPORTARE						80,00		22'289'754,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						80,00		22'289'754,57
	SOMMANO...	ml					80,00	181,00	14'480,00
	Barriere di sicurezza (Cat 35)								
472 / 465 G.02.004.a 11/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI Direttrice dal km.38+500 al km.40+950		2,00	2450,00			4'900,00		
	Rampa A		2,00	340,00			680,00		
	Rampa B		2,00	1000,00			2'000,00		
	Rampa C		2,00	537,00			1'074,00		
	Rampa D		2,00	316,00			632,00		
	Rampe sovrapp. km.40+784		2,00	415,00			830,00		
	Rampe sovrapp. km.40+365		2,00	500,00			1'000,00		
	Rampe sovrapp. km.40+187		2,00	326,00			652,00		
	SOMMANO...	ml					11'768,00	147,25	1'732'838,00
	Tappeto Antiskid sulle piste (Cat 36)								
473 / 432 N.P.1.07 27/06/2012	TAPPETO ANTI SKID Rampa A		3175,00			0,040	127,00		
	Rampa B		3175,00			0,040	127,00		
	Rampa C		3995,00			0,040	159,80		
	Rampa D		2380,00			0,040	95,20		
	Rampa E *(par.ug.=350*16)		5600,00			0,040	224,00		
	SOMMANO...	mC					733,00	277,30	203'260,90
474 / 433 N.P.1.07 NOT 27/06/2012	TAPPETO ANTI SKID not/fest Vedi voce n° 432 [mC 733.00]						733,00		
	SOMMANO...	mC					733,00	69,33	50'818,89
	Tappeto usura (Cat 37)								
475 / 34 D.01.024.c 20/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Ambo direzioni *(larg.=12,45*2)			2450,00	24,900		61'005,00		
	SOMMANO...	mq*5 cm					61'005,00	8,67	528'913,35
	Segnaletica orizzontale definitiva sulla direttrice (Cat 38)								
476 / 434 H.01.003.b 27/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA Direttrice		2,00	2450,00			4'900,00		
	SOMMANO...	ml					4'900,00	0,52	2'548,00
477 / 435 H.01.003.c 27/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Direttrice *(par.ug.=2*2) Tratteggiata dove ci sono gli svincoli		4,00	2450,00			9'800,00		
			4,00	150,00			600,00		
	SOMMANO...	ml					10'400,00	0,68	7'072,00
	A R I P O R T A R E								24'829'685,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								24'829'685,71
478 / 436 H.01.003.e 27/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI Frecche *(par.ug.=20*2) Zebrature Scritte		40,00				40,00 1'000,00 1'000,00		
	SOMMANO...	mq					2'040,00	4,40	8'976,00
	Segnaletica verticale definitiva sulla direttrice (Cat 39)								
479 / 437 B.03.031.a 27/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/15 MPA (RCK>=15 n/mm ²) Plinto spartitraffico *(lung.=7+0,2+0,2)* (larg.=1,2+0,2+0,2)			7,40	1,600	0,150	1,78		
	SOMMANO...	mc					1,78	91,48	162,83
480 / 438 B.04.001 27/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Pinti fondazione di preavvisi e piazzole * (lung.=3,5*4) Plinto in spartitraffico per portale * (lung.=7+3,5+7,+3,5)		10,00	14,00		1,500	210,00		
				21,00		1,500	31,50		
	SOMMANO...	mq					241,50	26,68	6'443,22
481 / 439 B.05.030 27/06/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Plinto in spartitraffico Pinti fondazione di preavvisi e piazzole incidenza 100 kg/mc *(par.ug.=10,00*3,5* 3,5*1,5)		12,60			100,000	1'260,00		
			183,75			100,000	18'375,00		
	SOMMANO...	kg					19'635,00	1,18	23'169,30
482 / 440 B.03.031.e 27/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 28/35 MPA (RCK>=35 N/mm ²) Plinto Spartitraffico Plinti preavvisi e piazzole		10,00	7,00 3,50	1,200 3,500	1,500 1,500	12,60 183,75		
	SOMMANO...	mc					196,35	135,07	26'520,99
483 / 442 09.06.002 12/07/2010	PORTALE A CAVALLETTO IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO. Fornitur ... segni esecutivi firmati da un ingegnere iscritto all'albo,					6960,000	6'960,00		
	SOMMANO...	kg					6'960,00	3,24	22'550,40
484 / 443 09.06.005 13/07/2010	POSA IN OPERA DI PORTALE A CAVALLETTO						1,00		
	A RIPORTARE						1,00		24'917'508,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1,00		24'917'508,45
	SOMMANO...	cadauno					1,00	730,79	730,79
485 / 444 09.06.005 - 01.03.007 13/07/2010	SOVRAPPREZZO PER LAVORAZIONI NOTTURNE O FESTIVE - POSA IN OPERA DI PORTALE A CAVALLETTO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	109,62	109,62
486 / 486 H.02.025.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 - - DIM. CM 235 x 70 Ambo direzioni *(par.ug.=2,00*2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	474,94	1'899,76
487 / 487 H.02.034.a 11/07/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 CIPPO CHILOMETRICO *(par.ug.=2,00* 2)		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	70,70	282,80
488 / 488 H.02.028.c 11/07/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml CIPPO CHILOMETRICO *(par.ug.=2,00* 2*2)		8,00	3,00			24,00		
	SOMMANO...	ml					24,00	11,98	287,52
489 / 489 H.02.033.c 11/07/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*2*2)		16,00				16,00		
	SOMMANO...	cadauno					16,00	3,42	54,72
490 / 490 H.02.020.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETOMETRICO B ... DI ALLUMINIO 25/10 - - RIVESTITO CON PELLICOLA DI CLASSE 2 (par.ug.=24,00*2)		48,00				48,00		
	SOMMANO...	cad					48,00	41,70	2'001,60
491 / 491 H.02.036.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CIPPO ETOMETRICO BIFACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE Vedi voce n° 490 [cad 48.00]						48,00		
	SOMMANO...	cad					48,00	7,87	377,76
492 / 492 H.02.018.d	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI								
	A RIPORTARE								24'923'253,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								24'923'253,02
12/06/2012	E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 cartelli informativi Piazzole Preavvisi		4,00 3,00 8,00	3,00 1,50 4,00	3,000 2,250 3,000		36,00 10,13 96,00		
	SOMMANO...	mq					142,13	255,27	36'281,53
493 / 493 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Cartelli informativi Preavvisi e piazzole *(par.ug.=3,00+8)		11,00				4,00 11,00		
	SOMMANO...	cad					15,00	21,04	315,60
494 / 494 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml cartelli informativi *(par.ug.=4,00*4) Preavvisi piazzole		16,00 3,00	6,00 6,00			96,00 18,00		
	SOMMANO...	ml					114,00	11,98	1'365,72
495 / 495 H.02.027.a 16/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEGNI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - IN PROFILATO IPE 120 preavvisi		8,00 8,00	3,00 2,50			24,00 20,00		
	SOMMANO...	ml					44,00	16,81	739,64
496 / 496 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari cartelli informativi *(par.ug.=16*2) Preavvisi e piazzole *(par.ug.=11*2)		32,00 22,00				32,00 22,00		
	SOMMANO...	cadauno					54,00	3,42	184,68
497 / 497 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 cartelli informativi Preavvisi e piazzole						8,00 10,00		
	SOMMANO...	cad					18,00	90,34	1'626,12
498 / 516 H.02.018.c 16/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE freccie di indicazione in corrispondenza svincolo		2,00	2,00		0,500	2,00		
	SOMMANO...	mq					2,00	249,19	498,38
499 / 517 H.02.035.a 16/07/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO								
	A RIPORTARE								24'964'264,69

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								24'964'264,69
	frecce di indicazione in corrispondenza svincolo					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00	7,87		15,74
500 / 518 H.02.028.c 16/07/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml frecce di indicazione in corrispondenza svincolo		2,00	3,00		6,00			
	SOMMANO...	ml				6,00	11,98		71,88
501 / 519 H.02.033.c 16/07/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari frecce di indicazione in corrispondenza svincolo					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00	3,42		6,84
502 / 520 H.02.034.a 16/07/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 frecce di indicazione in corrispondenza svincolo					2,00			
	SOMMANO...	cadauno				2,00	70,70		141,40
503 / 521 H.02.006.c 16/07/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 Limiti di velocità *(par.ug.=4+1)		5,00			5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	150,52		752,60
504 / 522 H.02.035.a 16/07/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO Limiti di velocità					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	7,87		39,35
505 / 523 H.02.028.c 16/07/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml frecce di indicazione in corrispondenza svincolo *(par.ug.=4+1)		5,00	3,00		15,00			
	SOMMANO...	ml				15,00	11,98		179,70
506 / 524 H.02.033.c 16/07/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari frecce di indicazione in corrispondenza svincolo					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00	3,42		17,10
	A RIPORTARE								24'965'489,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								24'965'489,30
507 / 525 H.02.034.a 16/07/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 freccce di indicazione in corrispondenza svincolo					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		70,70	353,50
508 / 526 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		87,55	437,75
509 / 527 H.02.035.b 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		13,15	65,75
510 / 528 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		3,42	17,10
511 / 529 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		5,00	3,00		15,00			
	SOMMANO...	ml				15,00		11,98	179,70
512 / 530 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					5,00			
	SOMMANO...	cadauno				5,00		70,70	353,50
	Recinzione (Cat 40)								
513 / 431 E.05.010.a 26/06/2012	- RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M Svincoli (lung.=280+470+440+170+168) Sovarppassi + rampe (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)		2,00	2450,00		4'900,00			
	SOMMANO...	ml				7'828,00		28,89	226'150,92
	A RIPORTARE								25'193'047,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								25'193'047,52
	Dispositivi di contenimento (Cat 41)								
514 / 478 08.01.030.b 11/07/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	14'703,00		44'109,00
515 / 479 08.01.032.a 11/07/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	1'047,37		3'142,11
	Idraulica (Cat 42)								
516 / 445 corpo n.4 22/06/2012	Idraulica vedi computo separato					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	3'370'829,67		3'370'829,67
	Illuminazione (Cat 43)								
517 / 422 corpo n.5 25/06/2012	Illuminazione Svincolo di Ivrea					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	1'755'000,00		1'755'000,00
	Colonnine S.O.S (Cat 44)								
518 / 423 corpo n.6 25/06/2012	Colonnine S.O.S					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	5'000,00		5'000,00
	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Filari arborei (Cat 45)								
519 / 466 corpo n.8 11/07/2012	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Filari arborei					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	5'620,00		5'620,00
	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Siepi arbustive (Cat 46)								
520 / 467 corpo n.9 11/07/2012	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Siepi arbustive					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	15'440,00		15'440,00
	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Recupero aree agricole (Cat 47)								
	A RIPORTARE								30'392'188,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								30'392'188,30
521 / 468 corpo n.10 11/07/2012	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Recupero aree agricole					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	54'960,00	54'960,00	
	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Inerbimenti (Cat 48)								
522 / 469 corpo n.11 11/07/2012	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	11'365,00	11'365,00	
	Svincolo di Ivrea Nuclei boscati (Cat 49)								
523 / 470 corpo n.12 11/07/2012	Svincolo di Ivrea - Nuclei boscati					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	65'770,00	65'770,00	
	Svincolo di Ivrea Nuclei arbustivi (Cat 50)								
524 / 471 corpo n.13 11/07/2012	Svincolo di Ivrea - Nuclei boscati					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	14'635,00	14'635,00	
	Svincolo di Ivrea Siepi arbustive (Cat 51)								
525 / 472 corpo n.14 11/07/2012	Svincolo di Ivrea - Siepi arbustive					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	8'400,00	8'400,00	
	Svincolo di Ivrea Inerbimenti (Cat 52)								
526 / 473 corpo n.15 11/07/2012	Svincolo di Ivrea - Inerbimenti					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	74'965,00	74'965,00	
	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Nuclei arbustivi (Cat 53)								
527 / 474 corpo n.16 11/07/2012	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 - Nuclei arbustivi					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	5'310,00	5'310,00	
	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Siepi arbustive (Cat 54)								
	A RIPORTARE								30'627'593,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								30'627'593,30
528 / 475 corpo n.17 11/07/2012	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 - Siepi arbustive						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	29'640,00	29'640,00
	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Recupero aree agricole (Cat 55)								
529 / 476 corpo n.18 11/07/2012	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 - Recupero aree agricole						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	19'760,00	19'760,00
	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Inerbimenti (Cat 56)								
530 / 477 corpo n.19 11/07/2012	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 - Inerbimenti						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	39'400,00	39'400,00
	Sicurezza (SpCat 3) Sicurezza (Cat 57)								
531 / 531 oneri della sicurezz 16/07/2012	Apprestamenti generali e ponteggi Lotto 2 Vedi computo separato elaborato n.PSC003						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'063'972,50	1'063'972,50
	Parziale LAVORI A CORPO euro								27'846'832,50
	TOTALE euro								31'780'365,80
	----- -----								
	A RIPORTARE								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
Riepilogo CATEGORIE			
001	1_1_(sez.91_193) Restringimento carreggiata sud - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza	840'082,04	2,643
002	1_2_(sez.91_193) Restringimento carreggiata nord - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza	840'082,04	2,643
003	1_3_(sez.91_193) Realizzazione parte esterna del rilevato carreggiata nord	1'107'586,87	3,485
004	1_4_(sez.91_193) Realizzazione parte esterna del rilevato carreggiata sud	1'107'586,87	3,485
005	1_5_(sez.185_187) Demolizione cavalcavia (chiusura notturna A5) alla progressiava 40+784	156'287,20	0,492
006	1_6_(sez.185_187) Ricostruzione cavalcavia (varo notturno impalcato) alla progressiava 40+784	1'997'067,65	6,284
007	1_7_(sez.185_187) Adeguamento rampe cavalcavia alla progressiva 40+784	594'593,98	1,871
008	1_7_bis Muri di sostegno al km.40+784	2'819'510,32	8,872
009	1_8_(sez.165_166) Demolizione cavalcavia (chiusura notturna A5) alla progressiava 40+365	156'287,20	0,492
010	1_9_(sez.165_166) Ricostruzione cavalcavia (varo notturno impalcato) alla progressiava 40+365	2'125'913,09	6,689
011	1_10_(sez.165_166) Adeguamento rampe cavalcavia alla progressiva 40+365	765'167,84	2,408
012	1_11_(sez.158_159) Demolizione cavalcavia (chiusura notturna A5) alla progressiava 40+187	137'289,10	0,432
013	1_12_(sez.158_159) Ricostruzione cavalcavia (varo notturno impalcato) alla progressiava 40+187	1'012'782,44	3,187
014	1_13_(sez.158_159) Adeguamento rampe cavalcavia alla progressiva 40+187	354'761,20	1,116
015	1_14_Barriere fonoassorbenti	1'301'805,44	4,096
016	1_15 Fondazione barriere fonoassorbenti	1'174'074,67	3,694
017	1_16_(sez.91_187) Realizzazione collettore di scarico parallelo a carreggiata sud	0,00	0,000
018	1_17_Realizzazione ampliamento Rampa A svincolo di Ivrea	311'598,65	0,980
019	1_18_Realizzazione ampliamento Rampa B svincolo di Ivrea	365'526,66	1,150
020	1_19_Realizzazione ampliamento Rampa C svincolo di Ivrea	451'996,68	1,422
021	1_20_Realizzazione ampliamento Rampa D svincolo di Ivrea	194'302,87	0,611
022	1_21_(sez.101_102) Chiusura strada vicinale al Km 38+767	108'649,80	0,342
023	1_22_(sez.95_105) Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata nord	339'780,67	1,069
024	1_23_(sez.101_102) Carreggiata sud - demolizione parziale del sottovia strada vicinale al km 38+767	298'598,33	0,940
025	1_24_(sez.95_105) Scambio di carreggiata con spostamento del traffico sulla carreggiata sud	324'030,30	1,020
026	1_25_(sez.101_102) Carreggiata nord - demolizione parziale del sottovia strada vicinale al km 38+767	92'755,25	0,292
027	2_1_(sez.91_193) Restringimento carreggiata sud - realizzazione corsia unica su corsia di sorpasso	268'521,36	0,845
028	2_2_(sez.91_193) Restringimento carreggiata nord - realizzazione corsia unica su corsia di sorpasso	266'991,02	0,840
029	2_3_(sez.91_193) Realizzazione parte centrale del rilevato carreggiata nord	387'483,62	1,219
030	2_4_(sez.91_193) Realizzazione parte centrale del rilevato carreggiata sud	387'483,62	1,219
031	3_1_(sez.91_193) Carreggiata sud - deviazione traffico su nuove corsie laterali	0,00	0,000
032	3_2_(sez.91_193) Carreggiata nord - deviazione traffico su nuove corsie laterali	0,00	0,000
033	3_3_(sez.91_193) Realizzazione corsie di sorpasso di entrambe le carreggiate	788'577,13	2,481
034	Spartitraffico	1'227'060,66	3,861
035	Barriere di sicurezza	1'732'838,00	5,453
036	Tappeto Antiskid sulle piste	254'079,79	0,799
037	Tappeto usura	528'913,35	1,664
038	Segnaletica orizzontale definitiva sulla direttrice	18'596,00	0,059
039	Segnaletica verticale definitiva sulla direttrice	128'234,89	0,404
040	Recinzione	226'150,92	0,712
041	Dispositivi di contenimento	47'251,11	0,149
042	Idraulica	3'370'829,67	10,607
043	Illuminazione	1'755'000,00	5,522
044	Colonnine S.O.S	5'000,00	0,016
045	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Filari arborei	5'620,00	0,018
046	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Siepi arbustive	15'440,00	0,049
047	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Recupero aree agricole	54'960,00	0,173
048	Tracciato dal km.38+500 al km.39+100 Inerbimenti	11'365,00	0,036
049	Svincolo di Ivrea Nuclei boscati	65'770,00	0,207
050	Svincolo di Ivrea Nuclei arbustivi	14'635,00	0,046
051	Svincolo di Ivrea Siepi arbustive	8'400,00	0,026
052	Svincolo di Ivrea Inerbimenti	74'965,00	0,236
053	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Nuclei arbustivi	5'310,00	0,017
054	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Siepi arbustive	29'640,00	0,093
055	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Recupero aree agricole	19'760,00	0,062
056	Tracciato dal km.39+600 al km.40+950 Inerbimenti	39'400,00	0,124
057	Sicurezza	1'063'972,50	3,348
Totale CATEGORIE euro		31'780'365,80	100,000
Data, 06/07/2012			
Il Tecnico			
----- -----			
A RIPORTARE			

LOTTO 3

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Lavori a misura (SpCat 1) 4_5 (da sez.219_239) Realizzazione viadotto Fiorano carreggiata nord (Cat 48)								
1 / 196 B.02.035.d 14/06/2012	PALI TRIVELLATI GRANDE DIAMETRO ESCLUSA ROCCIA LAPIDEA es ... do le prescrizioni delle Norme Tecniche - DIAMETRI MM 1500 Fondazioni spalle *(lung.=2*6*30) Fondazioni Pile *(lung.=9*3*30)			360,00 810,00			360,000 810,000		
	SOMMANO...	ml					1'170,000	368,66	431'332,20
2 / 197 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Vedi voce pali trivellati Incidenza (100 kg/mc) Pali spalle *(par.ug.=0,75*0,75*3,14*360) Pali pile *(par.ug.=0,75*0,75*3,14*810)		635,85 1430,66			100,000 100,000	63'585,000 143'066,000		
	SOMMANO...	KG					206'651,000	1,18	243'848,18
3 / 198 B.03.031.a 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/ 15 MPA (RCK>=15 n/mmq) Magrone spalle *(lung.=15,40*10,40) Magrone pile		2,00 9,00	160,16 15,40		0,200 0,200	64,064 66,528		
	SOMMANO...	mc					130,592	91,48	11'946,56
4 / 199 B.03.031.d 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 25/ 30 MPA (RCK>=30 N/mmq) Plinti spalle Plinti pile		2,00 9,00	15,00 15,00	10,000 2,000	2,000 1,500	600,000 405,000		
	SOMMANO...	mc					1'005,000	123,05	123'665,25
5 / 200 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Plinti spalle *(par.ug.=2*((15,00+10,00)*2* 2,00)) Plinti pile *(par.ug.=9*((15,00+2,00)*2*1,50))		200,00 459,00				200,000 459,000		
	SOMMANO...	mq					659,000	26,68	17'582,12
6 / 201 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Vedi articolo B.03.031.d Incidenza 100kg/mc Plinti spalle Plinti pile		600,00 405,00			100,000 100,000	60'000,000 40'500,000		
	A RIPORTARE						100'500,000		828'374,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						100'500,000		828'374,31
	SOMMANO...	KG					100'500,000	1,18	118'590,00
	5_4 (da sez.219_239) Realizzazione viadotto Fiorano carreggiata sud (Cat 71)								
7 / 220 B.02.035.d 14/06/2012	PALI TRIVELLATI GRANDE DIAMETRO ESCLUSA ROCCIA LAPIDEA es ... do le prescrizioni delle Norme Tecniche - DIAMETRI MM 1500 Fondazioni spalle *(lung.=2*6*30) Fondazioni Pile *(lung.=9*3*30)			360,00 810,00			360,000 810,000		
	SOMMANO...	ml					1'170,000	368,66	431'332,20
8 / 221 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Vedi voce pali trivellati Incidenza (100 kg/mc) Pali spalle *(par.ug.=0,75*0,75*3,14*360) Pali pile *(par.ug.=0,75*0,75*3,14*810)		635,85 1430,66			100,000 100,000	63'585,000 143'066,000		
	SOMMANO...	KG					206'651,000	1,18	243'848,18
9 / 222 B.03.031.a 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/ 15 MPA (RCK>=15 n/mm ²) Magrone spalle *(lung.=15,40*10,40) Magrone pile		2,00 9,00	160,16 15,40		0,200 0,200	64,064 66,528		
	SOMMANO...	mc					130,592	91,48	11'946,56
10 / 223 B.03.031.d 14/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 25/ 30 MPA (RCK>=30 N/mm ²) Plinti spalle Plinti pile		2,00 9,00	15,00 15,00	10,000 2,000	2,000 1,500	600,000 405,000		
	SOMMANO...	mc					1'005,000	123,05	123'665,25
11 / 224 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Plinti spalle *(par.ug.=2*((15,00+10,00)*2* 2,00)) Plinti pile *(par.ug.=9*((15,00+2,00)*2*1,50))		200,00 459,00				200,000 459,000		
	SOMMANO...	mq					659,000	26,68	17'582,12
12 / 225 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Vedi articoo B.03.031.d Incidenza 100kg/mc Plinti spalle Plinti pile		600,00 405,00			100,000 100,000	60'000,000 40'500,000		
	A RIPORTARE						100'500,000		1'775'338,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						100'500,000		1'775'338,62
	SOMMANO...	KG					100'500,000	1,18	118'590,00
	Fondazioni barriere fonoassorbenti (Cat 83)								
13 / 372 B.01.001.a 05/07/2012	SCAVI DI FONDAZIONE- A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 Fondazione tipo 1 dal km.41+100 al km.40+790 dir Sud Fondazione tipo 2 dal km.41+200 al km.41+100 dir Sud Fondazione tipo 1 dal km.40+823 al km.41+050 dir Nord Fondazione tipo 2 dal km.41+050 al km.41+125 Fondazione tipo 3 dal km.41+125 al km.41+250 Fondazione tipo 4 dal km.41+250 al km.41+298 Fondazione tipo 1 Dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord Dal km.45+226 al km.45+403 dir Sud								
	SOMMANO...	mc					5'642,790	5,91	33'348,89
14 / 373 B.03.031.a 05/07/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 12/ 15 MPA (RCK>=15 n/mm ²) Fondazione tipo 1 dal km.41+100 al km.40+790 dir Sud Fondazione tipo 2 dal km.41+200 al km.41+100 dir Sud Fondazione tipo 1 dal km.40+823 al km.41+050 dir Nord Fondazione tipo 2 dal km.41+050 al km.41+125 Fondazione tipo 3 dal km.41+125 al km.41+250 Fondazione tipo 4 dal km.41+250 al km.41+298 Fondazione tipo 1 Dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord Dal km.45+226 al km.45+403 dir Sud								
	SOMMANO...	mc					496,710	91,48	45'439,03
15 / 374 B.05.030 05/07/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Fondazione tipo 1 dal km.41+100 al km.40+790 dir Sud - Incidenza kg/ml Fondazione tipo 2 dal km.41+200 al km.41+100 dir Sud - Incidenza kg/ml Fondazione tipo 1 dal km.40+823 al km.41+050 dir Nord - Incidenza kg/ml Fondazione tipo 2 dal km.41+050 al km.41+125 - Incidenza kg/ml Fondazione tipo 3 dal km.41+125 al km.41+250 - Incidenza kg/ml Fondazione tipo 47 dal km.41+250 al km.41+298 - Incidenza kg/ml Fondazione tipo 1								
	SOMMANO...	kg					82'584,000		
	SOMMANO...	kg					25'392,000		
	SOMMANO...	kg					60'472,800		
	SOMMANO...	kg					19'044,000		
	SOMMANO...	kg					87'281,250		
	SOMMANO...	kg					42'672,000		
	A R I P O R T A R E						317'446,050		1'972'716,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						317'446,050		1'972'716,54
	Dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord - incidenza kg/ml Dal km.45+226 al km.45+403 dir Sud - incidenza kg/ml			177,00		266,400	47'152,800		
				177,00		266,400	47'152,800		
	SOMMANO...	KG					411'751,650	1,18	485'866,95
16 / 375 B.04.001 05/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Fondazione tipo 1 dal km.41+100 al km.40+790 dir Sud Fondazione tipo 2 dal km.41+200 al km.41+100 dir Sud Fondazione tipo 1 dal km.40+823 al km.41+050 dir Nord Fondazione tipo 2 dal km.41+050 al km.41+125 Fondazione tipo 3 dal km.41+125 al km.41+250 Fondazione tipo 4 dal km.41+250 al km.41+298 Fondazione tipo 1 Dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord Dal km.45+226 al km.45+403 dir Sud								
			8,84	310,00			2'740,400		
			10,92	100,00			1'092,000		
			8,84	227,00			2'006,680		
			10,92	75,00			819,000		
			19,80	125,00			2'475,000		
			24,20	48,00			1'161,600		
			8,84	177,00			1'564,680		
			8,84	177,00			1'564,680		
	SOMMANO...	mq					13'424,040	26,68	358'153,39
17 / 376 B.03.035.c 05/07/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Fondazione tipo 1 dal km.41+100 al km.40+790 dir Sud Fondazione tipo 2 dal km.41+200 al km.41+100 dir Sud Fondazione tipo 1 dal km.40+823 al km.41+050 dir Nord Fondazione tipo 2 dal km.41+050 al km.41+125 Fondazione tipo 3 dal km.41+125 al km.41+250 Fondazione tipo 4 dal km.41+250 al km.41+298 Fondazione tipo 1 Dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord Dal km.45+226 al km.45+403 dir Sud								
			2,22	310,00			688,200		
			2,76	100,00			276,000		
			2,22	227,00			503,940		
			2,76	75,00			207,000		
			5,25	125,00			656,250		
			6,35	48,00			304,800		
			2,22	177,00			392,940		
			2,22	177,00			392,940		
	SOMMANO...	mc					3'422,070	147,00	503'044,29
18 / 377 B.06.080 05/07/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURALE DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Fondazione tipo 1 dal km.41+100 al km.40+790 dir Sud Fondazione tipo 2 dal km.41+200 al km.41+100 dir Sud Fondazione tipo 1 dal km.40+823 al km.41+050 dir Nord								
			2,00	310,00		2,100	651,000		
				310,00		0,600	372,000		
				310,00		1,200	372,000		
			2,00	310,00		1,600	992,000		
				100,00		2,700	270,000		
			2,00	100,00		0,600	120,000		
				100,00		1,000	100,000		
			2,00	100,00		2,100	420,000		
				227,00		2,100	476,700		
			2,00	227,00		0,600	272,400		
				227,00		1,200	272,400		
			2,00	227,00		1,600	726,400		
	A R I P O R T A R E						5'044,900		3'319'781,17

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						5'044,900		3'319'781,17
	Fondazione tipo 2 dal km.41+050 al km.41+125		2,00	75,00			202,500		
				75,00		2,700	405,000		
				75,00		1,000	75,000		
			2,00	75,00		2,100	315,000		
	Fondazione tipo 3 dal km.41+125 al km.41+250		2,00	125,00		3,500	437,500		
				125,00		0,800	200,000		
				125,00		2,100	262,500		
			2,00	125,00		3,500	875,000		
	Fondazione tipo 4 dal km.41+250 al km.41+298		2,00	48,00		4,000	192,000		
				48,00		0,800	76,800		
				48,00		2,540	121,920		
			2,00	48,00		4,500	432,000		
	Fondazione tipo 1 dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord		2,00	177,00		2,100	371,700		
				177,00		0,600	212,400		
				177,00		1,200	212,400		
			2,00	177,00		1,600	566,400		
	Fondazione tipo 1 dal km.45+403 al km.45+226 dir Sud		2,00	177,00		2,100	371,700		
				177,00		0,600	212,400		
				177,00		1,200	212,400		
			2,00	177,00		1,600	566,400		
	SOMMANO...	mq					11'365,920	10,54	119'796,80
	Parziale LAVORI A MISURA euro								3'439'577,97

	A RIPORTARE								3'439'577,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								3'439'577,97
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	Sicurezza (SpCat 3) 1_1 (da sez.304_317) Restringimento carreggiata sud e nord - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza (Cat 1)								
19 / 1 09.01.087.b 28/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 in dir Nord *(lung.=300,00+108) in dir sud *(lung.=175+108+108)			408,00 391,00			408,000 391,000		
	SOMMANO...	ml					799,000	2,10	1'677,90
20 / 2 09.01.087.c 28/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM Vedi voce n° 1 [ml 799.000]		2,00				1'598,000		
	SOMMANO...	ml					1'598,000	2,56	4'090,88
21 / 3 G.2.16.a 28/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO			799,00 1598,00	0,150 0,250		119,850 399,500		
	SOMMANO...	mq					519,350	53,58	27'826,77
22 / 4 08.01.030.b 28/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	14'703,00	29'406,00
23 / 5 08.01.032.a 28/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	1'047,37	2'094,74
24 / 6 G.3.12 28/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=2*24*(5*30))		7200,00				7'200,000		
	SOMMANO...	h					7'200,000	0,59	4'248,00
25 / 7 G.3.3.a 28/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	229,27	458,54
26 / 8 G.3.4a 28/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con								
	A RIPORTARE								3'509'380,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								3'509'380,80
	guardiania semplice. (par.ug.=2*16*(5*30))		4800,00				4'800,000		
	SOMMANO...	h					4'800,000	41,68	200'064,00
27 / 9 b.1.315 28/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=2*2*24*(5*30))		14400,00				14'400,000		
	SOMMANO...	h					14'400,000	48,82	703'008,00
28 / 10 G.3.5.a 28/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Vedi voce n° 6 [h 7 200.000]						7'200,000		
	SOMMANO...	h					7'200,000	3,40	24'480,00
	1_2 (da sez.304_317) Posa N.J. di protezione cantiere (Cat 2)								
29 / 11 E.4.01.05.a 28/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare dal km.43+600 al km.43+800 dir Nord * (lung.=200,00+100) dal km.43+900 al km.43+725 dir Sud * (lung.=175,00+100)			300,00			300,000		
				275,00			275,000		
	SOMMANO...	ml					575,000	211,09	121'376,75
	1_3 (da sez 309_310) Realizzazione nuovo cavalcavia di attraversamento alla progr. 43+754 (Cat 3)								
30 / 12 E.4.01.05.a 28/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare Per chiusure strade		2,00	30,00			60,000		
	SOMMANO...	ml					60,000	211,09	12'665,40
31 / 13 CS.01.03.001 28/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		2,00	350,00		2,000	1'400,000		
			2,00	350,00		2,000	1'400,000		
	SOMMANO...	mQ					2'800,000	6,00	16'800,00
32 / 14 E.4.01.05.a 12/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare Chiusura strada comunale da entrambe le direzioni		5,00	30,00			150,000		
	SOMMANO...	ml					150,000	211,09	31'663,50
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
33 / 15 corpo 1 28/06/2012	Sovrappasso strada comunale dell'isola al km.43+763 Vedi computo separato						1,000		
	A RIPORTARE						1,000		4'619'438,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1,000		4'619'438,45
	SOMMANO...	a corpo					1,000	1'263'584,11	1'263'584,11
34 / 16 A.01.001 29/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computi lotto 3 sovrappasso S.C. dell'isola 43+763						10'200,000		
	SOMMANO...	mc					10'200,000	3,25	33'150,00
35 / 17 A.02.001.a 29/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/ A3 Vedi computp movimenti materie lotto 3 fase 1						17'583,000		
	SOMMANO...	mq					17'583,000	2,40	42'199,20
36 / 18 A.02.002.a 29/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2- 5, A.3 Vedi voce n° 17 [mq 17 583.000]						17'583,000		
	SOMMANO...	mq					17'583,000	0,39	6'857,37
37 / 19 E.01.031.b 29/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 18 [mq 17 583.000]		1,25				21'978,750		
	SOMMANO...	mq					21'978,750	2,85	62'639,44
38 / 20 A.02.003 29/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computi lotto 3 sovrappasso S.C. dell'isola 43+763						97'400,000		
	SOMMANO...	mc					97'400,000	8,79	856'146,00
39 / 21 A.01.010 29/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 20 [mc 97 400.000]		25,00				2'435'000,000		
	SOMMANO...	mc*km					2'435'000,000	0,21	511'350,00
40 / 22 A.02.007.a 29/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 20 [mc 97 400.000]						97'400,000		
	SOMMANO...	mc					97'400,000	1,54	149'996,00
41 / 23 D.01.001 29/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO Rampe			330,00	7,500	0,200	495,000		
	SOMMANO...	mc					495,000	17,23	8'528,85
42 / 24 D.01.003	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità								
	A RIPORTARE								7'553'889,42

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								7'553'889,42
29/06/2012	prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			330,00	7,500	0,150	371,250		
	SOMMANO...	mc					371,250	33,15	12'306,94
43 / 25 D.01.005.a 29/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			330,00	7,500	0,150	371,250		
	SOMMANO...	mc					371,250	126,95	47'130,19
44 / 26 D.01.017.c 29/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUMETAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 Rampe Impalcato		2,00	330,00 34,70	7,500 7,500		4'950,000 260,250		
	SOMMANO...	mq					5'210,250	7,91	41'213,08
45 / 27 D.01.024.c 29/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUMETAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 26 [mq 5 210.250]						5'210,250		
	SOMMANO...	mq*5 cm					5'210,250	8,67	45'172,87
46 / 28 H.02.018.c 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... INDICAZIONE PELL.CL.2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE Freccette *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00		0,500	10,000		
	SOMMANO...	mq					10,000	249,19	2'491,90
47 / 29 H.02.035.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,000		
	SOMMANO...	cadauno					10,000	13,15	131,50
48 / 30 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIAMENTO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*5)		20,00				20,000		
	SOMMANO...	cadauno					20,000	3,42	68,40
49 / 31 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00			20,000		
	SOMMANO...	ml					20,000	11,98	239,60
50 / 32	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER								
	A RIPORTARE								7'702'643,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								7 702'643,90
H.02.034.a 12/06/2012	SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=2,00*5)		10,00				10,000		
	SOMMANO...	cadauno					10,000	70,70	707,00
51 / 33 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 Cartello di chiusura *(par.ug.=2,00*5)		10,00	2,00	3,000		60,000		
	SOMMANO...	mq					60,000	255,27	15'316,20
52 / 34 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - D SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI						10,000		
	SOMMANO...	cad					10,000	21,04	210,40
53 / 35 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=4,00*4*5)		80,00	4,00			320,000		
	SOMMANO...	ml					320,000	11,98	3'833,60
54 / 36 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=4*2*5)		40,00				40,000		
	SOMMANO...	cadauno					40,000	3,42	136,80
55 / 37 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 (par.ug.=8,00*5)		40,00				40,000		
	SOMMANO...	cad					40,000	90,34	3'613,60
	Sicurezza (SpCat 3) 1_4 (da sez.378_382) Restringimento carreggiate - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza entrambe le carreggiate (Cat 4)								
56 / 38 09.01.087.b 28/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 in dir Nord *(lung.=200,00+108) in dir sud *(lung.=175+108+108)			308,00 391,00			308,000 391,000		
	SOMMANO...	ml					699,000	2,10	1'467,90
57 / 39	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA								
	A RIPORTARE								7 727'929,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								7 727 929,40
09.01.087.c 28/06/2012	ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM Vedi voce n° 38 [ml 699.000]		2,00				1 398,000		
	SOMMANO...	ml					1 398,000	2,56	3 578,88
58 / 40 G.2.16.a 28/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO			699,00 1398,00	0,150 0,250		104,850 349,500		
	SOMMANO...	mq					454,350	53,58	24 344,07
59 / 41 08.01.030.b 28/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	14 703,00	29 406,00
60 / 42 08.01.032.a 28/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	1 047,37	2 094,74
61 / 43 G.3.4a 28/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=16*(2*30))		960,00				960,000		
	SOMMANO...	h					960,000	41,68	40 012,80
62 / 44 G.3.12 28/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=2*24*(2*30))		2880,00				2 880,000		
	SOMMANO...	h					2 880,000	0,59	1 699,20
63 / 45 G.3.3.a 28/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	229,27	458,54
64 / 46 b.1.315 28/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=2*2*24*(2*30))		5760,00				5 760,000		
	SOMMANO...	h					5 760,000	48,82	281 203,20
65 / 47 G.3.5.a 28/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Vedi voce n° 44 [h 2 880.000]						2 880,000		
	SOMMANO...	h					2 880,000	3,40	9 792,00
	A R I P O R T A R E								8 120 518,83

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								8'120'518,83
66 / 48 E.4.01.05.a 28/06/2012	1_5 (da sez.378_382) Posa N.J. di protezione cantiere (Cat 5) Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare in dir Nord in dir Sud			125,00 100,00			125,000 100,000		
	SOMMANO...	ml					225,000	211,09	47'495,25
	Lavori a corpo (SpCat 2) 1_6 (sez.380_381) Prolungamento opera alla progressiva 45+366 carreggiata sud e nord (Cat 6)								
67 / 49 E.4.01/16 28/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	22,00			44,000		
	SOMMANO...	ml					44,000	9,24	406,56
68 / 50 D.01.052 28/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Attacchi Su inpalcato esistente		2,00 2,00	50,00 36,88	3,500 2,500	25,000 10,000	8'750,000 1'844,000		
	SOMMANO...	mq*cm					10'594,000	0,41	4'343,54
69 / 51 D.01.005.a 28/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM		2,00	50,00	3,500	0,150	52,500		
	SOMMANO...	mc					52,500	126,95	6'664,88
70 / 52 D.01.017.c 28/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUMETAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5		2,00 2,00	50,00 36,88	3,500 2,500		350,000 184,400		
	SOMMANO...	mq					534,400	7,91	4'227,10
71 / 53 D.01.024.c 28/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUMETAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 52 [mq 534.400]						534,400		
	SOMMANO...	mq*5 cm					534,400	8,67	4'633,25
72 / 54 corpo 2 28/06/2012	Ponte sul torrente Assia al km.45+366 Vedi computo separato						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	86'758,41	86'758,41
	A RIPORTARE								8'275'047,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								8'275'047,82
73 / 55 H.01.003.b 28/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA		2,00 2,00	50,00 36,88			100,000 73,760		
	SOMMANO...	ml					173,760	0,52	90,36
74 / 56 H.01.003.c 28/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00 2,00	50,00 36,88			100,000 73,760		
	SOMMANO...	ml					173,760	0,68	118,16
	1_7 (sez.379_380) Prolungamento opera alla progressiva 45+343 carreggiata sud e nord (Cat 7)								
75 / 57 corpo 3 28/06/2012	Sottopasso scatolare al km.45+343 Vedi computo separato						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	122'900,25	122'900,25
76 / 58 E.4.01/16 28/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	4,00			8,000		
	SOMMANO...	ml					8,000	9,24	73,92
77 / 59 D.01.052 28/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Attacchi Su inpalcato esistente		2,00 2,00	10,00 4,00	3,500 2,500	25,000 10,000	1'750,000 200,000		
	SOMMANO...	mq*cm					1'950,000	0,41	799,50
78 / 60 D.01.005.a 28/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM		2,00	10,00	3,500	0,150	10,500		
	SOMMANO...	mc					10,500	126,95	1'332,98
79 / 61 D.01.017.c 28/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5		2,00 2,00	10,00 4,00	3,500 2,500		70,000 20,000		
	SOMMANO...	mq					90,000	7,91	711,90
80 / 62 D.01.024.c 28/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 61 [mq 90.000]						90,000		
	SOMMANO...	mq*5 cm					90,000	8,67	780,30
	A R I P O R T A R E								8'401'855,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								8'401'855,19
81 / 63 H.01.003.b 28/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA		2,00 2,00	10,00 4,00			20,000 8,000		
	SOMMANO...	ml					28,000	0,52	14,56
82 / 64 H.01.003.c 28/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00 2,00	10,00 4,00			20,000 8,000		
	SOMMANO...	ml					28,000	0,68	19,04
	1_8 (da sez.220_330) Scambio di carreggiata con deviazione traffico in carreggiata sud (Cat 8)								
83 / 65 E.4.01/16 01/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . Asportazione barriere per scambio di carreggiata		4,00	40,00			160,000		
	SOMMANO...	ml					160,000	9,24	1'478,40
	Sicurezza (SpCat 3)								
84 / 66 E.4.01.05.a 22/02/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare dal km.41+500 al km.44+200			2700,00			2'700,000		
	testate		2,00	100,00			200,000		
	rientri		2,00	100,00			200,000		
	SOMMANO...	ml					3'100,000	211,09	654'379,00
85 / 67 08.01.030.b 13/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	14'703,00	14'703,00
86 / 68 08.01.032.a 13/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	1'047,37	1'047,37
87 / 69 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+108+ 36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108*2) Chiusura marcia in dir Sud *(lung.=36+36+ 108+36)			180,00 216,00 216,00	0,250 0,250 0,250		45,000 54,000 54,000		
	SOMMANO...	mq					153,000	53,58	8'197,74
	A RIPORTARE								9'081'694,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								9'081'694,30
88 / 70 H.01.003.c 22/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+108+36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108*2) Gialla di cantiere			180,00 216,00 2700,00			180,000 216,000 5'400,000		
	SOMMANO...	ml					5'796,000	0,68	3'941,28
89 / 71 09.01.087.c 29/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM			5796,00			5'796,000		
	SOMMANO...	ml					5'796,000	2,56	14'837,76
90 / 72 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To * (par.ug.=2*24*(2*30))			2880,00			2'880,000		
	SOMMANO...	h					2'880,000	3,40	9'792,00
91 / 73 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Vedi voce n° 72 [h 2 880.000]						2'880,000		
	SOMMANO...	h					2'880,000	0,59	1'699,20
92 / 74 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=2*2*24*60)			5760,00			5'760,000		
	SOMMANO...	h					5'760,000	48,82	281'203,20
93 / 75 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	734,24	734,24
	1_12 (da sez.220_330) Scambio di carreggiata con deviazione traffico in carreggiata nord (Cat 12)								
94 / 78 E.4.02/17 28/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY movimentati n.j della fase 1.8			3100,00			3'100,000		
	SOMMANO...	ml					3'100,000	5,85	18'135,00
95 / 79 E.4.02/17 not/fest 28/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 78 [ml 3 100.000]						3'100,000		
	SOMMANO...	ml					3'100,000	1,46	4'526,00
	A R I P O R T A R E								9'416'562,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								9'416'562,98
96 / 80 08.01.032.a 13/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80 Posa dell'attenuatore utilizzato nella fase 1_8						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	1'047,37	1'047,37
97 / 81 G.2.16.a 12/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+108+ 36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108*2) Chiusura marcia in dir Sud *(lung.=36+36+ 108+36)						45,000 54,000 54,000		
	SOMMANO...	mq					153,000	53,58	8'197,74
98 / 82 H.01.003.c 22/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Segnaletica gialla di cantiere Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=36+108+ 36) Chiusura sorpasso in dir Nord *(lung.=108*2) Gialla di cantiere						180,00 216,00 5'400,000		
	SOMMANO...	ml	2,00		2700,00		5'796,000	0,68	3'941,28
99 / 83 09.01.087.c 29/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM						5'796,000		
	SOMMANO...	ml			5796,00		5'796,000	2,56	14'837,76
100 / 84 G.3.5.a 27/01/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Chiusura della corsia di marcia in dir To * (par.ug.=2*24*(2*30))						2'880,000		
	SOMMANO...	h			2880,00		2'880,000	3,40	9'792,00
101 / 85 G.3.12 27/01/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA Vedi voce n° 84 [h 2 880.000]						2'880,000		
	SOMMANO...	h					2'880,000	0,59	1'699,20
102 / 86 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=2*2*24*60)						5'760,000		
	SOMMANO...	h			5760,00		5'760,000	48,82	281'203,20
103 / 87 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	734,24	734,24
	A RIPORTARE								9'738'015,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								9'738'015,77
	1_16 (da sez.220_330) Ripristino circolazione su entrambe le carreggiate (Cat 16)								
104 / 90 E.4.02/17 28/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY movimentati n.j della fase 1.8			3100,00			3'100,000		
	SOMMANO...	ml				3'100,000	5,85	18'135,00	
105 / 91 E.4.02/17 not/fest 28/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 90 [ml 3 100.000]						3'100,000		
	SOMMANO...	ml				3'100,000	1,46	4'526,00	
106 / 92 b.1.315 27/01/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO Preavvisi con tabelloni *(par.ug.=2*8)		16,00				16,000		
	SOMMANO...	h				16,000	48,82	781,12	
107 / 93 G.3.3.b 27/01/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA						1,000		
	SOMMANO...	cadauno				1,000	734,24	734,24	
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
108 / 95 09.01.087.c 29/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM			6200,00			6'200,000		
	SOMMANO...	ml				6'200,000	2,56	15'872,00	
109 / 96 H.01.003.c 22/02/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	3100,00			6'200,000		
	SOMMANO...	ml				6'200,000	0,68	4'216,00	
	Sicurezza (SpCat 3)								
	2_1 (da sez.193_393) Restringimento carreggiata sud - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza (Cat 17)								
110 / 98 09.01.087.b 29/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 Per flesso *(lung.=4680,00+100+100)			4880,00			4'880,000		
	SOMMANO...	ml				4'880,000	2,10	10'248,00	
	A RIPORTARE								9'792'528,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								9'792'528,13
111 / 99 09.01.087.c 29/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM (lung.=4680,00+100+100)			4880,00			4'880,000		
	SOMMANO...	ml					4'880,000	2,56	12'492,80
112 / 100 09.01.075 29/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE TEMPORANEA IN LAMINATO ELASTOPLASTICO testate			200,00	0,250		50,000		
	SOMMANO...	m2					50,000	43,56	2'178,00
113 / 101 H.01.003.b 29/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA gialla			4880,00			4'880,000		
	SOMMANO...	ml					4'880,000	0,52	2'537,60
114 / 102 H.01.003.c 29/06/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale gialla		2,00	4880,00			9'760,000		
	SOMMANO...	ml					9'760,000	0,68	6'636,80
115 / 103 G.3.12 29/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA 4 mesi per 24 ore *(par.ug.=24*(4*30))		2880,00				2'880,000		
	SOMMANO...	h					2'880,000	0,59	1'699,20
116 / 104 G.3.3.a 29/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	229,27	229,27
117 / 105 G.3.4a 29/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. 1 persona per 16 ore al dì *(par.ug.=16*(4*30))		1920,00				1'920,000		
	SOMMANO...	h					1'920,000	41,68	80'025,60
118 / 106 G.3.5.a 29/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=24*(4*30))		2880,00				2'880,000		
	SOMMANO...	h					2'880,000	3,40	9'792,00
119 / 107 G.3.6.a 29/06/2012	SOVRAPPREZZO PER POSA DI CANTIERE PER LO SCAMBIO DI CARREGGIATA PER Distanze superiori a 3000 ML. lunghezza totale ml 4680						1,680		
	SOMMANO...	ogni							
	A RIPORTARE						1,680		9'908'119,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1,680		9'908'119,40
120 / 108 b.1.315 29/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO 2 tabelloni *(par.ug.=2*24*(4*30))	1000 ml	5760,00				1,680	641,27	1'077,33
	SOMMANO...	h					5'760,000		
	2_2 (da sez.193_393) Posa N.J. di protezione cantiere (Cat 18)						5'760,000	48,82	281'203,20
121 / 94 E.4.01.05.a 29/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare (par.ug.=4680-4110)		570,00				570,000		
	SOMMANO...	ml					570,000	211,09	120'321,30
122 / 97 E.4.02/17 29/06/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY						4'110,000		
	SOMMANO...	ml					4'110,000	5,85	24'043,50
	Lavori a corpo (SpCat 2) 2_3 (da sez.359_360) Prolungamento opera alla progressiva 44+904 carreggiata sud (Cat 19)								
123 / 109 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
124 / 110 corpo 7 29/06/2012	Scatolare al km.44+904 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	162'093,29	81'046,65
	2_4 (da sez.356_357) Prolungamento opera alla progressiva 44+844 carreggiata sud (Cat 20)								
125 / 111 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
126 / 112 corpo 8 29/06/2012	Tombino scatolare al km.44+844 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	163'038,03	81'519,02
	A RIPORTARE								10'497'515,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								10'497'515,20
	2_5 (da sez.345_346) Prolungamento opera alla progressiva 44+561 carreggiata sud (Cat 21)								
127 / 113 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
128 / 114 corpo 9 29/06/2012	Sottopasso scatolare al km.44+561 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	223'766,34	111'883,17
	2_6 (da sez.334_335) Prolungamento opera alla progressiva 44+287 carreggiata sud (Cat 22)								
129 / 115 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
130 / 116 corpo 10 29/06/2012	Tombino scatolare al km.44+287 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	176'414,35	88'207,18
	2_7 (da sez.325_326) Prolungamento opera alla progressiva 44+077 carreggiata sud (Cat 23)								
131 / 77 corpo 6 28/06/2012	Tombino scatolare sul Rio delle acque rosse al km.44+077 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	367'364,71	183'682,36
	2_8 (da sez.305_306) Prolungamento opera alla progressiva 43+660 carreggiata sud (Cat 24)								
132 / 89 corpo 5 28/06/2012	Tombino scatolare Rio Acque rosse al km.43+660 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	349'897,26	174'948,63
	2_9 (da sez.265_266) Prolungamento opera alla progressiva 42+656 carreggiata sud (Cat 25)								
133 / 117 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	A R I P O R T A R E						10,000		11'056'421,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						10,000		11'056'421,34
134 / 118 corpo 11 29/06/2012	Sottopasso al km.42+656 Vedi computo separato	ml					10,000	9,24	92,40
	SOMMANO...	a corpo					0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	673'647,83	336'823,91
	2_10 (da sez.260_261) Prolungamento opera alla progressiva 42+526 carreggiata sud (Cat 26)								
135 / 119 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
136 / 120 corpo 12 29/06/2012	Sottopasso al km.42+526 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	697'869,15	348'934,58
	2_11 (da sez.254_255) Prolungamento opera alla progressiva 42+385 carreggiata sud (Cat 27)								
137 / 121 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
138 / 122 corpo 13 29/06/2012	Sottopasso al km.42+385 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	797'669,42	398'834,71
	2_12 (da sez.247_247) Prolungamento opera alla progressiva 42+206 carreggiata sud (Cat 28)								
139 / 123 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
140 / 124 corpo 14 29/06/2012	Sottopasso al km.42+206 Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	824'533,89	412'266,95
	2_13 (da sez.243_243) Prolungamento opera alla progressiva 42+102 carreggiata sud								
	A RIPORTARE								12'553'651,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								12'553'651,09
	(Cat 29)								
141 / 125 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
142 / 126 corpo 15 29/06/2012	Sottopasso al km.42+102 Vedi computo separato					0,500			
	SOMMANO...	a corpo				0,500		718'179,35	359'089,67
	2_14 (da sez.237_238) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+964 carreggiata sud (Cat 30)								
143 / 127 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
144 / 128 corpo 16 29/06/2012	Sottovia al km.41+964 Vedi computo separato					1,000			
	SOMMANO...	a corpo				1,000		379'707,45	379'707,45
	2_15 (da sez.232_233) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+839 carreggiata sud (Cat 31)								
145 / 129 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
146 / 130 corpo 17 29/06/2012	Sottovia al km.41+839 Vedi computo separato					1,000			
	SOMMANO...	a corpo				1,000		410'608,22	410'608,22
	2_16 (da sez.228_229) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+720 carreggiata sud (Cat 32)								
147 / 131 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
	A R I P O R T A R E								13'703'426,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								13'703'426,03
148 / 132 corpo 18 29/06/2012	Sottovia al km.41+720 Vedi computo separato					1,000			
	SOMMANO...	a corpo				1,000		340'930,51	340'930,51
	2_17 (da sez.223_224) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+609 carreggiata sud (Cat 33)								
149 / 133 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00		10,000			
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
150 / 134 corpo 19 29/06/2012	Sottovia al km.41+609 Vedi computo separato					1,000			
	SOMMANO...	a corpo				1,000		346'872,73	346'872,73
	2_18 (da sez.221_221) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+546 carreggiata sud (Cat 34)								
151 / 76 corpo 4 28/06/2012	Ponticello sul Rio delle acque rosse al km.41+ 546 Vedi computo separato					0,500			
	SOMMANO...	a corpo				0,500		473'370,35	236'685,17
	2_19 (da sez.218_218) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+480 carreggiata sud (Cat 35)								
152 / 135 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00		10,000			
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
153 / 136 corpo 20 29/06/2012	Sottovia al km.41+480 Vedi computo separato					1,000			
	SOMMANO...	a corpo				1,000		372'465,70	372'465,70
	2_20 (da sez.213_215) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+351 carreggiata sud (Cat 36)								
154 / 137 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			20,00		20,000			
	A R I P O R T A R E					20,000			15'000'564,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						20,000		15'000'564,94
155 / 138 corpo 21 29/06/2012	Sottopasso S.P.69 Lessolo - Banchette al km.41+351 Vedi computo separato	ml					20,000	9,24	184,80
	SOMMANO...	a corpo					1,000		
	2_21 (da sez.318_318) Demolizione cavalcavia (con chiusura notturna A5) e rampe alla progressiva 43+819 (Cat 37)						1,000	560'695,53	560'695,53
156 / 139 A.03.008 29/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILAR						770,000		
	SOMMANO...	mc					770,000	101,69	78'301,30
157 / 140 A.03.008 not/fest 29/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 139 [mc 770.000]						770,000		
	SOMMANO...	mc					770,000	25,42	19'573,40
158 / 141 A.01.001 29/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Rampe						1'000,000		
	SOMMANO...	mc					1'000,000	3,25	3'250,00
	Sicurezza (SpCat 3) 2_22 (da sez.282_283) Demolizione cavalcavia (con chiusura notturna A5) e rampe alla progressiva 43+084 (Cat 38)								
159 / 142 CS.01.03.001 29/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE (par.ug.=2*2)		4,00	150,00		2,000	1'200,000		
	SOMMANO...	mQ					1'200,000	6,00	7'200,00
160 / 143 E.4.01.05.a 29/06/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare A chiusura delle rampe		2,00	20,00			40,000		
	SOMMANO...	ml					40,000	211,09	8'443,60
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
161 / 144 A.03.008 29/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILAR						770,000		
	SOMMANO...	mc					770,000	101,69	78'301,30
	A RIPORTARE								15'756'514,87

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								15'756'514,87
162 / 145 A.03.008 not/fest 29/06/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P.notturmo/ fest Vedi voce n° 144 [mc 770.000]						770,000		
	SOMMANO...	mc					770,000	25,42	19'573,40
163 / 146 A.01.001 29/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Rampe						12'000,000		
	SOMMANO...	mc					12'000,000	3,25	39'000,00
	Sicurezza (SpCat 3) 2_23 (da sez .193_393) Allargamento provvisorio carreggiata sud (Cat 39)								
164 / 147 CS.01.03.001 29/06/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE			4680,00		2,000	9'360,000		
	SOMMANO...	mQ					9'360,000	6,00	56'160,00
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
165 / 148 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile . Tolti già nei conteggi dei sottopassi * (lung.=4680,00-372)			4308,00			4'308,000		
	SOMMANO...	ml					4'308,000	9,24	39'805,92
166 / 149 D.01.052 29/06/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Fresatura per attacchi (emergenza)			4680,00	2,500	15,000	175'500,000		
	SOMMANO...	mq*cm					175'500,000	0,41	71'955,00
167 / 150 A.02.001.a 29/06/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 Vedi computo metrico movimento materie Lotto 3 fase 2						38'870,000		
	SOMMANO...	mq					38'870,000	2,40	93'288,00
168 / 151 A.01.001 29/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimento materie Lotto 3 fase 2						24'000,000		
	SOMMANO...	mc					24'000,000	3,25	78'000,00
169 / 152 A.02.002.a 29/06/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Vedi voce n° 150 [mq 38 870.000]						38'870,000		
	A R I P O R T A R E						38'870,000		16'154'297,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						38'870,000		16'154'297,19
	SOMMANO...	mq					38'870,000	0,39	15'159,30
170 / 153 E.01.031.b 29/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 150 [mq 38 870.000]		1,25				48'587,500		
	SOMMANO...	mq					48'587,500	2,85	138'474,38
171 / 154 A.02.001.e 29/06/2012	SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI scavo di prepara ... uperficie effettiva della scarpata lungo il piano inclinato Altezza media			4680,00		4,500	21'060,000		
	SOMMANO...	mq					21'060,000	7,62	160'477,20
172 / 155 A.02.003 29/06/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 3 fase 2						74'600,000		
	SOMMANO...	mc					74'600,000	8,79	655'734,00
173 / 156 A.01.010 29/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 155 [mc 74 600.000]		25,00				1'865'000,000		
	SOMMANO...	mc*km					1'865'000,000	0,21	391'650,00
174 / 157 A.02.007.a 29/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 155 [mc 74 600.000]						74'600,000		
	SOMMANO...	mc					74'600,000	1,54	114'884,00
175 / 158 A.02.004.a 29/06/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Altezza media			4680,00	4,500	0,300	6'318,000		
	SOMMANO...	mc					6'318,000	33,92	214'306,56
176 / 159 A.02.007.d 29/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 158 [mc 6 318.000]						6'318,000		
	SOMMANO...	mc					6'318,000	0,79	4'991,22
177 / 160 F.01.036 29/06/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE Altezza media			4680,00		4,500	21'060,000		
	SOMMANO...	mq					21'060,000	1,29	27'167,40
	A RIPORTARE								17'877'141,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'877'141,25
178 / 161 D.01.001 29/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO								
	SOMMANO...	mc					7'160,000		
							7'160,000	17,23	123'366,80
179 / 162 D.01.003 29/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento da sez.193_219 da sez.219_238 da sez.238_251 *(larg.=(12,80+6,90)/2) da sez.251_393		3520,00				0,150 528,000 0,150 912,000 0,150 480,188 0,150 3'446,550		
	SOMMANO...	mc					5'366,738	33,15	177'907,36
180 / 163 D.01.005.a 29/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM da sez.193_219 da sez.219_238 da sez.238_251 da sez.251_393		3520,00				0,150 528,000 0,150 912,000 0,150 480,188 0,150 3'446,550		
	SOMMANO...	mc					5'366,738	126,95	681'307,39
181 / 164 D.01.017.c 29/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 da sez.193_219 da sez.219_238 da sez.238_251 *(larg.=(13,95+8,05)/2) da sez.251_393						3'520,000 6'626,250 3'575,000 26'806,500		
	SOMMANO...	mq					40'527,750	7,91	320'574,50
182 / 165 D.01.024.c 29/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM da sez.193_219 da sez.219_238 da sez.238_251 da sez.251_393						3'520,000 6'080,000 3'201,250 22'977,000		
	SOMMANO...	mq*5 cm					35'778,250	8,67	310'197,43
183 / 166 G.02.004.a 29/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			4680,00			4'680,000		
	SOMMANO...	ml					4'680,000	147,25	689'130,00
184 / 167 H.01.003.b 29/06/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA			4680,00			4'680,000		
	SOMMANO...	ml					4'680,000	0,52	2'433,60
185 / 168 H.01.003.c	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	4680,00			9'360,000		
	A RIPORTARE						9'360,000		20'182'058,33

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						9'360,000		20'182'058,33
29/06/2012	SOMMANO...	ml					9'360,000	0,68	6'364,80
	Sicurezza (SpCat 3) 3_1 (da sez.384_393) Restringimento carreggiata nord - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza (Cat 40)								
186 / 169 E.4.01.05.a 02/07/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare dal km.45+425 al km.45+630			308,00			308,000		
	SOMMANO...	ml					308,000	211,09	65'015,72
187 / 170 09.01.087.b 28/06/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 in dir Nord *(lung.=200,00+108)			308,00			308,000		
	SOMMANO...	ml					308,000	2,10	646,80
188 / 171 09.01.087.c 28/06/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM Vedi voce n° 170 [ml 308.000]		2,00				616,000		
	SOMMANO...	ml					616,000	2,56	1'576,96
189 / 172 G.2.16.a 28/06/2012	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE PERMANENTE IN LAMINATO ELASTOPLASTICO		2,00	308,00 308,00	0,150 0,250		46,200 154,000		
	SOMMANO...	mq					200,200	53,58	10'726,72
190 / 173 08.01.030.b 28/06/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	14'703,00	14'703,00
191 / 174 08.01.032.a 28/06/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	1'047,37	1'047,37
192 / 175 G.3.4a 28/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=16*(1*30))		480,00				480,000		
	SOMMANO...	h					480,000	41,68	20'006,40
193 / 176	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA								
	A RIPORTARE								20'302'146,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								20'302'146,10
G.3.12 28/06/2012	LUMINOSA (par.ug.=24*(1*30))		720,00				720,000		
	SOMMANO...	h					720,000	0,59	424,80
194 / 177 G.3.3.a 28/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	229,27	229,27
195 / 178 b.1.315 28/06/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO 2 tabelloni *(par.ug.=2*24*(1*30))		1440,00				1'440,000		
	SOMMANO...	h					1'440,000	48,82	70'300,80
196 / 179 G.3.5.a 28/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Vedi voce n° 176 [h 720.000]						720,000		
	SOMMANO...	h					720,000	3,40	2'448,00
	3_2 (da sez.384_193) Realizzazione flesso per deviazione traffico della carreggiata sud alle corsie in ampliamento (Cat 41)								
197 / 180 E.4.02/17 02/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY			4680,00			4'680,000		
	SOMMANO...	ml					4'680,000	5,85	27'378,00
198 / 181 09.01.087.b 02/07/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 (lung.=4680,00+100+100)			4880,00			4'880,000		
	SOMMANO...	ml					4'880,000	2,10	10'248,00
199 / 182 09.01.087.c 02/07/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM (lung.=4680+100+100)			4880,00			4'880,000		
	SOMMANO...	ml					4'880,000	2,56	12'492,80
200 / 183 09.01.075 02/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE TEMPORANEA IN LAMINATO ELASTOPLASTICO da 15 cm *(lung.=4680+100+100) da 25 cm *(lung.=4680+100+100)		2,00	4880,00	0,150 0,250		732,000 2'440,000		
	SOMMANO...	m2					3'172,000	43,56	138'172,32
201 / 184	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA								
	A RIPORTARE								20'563'840,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								20'563'840,09
G.3.12 02/07/2012	LUMINOSA (par.ug.=1*24*30)		720,00				720,000		
	SOMMANO...	h					720,000	0,59	424,80
202 / 185 G.3.3.a 02/07/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	229,27	229,27
203 / 186 G.3.4a 02/07/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=16*30)		480,00				480,000		
	SOMMANO...	h					480,000	41,68	20'006,40
204 / 187 G.3.5.a 02/07/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=24*30)		720,00				720,000		
	SOMMANO...	h					720,000	3,40	2'448,00
205 / 188 b.1.315 02/07/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO due tabelloni *(par.ug.=2*24*30)		1440,00				1'440,000		
	SOMMANO...	h					1'440,000	48,82	70'300,80
	3_3 (da sez.193_203) Chiusura della corsia di sorpasso in carreggiata nord (Cat 42)								
206 / 189 E.4.01.05.a 02/07/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare dal km.40+950 al km.41+175 più testate * (lung.=50+225+50)			325,00			325,000		
	SOMMANO...	ml					325,000	211,09	68'604,25
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
207 / 378 D.01.052 10/07/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta		2,00	225,00	3,750	10,000	16'875,000		
	SOMMANO...	mq*cm					16'875,000	0,41	6'918,75
208 / 391 02.03.005 10/07/2012	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, entro o fuor ... el materiale di scarica ed eventuali oneri della stessa. Spartitraffico esistente			225,00	3,600	0,200	162,000		
	SOMMANO...	mc					162,000	38,22	6'191,64
	A RIPORTARE								20'738'964,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								20'738'964,00
209 / 392 A.02.002.a 10/07/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2- 5, A.3			225,00	3,600	810,000			
	SOMMANO...	mq				810,000	0,39		315,90
210 / 393 D.01.017.c 10/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 (larg.=3,75*2+3,60)			225,00	11,100	2'497,500			
	SOMMANO...	mq				2'497,500	7,91		19'755,22
211 / 394 D.01.024.c 10/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 393 [mq 2 497.500]					2'497,500			
	SOMMANO...	mq*5 cm				2'497,500	8,67		21'653,33
	Sicurezza (SpCat 3) 4_1 (da sez.193_384) Deviazione traffico dalla carreggiata nord alla carreggiata sud (Cat 44)								
212 / 190 E.4.02/17 02/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY		1,00	4680,00		4'680,000			
	SOMMANO...	ml				4'680,000	5,85		27'378,00
213 / 191 E.4.01.05.a 02/07/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare dal km.45+630 al km.40+950		1,00	4680,00		4'680,000			
	SOMMANO...	ml				4'680,000	211,09		987'901,20
214 / 192 H.01.003.b 02/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA		2,00	4680,00		9'360,000			
	SOMMANO...	ml				9'360,000	0,52		4'867,20
215 / 193 H.01.003.c 02/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale (par.ug.=2*2)		4,00	4680,00		18'720,000			
	SOMMANO...	ml				18'720,000	0,68		12'729,60
216 / 261 b.1.315 03/07/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO due tabelloni *(par.ug.=2*24*(8*30))		11520,00			11'520,000			
	SOMMANO...	h				11'520,000	48,82		562'406,40
217 / 262 G.3.12	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA								
	A RIPORTARE								22'375'970,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								22'375'970,85
03/07/2012	(par.ug.=24*(8*30)) SOMMANO...	h	5760,00				5'760,000 5'760,000	0,59	3'398,40
218 / 263 G.3.3.b 03/07/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO PER SCAMBIO DI CARREGGIATA						1,000 1,000	734,24	734,24
219 / 264 G.3.6.a 03/07/2012	SOVRAPPREZZO PER POSA DI CANTIERE PER LO SCAMBIO DI CARREGGIATA PER DISTANZE SUPERIORI A 3000 ML.	cadauno					1,680 1,680	641,27	1'077,33
220 / 265 G.3.4a 03/07/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=1*16*(8*30))	ogni 1000 ml	3840,00				3'840,000 3'840,000	41,68	160'051,20
221 / 266 G.3.5.a 03/07/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=1*24*(8*30))	h	5760,00				5'760,000 5'760,000	3,40	19'584,00
	Lavori a corpo (SpCat 2) 4_2 (da sez.193_393) Sbancamento carreggiata nord (Cat 45)								
222 / 271 A.01.001 03/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 3 fase 4	mc					53'400,000 53'400,000	3,25	173'550,00
	4_3 (da sez.193_393) Bonifica carreggiata nord (Cat 46)								
223 / 194 D.01.052 02/07/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta da sez_193_393	mq*cm	4680,00	11,200	25,000		1'310'400,000 1'310'400,000	0,41	537'264,00
	4_4 (da sez.193_393) Realizzazione rilevato carreggiata nord								
	A RIPORTARE								23'271'630,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								23'271'630,02
	(Cat 47)								
224 / 195 B.8.07.b 02/07/2012	STRUTTURE DI SOSTEGNO IN TERRA RINFORZATA PER ALTEZZE DEL PARAMETRO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 4,00 A 6,00 M (lung.=4680,00-490)*(H/peso=(7,22+5,72+7,90+4,35+3,67)/5)			4190,00			5,772	24'184,680	
	SOMMANO...	mQ						24'184,680	144,62
									3'497'588,42
225 / 272 A.02.001.a 10/07/2012	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 Vedi computo metrico movimento materie lotto 3 fase 4							38'870,000	
	SOMMANO...	mq						38'870,000	2,40
									93'288,00
226 / 273 A.02.003 03/07/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materi Lotto 3 fase 4							378'500,000	
	SOMMANO...	mc						378'500,000	8,79
									3'327'015,00
227 / 274 A.02.007.a 03/07/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 273 [mc 378 500.000]							378'500,000	
	SOMMANO...	mc						378'500,000	1,54
									582'890,00
228 / 275 A.01.010 03/07/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 273 [mc 378 500.000]		25,00					9'462'500,000	
	SOMMANO...	mc*km						9'462'500,000	0,21
									1'987'125,00
229 / 276 E.01.031.b 03/07/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 272 [mq 38 870.000]							38'870,000	
	SOMMANO...	mq						38'870,000	2,85
									110'779,50
230 / 277 D.01.001 03/07/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (lung.=4680,00-490)			4190,00	12,450		0,200	10'433,100	
	SOMMANO...	mc						10'433,100	17,23
									179'762,31
231 / 278 D.01.003 03/07/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			4190,00	11,650		0,150	7'322,025	
	SOMMANO...	mc						7'322,025	33,15
									242'725,13
232 / 279	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER								
	A RIPORTARE								33'292'803,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								33'292'803,38
D.01.005.a 03/07/2012	STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (lung.=4680-490)			4190,00	11,200	0,150	7'039,200		
	SOMMANO...	mc					7'039,200	126,95	893'626,44
233 / 280 D.01.017.c 03/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			4190,00	11,200		46'928,000		
	SOMMANO...	mq					46'928,000	7,91	371'200,48
234 / 281 A.02.004.a 03/07/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva						4'500,000		
	SOMMANO...	mc					4'500,000	33,92	152'640,00
235 / 282 A.02.007.d 03/07/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 281 [mc 4 500.000]						4'500,000		
	SOMMANO...	mc					4'500,000	0,79	3'555,00
236 / 283 F.01.036 03/07/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE Altezza media della sacrpata			4190,00		11,650	48'813,500		
	SOMMANO...	mq					48'813,500	1,29	62'969,42
237 / 284 H.01.003.b 03/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA			4680,00			4'680,000		
	SOMMANO...	ml					4'680,000	0,52	2'433,60
238 / 285 H.01.003.c 03/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	4680,00			9'360,000		
	SOMMANO...	ml					9'360,000	0,68	6'364,80
239 / 286 H.01.003.e 03/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE AC ... rto e)PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCE E ISCRIZIONI						1'000,000		
	SOMMANO...	mq					1'000,000	4,40	4'400,00
	4_5 (da sez.219_239) Realizzazione viadotto Fiorano carreggiata nord (Cat 48)								
	A R I P O R T A R E								34'789'993,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								34'789'993,12
240 / 202 B.03.035.c 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(2,80*14,59* 7,00)+(0,80*14,59*(3,75+3,36)/2)+(5,85* 10,36*0,80)+(5,85*10,75*0,80)) Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(2,80*14,59* 8,00)+(0,80*14,59*(3,75+3,36)/2)+(5,85* 11,36*0,80)+(5,85*11,75*0,80)) Elevazioni pile *(par.ug.=3*0,75*0,75*3,14* (6,50+7,00+7,00+6,50+6,50+6,50+7,00+7,00+ 7,00))		426,25			426,250			
	SOMMANO...	mc				476,46	476,460		
			323,22			323,220			
						1'225,930		147,00	180'211,71
241 / 203 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Elevazione Spalle Vedi voce 206 Incidenza 150 kg/mc Elevazione spalla 1 Elevazione spalla 2 Elevazione pile		426,25			150,000	63'937,500		
			476,46			150,000	71'469,000		
			323,22			150,000	48'483,000		
	SOMMANO...	KG				183'889,500		1,18	216'989,61
242 / 204 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=((10,75+10,36)/ 2*14,59)+(7,00*8,65+3,36*6,65)+(7,00+8,65+ 3,75*6,65)+(5,85*10,36)+(5,85*10,75)+ ((10,75+10,36)/2*13,53)) Elevazione Spalla 2 *(par.ug.=((11,75+11,36)/ 2*14,59)+(8,00*8,65+3,36*6,65)+(8,00+8,65+ 3,75*6,65)+(5,85*11,36)+(5,85*11,75)+ ((11,75+11,36)/2*13,53))		543,78			543,780			
			593,25			593,250			
	Parziale...	mq				1'137,030			
	SOMMANO...	mq				1'137,030		26,68	30'335,96
243 / 205 B.04.002 14/06/2012	CASSERATURE CURVE O BOMBATE PER STRUTTURE SPECIALI per ge ... tri oneri di cui al prezzo relativo alle cassetture piane Elevazione pile *(par.ug.=3*1,50*3,14*(6,50+ 7,00+7,00+6,50+6,50+6,50+7,00+7,00+7,00))		861,93			861,930			
	SOMMANO...	mq				861,930		31,72	27'340,42
244 / 206 N.P.02.03 03/07/2012	SOVRAPPREZZO PER REALIZZAZIONE DI DECORAZIONI DELLE SUPER ... ici elastiche in gomma poliuretanic applicate ai casseri. (par.ug.=1137,03+861,93)		1998,96			1'998,960			
	SOMMANO...	mq				1'998,960		26,68	53'332,25
245 / 207 B.05.017.c 14/06/2012	ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO STRUTTURE IN ACCIAIO PER PO ... compiuto a perfetta regola d'arte - ACCIAIO LAMINATO S355								
	A R I P O R T A R E								35'298'203,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								35'298'203,07
	Travi impalcato Incidenza 210 kg/mq *(par.ug.=14,63*490)		7168,70			210,000	1'505'427,000		
	SOMMANO...	KG					1'505'427,000	2,21	3'326'993,67
246 / 208 B.03.035.d 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C35/45 (RCK >=45 N/mm ²) Soletta impalcato Cordoli Baggioli spalle *(par.ug.=2*3) Baggioli pile *(par.ug.=9*3)			490,00	14,630	0,280	2'007,236		
			2,00	490,00	0,800	0,100	78,400		
			6,00	1,00	1,000	0,250	1,500		
			27,00	1,00	1,000	0,250	6,750		
	SOMMANO...	mc					2'093,886	140,14	293'437,18
247 / 209 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. vedi voce 211 Incidenza 392 kg/mc Soletta Cordoli Baggioli spalle Baggioli pile		2007,24			392,000	786'838,080		
			78,40			392,000	30'732,800		
			1,50			392,000	588,000		
			6,75			392,000	2'646,000		
	SOMMANO...	KG					820'804,880	1,18	968'549,76
248 / 210 B.04.016 14/06/2012	COPPELLA PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VA ... puto della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella Soletta impalcato			490,00	14,630		7'168,700		
	SOMMANO...	mq					7'168,700	34,95	250'546,07
249 / 211 B.04.001 03/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Baggioli spalle *(par.ug.=2*3)*(lung.=1*4) Baggioli pile *(par.ug.=9*3)*(lung.=1*4)		6,00	4,00		0,250	6,000		
			27,00	4,00		0,250	27,000		
	SOMMANO...	mq					33,000	26,68	880,44
250 / 212 B.06.011 14/06/2012	TRATTAMENTO PROTETTIVO PER SUPERFICI D'ESTRADOSSO D'IMPALCATO			490,00	11,200		5'488,000		
	SOMMANO...	mq					5'488,000	21,04	115'467,52
251 / 213 B.06.080 14/06/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURALE DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Soletta impalcato			490,00	11,200		5'488,000		
	SOMMANO...	mq					5'488,000	10,54	57'843,52
252 / 214 N.P.1.01 14/06/2012	Appoggio Friction Pendulum da 5000KN Appoggi pile *(par.ug.=3*9)		27,00				27,000		
	SOMMANO...	cadauno					27,000	10'000,00	270'000,00
253 / 215 N.P.1.02	Appoggio Friction Pendulum da 3500 KN Appoggi spalle *(par.ug.=3*2)		6,00				6,000		
	A R I P O R T A R E						6,000		40'581'921,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						6,000		40'581'921,23
14/06/2012	SOMMANO...	cadauno					6,000	9'000,00	54'000,00
254 / 216 B.07.050.b 14/06/2012	GIUNTO DI DILATAZIONE IN BARRE DI GOMMA ARMATA fornitura ... ra a perfetta regola d'arte - PER SCORRIMENTO FINO A MM100		2,00	14,63			29,260		
	SOMMANO...	ml					29,260	932,17	27'275,29
255 / 217 N.P.1.03 14/06/2012	Carpenterie metalliche di sostegno del rivestimento laterale del ponte Parapetti esterni					50000,000	50'000,000		
	SOMMANO...	kg					50'000,000	4,58	229'000,00
256 / 218 N.P.1.04 14/06/2012	Fornitura e posa di lamiera d'alluminio smaltata Parapetti esterni			490,00	3,600		1'764,000		
	SOMMANO...	mq					1'764,000	118,07	208'275,48
257 / 219 D.01.003 14/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento Elevazione spalle Spalla 1 *(par.ug.=(5,85*8,50)/2*13,53) Spalla 2 *(par.ug.=(5,85*10,50)/2*13,53)		336,39 415,54				336,390 415,540		
	SOMMANO...	mc					751,930	33,15	24'926,48
258 / 304 D.01.017.c 04/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUMETAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			490,00	11,200		5'488,000		
	SOMMANO...	mq					5'488,000	7,91	43'410,08
259 / 305 D.01.024.c 04/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUMETAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 304 [mq 5 488.000]						5'488,000		
	SOMMANO...	mq*5 cm					5'488,000	8,67	47'580,96
260 / 306 G.02.004.d 04/07/2012	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI		2,00	490,00			980,000		
	SOMMANO...	ml					980,000	200,93	196'911,40
	4_6 (da sez.359_360) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 44+904 carreggiata nord (Cat 49)								
	A RIPORTARE								41'413'300,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								41'413'300,92
261 / 244 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
262 / 245 corpo 7 29/06/2012	Scatolare al km.44+904 Vedi computo separato					0,500			
	SOMMANO...	a corpo				0,500		162'093,29	81'046,65
	4_7 (da sez.356_357) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 44+844 carreggiata nord (Cat 50)								
263 / 246 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
264 / 247 corpo 8 29/06/2012	Tombino scatolare al km.44+844 Vedi computo separato					0,500			
	SOMMANO...	a corpo				0,500		163'038,03	81'519,02
	4_8 (da sez.345_346) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 44+561 carreggiata nord (Cat 51)								
265 / 248 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
266 / 249 corpo 9 29/06/2012	Sottopasso scatolare al km.44+561 Vedi computo separato					0,500			
	SOMMANO...	a corpo				0,500		223'766,34	111'883,17
	4_9 (da sez.334_335) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 44+287 carreggiata nord (Cat 52)								
267 / 250 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .			10,00			10,000		
	SOMMANO...	ml				10,000		9,24	92,40
268 / 251 corpo 10	Tombino scatolare al km.44+287 Vedi computo separato					0,500			
	A R I P O R T A R E					0,500			41'688'119,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						0,500		41'688'119,36
29/06/2012	SOMMANO...	a corpo					0,500	176'414,35	88'207,18
	4_10 (da sez.325_326) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 44+077 carreggiata nord (Cat 53)								
269 / 252	Tombino scatolare sul Rio delle acque rosse al km.44+077								
28/06/2012	Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	367'364,71	183'682,36
	4_11 (da sez.305_306) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 43+660 carreggiata nord (Cat 54)								
270 / 253	Tombino scatolare Rio Acque rosse al km.43+660								
03/07/2012	Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	349'897,26	174'948,63
	4_12 (da sez.277_277) Costruzione parziale opera alla progressiava 42+950 carreggiata nord (Cat 55)								
271 / 254	Vedi computo separato						1,000		
03/07/2012	SOMMANO...	a corpo					1,000	843'544,73	843'544,73
	4_13 (da sez.265_266) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 42+656 carreggiata nord (Cat 56)								
272 / 255	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .								
E.4.01/16									
29/06/2012							10,000		
	SOMMANO...	ml					10,000	9,24	92,40
273 / 256	Sottopasso al km.42+656								
29/06/2012	Vedi computo separato						0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	673'647,83	336'823,91
	4_14 (da sez.260_261) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 42+526 carreggiata nord (Cat 57)								
274 / 257	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .								
E.4.01/16									
29/06/2012									
	A R I P O R T A R E								43'315'418,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								43'315'418,57
275 / 258 corpo 12 29/06/2012	Sottopasso al km.42+526 Vedi computo separato	ml		10,00			10,000		
	SOMMANO...						10,000	9,24	92,40
							0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	697'869,15	348'934,58
	4_15 (da sez.254_255) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 42+385 carreggiata nord (Cat 58)								
276 / 259 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .	ml		10,00			10,000		
	SOMMANO...						10,000	9,24	92,40
							0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	797'669,42	398'834,71
	4_16 (da sez.247_247) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 42+206 carreggiata nord (Cat 59)								
278 / 267 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .	ml		10,00			10,000		
	SOMMANO...						10,000	9,24	92,40
							0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	824'533,89	412'266,95
	4_17 (da sez.243_243) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiava 42+102 carreggiata nord (Cat 60)								
280 / 269 E.4.01/16 29/06/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .	ml		10,00			10,000		
	SOMMANO...						10,000	9,24	92,40
							0,500		
	SOMMANO...	a corpo					0,500	718'179,35	359'089,67
	A R I P O R T A R E								44'834'914,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								44'834'914,08
282 / 88 corpo 4 28/06/2012	4_22 (da sez.221_221) Demolizione opera alla progressiava 41+546 carreggiata nord (Cat 65) Ponticello sul Rio delle acque rosse al km.41+546	a corpo					0,500		
	SOMMANO...						0,500	473'370,35	236'685,17
283 / 287 E.4.01.05.a 04/07/2012	Sicurezza (SpCat 3) 5_1 (da sez.193_393) Deviazione traffico in direzione nord su sede definitiva (Cat 68) Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare Da sez.205_218 e da 240 a 379 *(lung.=4680-490)	ml	1,00	4190,00			4'190,000		
	SOMMANO...						4'190,000	211,09	884'467,10
284 / 288 E.4.02/17 04/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Da sez.205_218 e da 240 a 379 In direz. Sud *(lung.=4680,00-490) In direz. Nord *(lung.=4680-490)	ml		4190,00 4190,00			4'190,000 4'190,000		
	SOMMANO...						8'380,000	5,85	49'023,00
285 / 289 E.4.02/17 not/fest 04/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 288 [ml 8 380.000]	ml					8'380,000		
	SOMMANO...						8'380,000	1,46	12'234,80
286 / 290 D.01.052 04/07/2012	Lavori a corpo (SpCat 2) 5_2 (da sez.193_393) Bonifica carreggiata sud (Cat 69) FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta	mq*cm		4190,00	8,050	0,250	8'432,375		
	SOMMANO...						8'432,375	0,41	3'457,27
287 / 291 B.8.07.b 02/07/2012	5_3 (da sez.203_374) Realizzazione parziale rilevato carreggiata sud (Cat 70) STRUTTURE DI SOSTEGNO IN TERRA RINFORZATA PER ALTEZZE DEL PARAMETRO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 4,00 A 6,00 M (lung.=4680-490)*(H/peso=(7,22+5,72+7,90+4,35+3,67)/5)	mQ		4190,00		5,772	24'184,680		
	SOMMANO...						24'184,680	144,62	3'497'588,42
	A RIPORTARE								49'518'369,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								49'518'369,84
288 / 292 A.02.003 03/07/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 3 Fase 5						121'500,000		
	SOMMANO...	mc					121'500,000	8,79	1'067'985,00
289 / 293 A.02.007.a 03/07/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 292 [mc 121 500.000]						121'500,000		
	SOMMANO...	mc					121'500,000	1,54	187'110,00
290 / 294 A.01.010 03/07/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 292 [mc 121 500.000]		25,00				3'037'500,000		
	SOMMANO...	mc*km					3'037'500,000	0,21	637'875,00
291 / 295 E.01.031.b 03/07/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) (lung.=4680-490)			4190,00	7,500		31'425,000		
	SOMMANO...	mq					31'425,000	2,85	89'561,25
292 / 296 D.01.001 03/07/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (lung.=4680,00-490)			4190,00	5,800	0,200	4'860,400		
	SOMMANO...	mc					4'860,400	17,23	83'744,69
293 / 297 D.01.003 03/07/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			4190,00	5,800	0,150	3'645,300		
	SOMMANO...	mc					3'645,300	33,15	120'841,70
294 / 298 D.01.005.a 03/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM (lung.=4680-490)			4190,00	5,800	0,150	3'645,300		
	SOMMANO...	mc					3'645,300	126,95	462'770,84
295 / 299 D.01.017.c 03/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			4190,00	5,800		24'302,000		
	SOMMANO...	mq					24'302,000	7,91	192'228,82
296 / 300 H.01.003.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA								
	A RIPORTARE								52'360'487,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								52'360'487,14
03/07/2012	(lung.=4680-490)			4190,00			4'190,000		
	SOMMANO...	ml					4'190,000	0,52	2'178,80
	5_4 (da sez.219_239) Realizzazione viadotto Fiorano carreggiata sud (Cat 71)								
297 / 226 B.03.035.c 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C32/40 (RC ... me ed il ferro di armatura - CLASSE C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(2,80*14,59*7,00)+(0,80*14,59*(3,75+3,36)/2)+(5,85*10,36*0,80)+(5,85*10,75*0,80)) Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=(2,80*14,59*8,00)+(0,80*14,59*(3,75+3,36)/2)+(5,85*11,36*0,80)+(5,85*11,75*0,80)) Elevazioni pile *(par.ug.=3*0,75*0,75*3,14*(6,50+7,00+7,00+6,50+6,50+6,50+7,00+7,00+7,00))		426,25				426,250		
	SOMMANO...	mc	476,46				476,460		
	SOMMANO...	mc	323,22				323,220		
	SOMMANO...	mc					1'225,930	147,00	180'211,71
298 / 227 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. Elevazione Spalle Vedi voce 228 Incidenza 150 kg/mc Elevazione spalla 1 Elevazione spalla 2 Elevazione pile		426,25			150,000	63'937,500		
			476,46			150,000	71'469,000		
			323,22			150,000	48'483,000		
	SOMMANO...	KG					183'889,500	1,18	216'989,61
299 / 228 B.04.001 14/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Elevazione Spalla 1 *(par.ug.=((10,75+10,36)/2*14,59)+(7,00*8,65+3,36*6,65)+(7,00+8,65+3,75*6,65)+(5,85*10,36)+(5,85*10,75)+((10,75+10,36)/2*13,53)) Elevazione Spalla 2 *(par.ug.=((11,75+11,36)/2*14,59)+(8,00*8,65+3,36*6,65)+(8,00+8,65+3,75*6,65)+(5,85*11,36)+(5,85*11,75)+((11,75+11,36)/2*13,53))		543,78				543,780		
	Parziale...	mq	593,25				593,250		
	SOMMANO...	mq					1'137,030		
	SOMMANO...	mq					1'137,030	26,68	30'335,96
300 / 229 B.04.002 14/06/2012	CASSERATURE CURVE O BOMBATE PER STRUTTURE SPECIALI per ge ... tri oneri di cui al prezzo relativo alle casserature piane Elevazione pile *(par.ug.=3*1,50*3,14*(6,50+7,00+7,00+6,50+6,50+6,50+7,00+7,00+7,00))		861,93				861,930		
	SOMMANO...	mq					861,930	31,72	27'340,42
301 / 230 N.P.02.03 03/07/2012	SOVRAPPREZZO PER REALIZZAZIONE DI DECORAZIONI DELLE SUPER ... ici elastiche in gomma poliuretana applicate ai casseri.								
	A R I P O R T A R E								52'817'543,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								52'817'543,64
	(par.ug.=1137,03+861,93)		1998,96				1'998,960		
	SOMMANO...	mq					1'998,960	26,68	53'332,25
302 / 231 B.05.017.c 14/06/2012	ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO STRUTTURE IN ACCIAIO PER PO ... compiuto a perfetta regola d'arte - ACCIAIO LAMINATO S355 Travi impalcato Incidenza 210 kg/mq *(par.ug.=14,63*490)		7168,70			210,000	1'505'427,000		
	SOMMANO...	KG					1'505'427,000	2,21	3'326'993,67
303 / 232 B.03.035.d 14/06/2012	I CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE CLASSE C35/45 (RCK >=45 N/mm ²) Soletta impalcato Cordoli Baggioli spalle *(par.ug.=2*3) Baggioli pile *(par.ug.=9*3)			490,00	14,630	0,280	2'007,236		
			2,00	490,00	0,800	0,100	78,400		
			6,00	1,00	1,000	0,250	1,500		
			27,00	1,00	1,000	0,250	6,750		
	SOMMANO...	mc					2'093,886	140,14	293'437,18
304 / 233 B.05.030 14/06/2012	FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD AD ... li saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. vedi voce 236 Incidenza 392 kg/mc Soletta Cordoli Baggioli spalle		2007,24			392,000	786'838,080		
			78,40			392,000	30'732,800		
			1,50			392,000	588,000		
	SOMMANO...	KG					818'158,880	1,18	965'427,48
305 / 234 B.04.016 14/06/2012	COPELLA PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VA ... puto della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella Soletta impalcato			490,00	14,630		7'168,700		
	SOMMANO...	mq					7'168,700	34,95	250'546,07
306 / 235 B.04.001 03/07/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Baggioli spalle *(par.ug.=2*3)*(lung.=1*4) Baggioli pile *(par.ug.=9*3)*(lung.=1*4)		6,00	4,00		0,250	6,000		
			27,00	4,00		0,250	27,000		
	SOMMANO...	mq					33,000	26,68	880,44
307 / 236 B.06.011 14/06/2012	TRATTAMENTO PROTETTIVO PER SUPERFICI DESTRADOSSO D'IMPALCATO			490,00	11,200		5'488,000		
	SOMMANO...	mq					5'488,000	21,04	115'467,52
308 / 237 B.06.080 14/06/2012	CAPPA IN ASFALTO NATURALE DELLO SPESSORE FINITO DI MM 20 Soletta impalcato			490,00	11,200		5'488,000		
	SOMMANO...	mq					5'488,000	10,54	57'843,52
	A RIPORTARE								57'881'471,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								57'881'471,77
309 / 238 N.P.1.01 14/06/2012	Appoggio Friction Pendulum da 5000KN Appoggi pile *(par.ug.=3*9) SOMMANO...	cadauno	27,00				27,000 27,000	10'000,00	270'000,00
310 / 239 N.P.1.02 14/06/2012	Appoggio Friction Pendulum da 3500 KN Appoggi spalle *(par.ug.=3*2) SOMMANO...	cadauno	6,00				6,000 6,000	9'000,00	54'000,00
311 / 240 B.07.050.b 14/06/2012	GIUNTO DI DILATAZIONE IN BARRE DI GOMMA ARMATA fornitura ... ra a perfetta regola d'arte - PER SCORRIMENTO FINO A MM100 SOMMANO...	ml	2,00	14,63			29,260 29,260	932,17	27'275,29
312 / 241 N.P.1.03 14/06/2012	Carpenterie metalliche di sostegno del rivestimento laterale del ponte Parapetti esterni SOMMANO...	kg				50000,000	50'000,000 50'000,000	4,58	229'000,00
313 / 242 N.P.1.04 14/06/2012	Fornitura e posa di lamiera d'alluminio smaltata Parapetti esterni SOMMANO...	mq		490,00	3,600		1'764,000 1'764,000	118,07	208'275,48
314 / 243 D.01.003 14/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento Elevazione spalle Spalla 1 *(par.ug.=(5,85*8,50)/2*13,53) Spalla 2 *(par.ug.=(5,85*10,50)/2*13,53) SOMMANO...	mc	336,39 415,54				336,390 415,540 751,930	33,15	24'926,48
315 / 301 D.01.017.c 04/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5 SOMMANO...	mq		490,00	11,200		5'488,000 5'488,000	7,91	43'410,08
316 / 302 D.01.024.c 04/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 301 [mq 5 488.000] SOMMANO...	mq*5 cm					5'488,000 5'488,000	8,67	47'580,96
317 / 303 G.02.004.d 04/07/2012	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI SOMMANO...	ml	2,00	490,00			980,000 980,000	200,93	196'911,40
	A RIPORTARE								58'982'851,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								58'982'851,46
	5_5 (da sez.193_393) Allungamento delle opere eseguite parzialmente in carreggiata nord, estendendole alla porzione di carreggiata sud in costruzione e conseguente demolizione delle rispettive opere precedenti. (Cat 72)								
318 / 330 D.01.052 04/07/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta Fresatura rilevato di fianco al Fiorano			475,00	12,800	25,000	152'000,000		
	SOMMANO...	mq*cm					152'000,000	0,41	62'320,00
319 / 331 A.01.001 04/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Allargamento in dir Sud di fianco al Fiorano * (lung.=74600-3040)			71560,00			71'560,000		
	SOMMANO...	mc					71'560,000	3,25	232'570,00
	Sicurezza (SpCat 3) 6_1 (da sez.193_393) Restringimento del traffico della carreggiata nord ricavando due corsie provvisorie per la direzione nord in corrispondenza di emergenza e marcia e una corsia in direzione sud sulla sorpasso (Cat 73)								
320 / 307 E.4.02/17 04/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY (lung.=4190*3)			12570,00			12'570,000		
	SOMMANO...	ml					12'570,000	5,85	73'534,50
321 / 308 E.4.02/17 not/fest 04/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 307 [ml 12 570.000]						12'570,000		
	SOMMANO...	ml					12'570,000	1,46	18'352,20
322 / 312 09.01.087.b 04/07/2012	Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tip ... 'arte PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15		2,00	4680,00			9'360,000		
	SOMMANO...	ml					9'360,000	2,10	19'656,00
323 / 313 09.01.087.c 04/07/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM			4680,00			4'680,000		
	SOMMANO...	ml					4'680,000	2,56	11'980,80
324 / 314 H.01.003.b 04/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA			4680,00			4'680,000		
	A RIPORTARE						4'680,000		59'401'264,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						4'680,000		59'401'264,96
325 / 315 H.01.003.c 04/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale Lunghezza totale più flessi per restringimento corsie *(lung.=100+100+4680)	ml	4,00	4880,00			4'680,000	0,52	2'433,60
	SOMMANO...	ml					19'520,000		
							19'520,000	0,68	13'273,60
326 / 318 b.1.315 04/07/2012	CARRELLO SEGNALETICA LAVORI IN MOVIMENTO (par.ug.=2*2*(6*30))		720,00				720,000		
	SOMMANO...	h					720,000	48,82	35'150,40
327 / 319 G.3.12 04/07/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=2*2*24*(6*30))		17280,00				17'280,000		
	SOMMANO...	h					17'280,000	0,59	10'195,20
328 / 320 G.3.3.a 04/07/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						2,000		
	SOMMANO...	cadauno					2,000	229,27	458,54
329 / 321 G.3.4a 04/07/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=1*16*(6*30))		2880,00				2'880,000		
	SOMMANO...	h					2'880,000	41,68	120'038,40
330 / 322 G.3.5.a 04/07/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Vedi voce n° 319 [h 17 280.000]						17'280,000		
	SOMMANO...	h					17'280,000	3,40	58'752,00
331 / 323 G.3.6.a 04/07/2012	SOVRAPPREZZO PER POSA DI CANTIERE PER LO SCAMBIO DI CARREGGIATA PER DISTANZE SUPERIORI A 3000 ML.						1,680		
	SOMMANO...	ogni 1000 ml					1,680	641,27	1'077,33
	6_2 (da sez.193_393) Realizzazione di una corsia in direzione sud in corrispondenza della corsia di sorpasso della nuova carreggiata sud (Cat 74)								
332 / 309 E.4.02/17 04/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY (lung.=14223-12570)			1653,00			1'653,000		
	A RIPORTARE						1'653,000		59'642'644,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						1'653,000		59'642'644,03
	SOMMANO...	ml					1'653,000	5,85	9'670,05
333 / 310 E.4.02/17 not/fest 04/07/2012	MOVIMENTAZIONE BARRIERA NEW JERSEY Vedi voce n° 309 [ml 1 653.000]						1'653,000		
	SOMMANO...	ml					1'653,000	1,46	2'413,38
334 / 311 E.4.01.05.a 04/07/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare Per fare 4 separazioni dei flussi *(lung.=(4*4680)-14223)						4'497,000		
	SOMMANO...	ml		4497,00			4'497,000	211,09	949'271,73
335 / 316 09.01.087.c 04/07/2012	CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI ATTREZZATURA ABRASIVA : STRISCIE DA 25CM						4'680,000		
	SOMMANO...	ml	1,00	4680,00			4'680,000	2,56	11'980,80
336 / 317 H.01.003.c 04/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale						9'360,000		
	SOMMANO...	ml	2,00	4680,00			9'360,000	0,68	6'364,80
337 / 324 G.3.12 04/07/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=24*(6*30))						4'320,000		
	SOMMANO...	h	4320,00				4'320,000	0,59	2'548,80
338 / 325 G.3.3.a 04/07/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	229,27	229,27
339 / 326 G.3.5.a 04/07/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA Vedi voce n° 324 [h 4 320.000]						4'320,000		
	SOMMANO...	h					4'320,000	3,40	14'688,00
340 / 327 G.3.6.a 04/07/2012	SOVRAPPREZZO PER POSA DI CANTIERE PER LO SCAMBIO DI CARREGGIATA PER DISTANZE SUPERIORI A 3000 ML.						1,680		
	SOMMANO...	ogni 1000 ml					1,680	641,27	1'077,33
341 / 328 08.01.030.b 04/07/2012	ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	14'703,00	14'703,00
	A RIPORTARE								60'655'591,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								60'655'591,19
342 / 329 08.01.032.a 04/07/2012	POSA IN OPERA ASSORBITORE D'URTO RIDIRETTIVO CLASSE 80						1,000		
	SOMMANO...	cadauno					1,000	1'047,37	1'047,37
	Lavori a corpo (SpCat 2) 6_4 (da sez.193_393) Completamento rilevato in carreggiata sud (Cat 76)								
343 / 332 D.01.052 04/07/2012	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BIT ... e scarico a deposito, o reimpiego del materiale di risulta			4680,00	10,000	25,000	1'170'000,000		
	(larg.=(11,20-4,45))			4680,00	6,750	25,000	789'750,000		
	SOMMANO...	mq*cm					1'959'750,000	0,41	803'497,50
344 / 333 A.01.001 04/07/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computo metrico movimenti materie Lotto 3 fase 6						23'900,000		
	SOMMANO...	mc					23'900,000	3,25	77'675,00
345 / 334 E.01.031.b 04/07/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) (larg.=(12,59+23,94+22,14+20+11,05)/5)			4190,00	17,944		75'185,360		
	SOMMANO...	mq					75'185,360	2,85	214'278,28
346 / 335 A.02.002.a 04/07/2012	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2- 5, A.3 Vedi voce n° 334 [mq 75 185.360]						75'185,360		
	SOMMANO...	mq					75'185,360	0,39	29'322,29
347 / 336 A.02.003 04/07/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computo metrico movimenti materie lotto 3 fase 6						212'600,000		
	SOMMANO...	mc					212'600,000	8,79	1'868'754,00
348 / 337 A.02.007.a 04/07/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 336 [mc 212 600.000]						212'600,000		
	SOMMANO...	mc					212'600,000	1,54	327'404,00
349 / 338 A.01.010 04/07/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 336 [mc 212 600.000]		25,00				5'315'000,000		
	A RIPORTARE						5'315'000,000		63'977'569,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						5'315'000,000		63'977'569,63
	SOMMANO...	mc*km					5'315'000,000	0,21	1'116'150,00
350 / 339 D.01.001 05/07/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (larg.=(5,50+1,25))			4190,00	6,750	0,200	5'656,500		
	SOMMANO...	mc					5'656,500	17,23	97'461,49
351 / 340 D.01.003 05/07/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			4190,00	5,500	0,150	3'456,750		
	SOMMANO...	mc					3'456,750	33,15	114'591,26
352 / 341 D.01.005.a 05/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			4190,00	5,500	0,150	3'456,750		
	SOMMANO...	mc					3'456,750	126,95	438'834,41
353 / 342 D.01.017.c 05/07/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO ON BITUME TAL QUALE COMPATTATO PER OGNI MQ E PER SPESSORE DI CM 5			4190,00	5,500		23'045,000		
	SOMMANO...	mq					23'045,000	7,91	182'285,95
354 / 343 A.02.004.a 05/07/2012	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCAR ... asferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva Vedi tabella						4'500,000		
	SOMMANO...	mc					4'500,000	33,92	152'640,00
355 / 344 A.02.007.d 05/07/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO COMPRESA CONFIG ... ne, terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere Vedi voce n° 343 [mc 4 500.000]						4'500,000		
	SOMMANO...	mc					4'500,000	0,79	3'555,00
356 / 345 F.01.036 05/07/2012	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA ESEGUITA ... INDICATE AL NUMERO PRECEDENTE E CON L'IMPIEGO DI COLLANTE Altezza medi adelle scarpate			4190,00		11,650	48'813,500		
	SOMMANO...	mq					48'813,500	1,29	62'969,42
357 / 346 G.02.004.a 05/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI			4190,00			4'190,000		
	SOMMANO...	ml					4'190,000	147,25	616'977,50
	A RIPORTARE								66'763'034,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								66'763'034,66
358 / 347 H.01.003.b 05/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA			4190,00			4'190,000		
	SOMMANO...	ml				4'190,000	0,52	2'178,80	
359 / 348 H.01.003.c 05/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale		2,00	4190,00			8'380,000		
	SOMMANO...	ml				8'380,000	0,68	5'698,40	
	Sicurezza (SpCat 3) 7_3 (da sez.193_393) Realizzazione spartitraffico (Cat 80)								
360 / 349 G.3.12 25/06/2012	NOLO INTEGRAZIONE TESTATA LUMINOSA (par.ug.=2*24*30)		1440,00				1'440,000		
	SOMMANO...	h				1'440,000	0,59	849,60	
361 / 350 G.3.3.a 25/06/2012	INSTALLAZIONE E RIMOZIONE DI CANTIERE FISSO CON RIDUZIONE DI CARREGGIATA						2,000		
	SOMMANO...	cadauno				2,000	229,27	458,54	
362 / 351 G.3.4a 25/06/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... ssoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=30*16)		480,00				480,000		
	SOMMANO...	h				480,000	41,68	20'006,40	
363 / 352 G.3.5.a 25/06/2012	NOLEGGIO DELL'INTERO IMPIANTO SEGNALETICO PER RIDUZIONE DI CARREGGIATA (par.ug.=2*24*30)		1440,00				1'440,000		
	SOMMANO...	h				1'440,000	3,40	4'896,00	
	Lavori a corpo (SpCat 2)								
364 / 353 E.4.01/16 05/07/2012	Asportazione di barriere stradali infisse su banchine in ... positi indicati dalla D.L. per il materiale recuperabile .		2,00	4190,00			8'380,000		
	SOMMANO...	ml				8'380,000	9,24	77'431,20	
365 / 354 D.01.001 11/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO (lung.=4680-490)			4190,00	3,600	0,350	5'279,400		
	SOMMANO...	mc				5'279,400	17,23	90'964,06	
	A RIPORTARE								66'965'517,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								66'965'517,66
366 / 355 D.01.003 25/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			4190,00	3,600	0,150	2'262,600		
	SOMMANO...	mc					2'262,600	33,15	75'005,19
367 / 356 B.03.031.c 11/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 20/25 MPA (RCK>=25 N/mm ²)			4190,00	3,600	0,250	3'771,000		
	SOMMANO...	mc					3'771,000	115,94	437'209,74
368 / 357 B.05.050.a 11/06/2012	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - FORNITURA E POSA DI RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C rete elettrosaldata diametro 10 *(lung.=4680-490)			4190,00	3,600	6,370	96'085,080		
	SOMMANO...	KG					96'085,080	1,39	133'558,26
369 / 358 G.02.004.a 11/06/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI (lung.=4190-160)		2,00	4030,00			8'060,000		
	SOMMANO...	ml					8'060,000	147,25	1'186'835,00
370 / 359 08.01.033.a 25/06/2012	Fornitura di dispositivo stradale per chiusura varchi di ... fico fissa. per ogni metro effettivo di barriera amovibile		3,00	40,00			120,000		
	SOMMANO...	ml					120,000	881,57	105'788,40
371 / 360 08.01.033.c 25/06/2012	Posa in opera di dispositivo stradale per chiusura varchi ... orre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.		3,00	40,00			120,000		
	SOMMANO...	ml					120,000	181,00	21'720,00
	Sicurezza (SpCat 3) 7_4 (da sez.193_393) Demolizione e ricostruzione del cavalcavia alla Progr. KM 45+535 (Cat 81)								
372 / 361 E.4.01.05.a 05/07/2012	Fornitura e posa in opera di barriere classe di severità H4 monofilare Per protezione alla nuova costruzione delle spalle		2,00	50,00			100,000		
	SOMMANO...	ml					100,000	211,09	21'109,00
373 / 362 CS.01.03.001 05/07/2012	RECINZIONE IN POLIETILENE		4,00	100,00		2,000	800,000		
	SOMMANO...	mQ					800,000	6,00	4'800,00
	A R I P O R T A R E								68'951'543,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								68'951'543,25
374 / 363 G.3.4a 05/07/2012	INTERVENTO DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA CONTINUATIVA AL CA ... assoluta sicurezza alla viabilità. Con guardiania semplice. (par.ug.=2*16*30)		960,00				960,000		
	SOMMANO...	h					960,000	41,68	40'012,80
Lavori a corpo (SpCat 2)									
375 / 364 A.03.008 05/07/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCAT I IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILAR						770,000		
	SOMMANO...	mc					770,000	101,69	78'301,30
376 / 365 A.03.008 not/fest 05/07/2012	DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCAT I IN C.A.P.notturno/ fest Vedi voce n° 364 [mc 770.000]						770,000		
	SOMMANO...	mc					770,000	25,42	19'573,40
377 / 366 corpo 26 05/07/2012	Sovrappasso strada comunale Lessolo-Baio Dora al km.45+535						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	865'561,68	865'561,68
378 / 379 A.01.001 29/06/2012	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA Vedi computi lotto 3 cavalcavia S.C. Lessolo Baio Dora km.45+535						8'600,000		
	SOMMANO...	mc					8'600,000	3,25	27'950,00
379 / 380 E.01.031.b 29/06/2012	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Vedi voce n° 18 [mq 17 583.000]						17'583,000		
	SOMMANO...	mq					17'583,000	2,85	50'111,55
380 / 381 A.01.010 29/06/2012	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Vedi voce n° 20 [mc 97 400.000]		25,00				2'435'000,000		
	SOMMANO...	mc*km					2'435'000,000	0,21	511'350,00
381 / 382 A.02.003 10/07/2012	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM Vedi computi lotto 3 cavalcavia S.C. Lessolo Baio Dora km.45+535						13'300,000		
	SOMMANO...	mc					13'300,000	8,79	116'907,00
382 / 383 A.02.007.a 29/06/2012	SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3								
	A RIPORTARE								70'661'310,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								70'661'310,98
	Vedi voce n° 382 [mc 13 300.000]						13'300,000		
	SOMMANO...	mc					13'300,000	1,54	20'482,00
383 / 384 D.01.001 29/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO Rampe			350,00	7,500	0,200	525,000		
	SOMMANO...	mc					525,000	17,23	9'045,75
384 / 385 D.01.003 29/06/2012	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO da stendere con vi ... odalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento			350,00	7,500	0,150	393,750		
	SOMMANO...	mc					393,750	33,15	13'052,81
385 / 386 D.01.005.a 29/06/2012	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE provvisto di m ... 0 dmm PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 10 CM			350,00	7,500	0,150	393,750		
	SOMMANO...	mc					393,750	126,95	49'986,56
386 / 387 D.01.024.c 29/06/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM Vedi voce n° 26 [mq 5 210.250]						5'210,250		
	SOMMANO...	mq*5 cm					5'210,250	8,67	45'172,87
	Barriere Fonoassorbenti (Cat 82)								
387 / 367 A.P.22 05/07/2012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANNELLO PREFABBRICATO IN CLS dal km.41+190 al km.40+790 dir Sud dal km.40+823 al km41+298 dir Nord dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord dal km.45+403 al km.45+226 dir Sud			393,00	3,000	0,500	589,500		
				474,00	3,000	0,500	711,000		
				177,00		0,500	88,500		
				177,00		0,500	88,500		
	SOMMANO...	m2					1'477,500	136,12	201'117,30
388 / 368 A.P.21 05/07/2012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERA ANTIRUMORE TRASPARENTE IN VETRO INCOLORE dal km.41+190 al km.40+790 dir Sud			393,00		0,500	196,500		
			52,00	3,00		0,500	78,000		
			32,00	3,00		0,500	48,000		
	dal km.40+823 al km41+298 dir Nord			474,00		0,500	237,000		
			74,00	3,00		0,500	111,000		
			51,00	3,00		0,500	76,500		
	dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord * (par.ug.=(177*3)-(177*0,5)-88,5-36)		318,00				318,000		
	dal km.45+403 al km.45+226 dir Sud * (par.ug.=(177*3)-(177*0,5)-88,5-45)		309,00				309,000		
	SOMMANO...	mq					1'374,000	235,94	324'181,56
389 / 369	FORNITURA E POSA IN OPERA DI								
	A RIPORTARE								71'324'349,83

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								71'324'349,83
A.P.23 05/07/2012	BARRIERA ANTIRUMORE FONOASSORBENTE/FONOISOLANTE ALLUMINIO E LEGNO dal km.41+190 al km.40+790 dir Sud dal km.40+823 al km41+298 dir Nord dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord Dal km.45+403 al km.45+226 dir Sud		582,00	3,00		0,500	873,000 760,500		
				177,00		0,500	88,500		
			24,00	3,00		0,500	36,000		
				177,00		0,500	88,500		
			30,00	3,00		0,500	45,000		
	SOMMANO...	mq					1'891,500	249,25	471'456,38
390 / 370 I.02.005 12/07/2012	ELEMENTI PREFABBRICATI RIVESTIMENTO CUNETTE dal km.41+190 al km.40+790 dir Sud dal km.40+823 al km41+298 dir Nord dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord dal km.45+403 al km.45+226 dir Sud			393,00	0,600		235,800		
				474,00	0,600		284,400		
				177,00	0,600		106,200		
				177,00	0,600		106,200		
	SOMMANO...	mq					732,600	17,56	12'864,46
391 / 371 C.03.026.a 12/07/2012	POZZETTO PREFABBRICATO CON VOLUME INTERNO FINO A DMC 900 Unp pozzetto ogni 20 mt dal km.41+190 al km.40+790 dir Sud * (par.ug.=19*800) dal km.40+823 al km41+298 dir Nord * (par.ug.=23*800) dal km.45+226 al km.45+403 dir Nord * (par.ug.=9*800) dal km.45+403 al km.45+226 dir Sud		15200,00				15'200,000		
			18400,00				18'400,000		
			7200,00				7'200,000		
							7'200,000		
	SOMMANO...	dmc					48'000,000	0,39	18'720,00
	Recinzione fase 1 (Cat 84)								
392 / 397 06.04.027 11/07/2012	Rimozione di rete metallica di recinzione della proprietà ... eriale non riutilizzabile fuori delle pertinenze stradali. Direttrice fase 1 spostamento provvisorio rilevato		1,00	4680,00		1,400	6'552,000		
	SOMMANO...	mq					6'552,000	3,42	22'407,84
393 / 398 E.05.010.a 11/07/2012	- RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M Direttrice fase 1 spostamento provvisorio rilevato *(lung.=4680-490)		1,00	4190,00			4'190,000		
	SOMMANO...	ml					4'190,000	28,89	121'049,10
	Recinzione fase 2 (Cat 85)								
394 / 399 06.04.027 11/07/2012	Rimozione di rete metallica di recinzione della proprietà ... eriale non riutilizzabile fuori delle pertinenze stradali. Direttrice Spalle sovrappassi *(par.ug.=2*2*2)		2,00	4680,00		1,400	13'104,000		
			8,00	15,00		1,400	168,000		
	SOMMANO...	mq					13'272,000	3,42	45'390,24
395 / 400	- RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA								
	A RIPORTARE								72'016'237,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								72'016'237,85
E.05.010.a 11/07/2012	DI H NOMINALE 1,20 M Diretrice *(lung.=4680-490) Spalle sovrappassi		2,00 8,00	4190,00 15,00			8'380,000 120,000		
	SOMMANO...	ml					8'500,000	28,89	245'565,00
	Colonnine S.O.S (Cat 86)								
396 / 401 corpo 22 11/07/2012	Colonnine S.O.S						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	40'000,00	40'000,00
	Smaltimento acque di piattaforma (Cat 87)								
397 / 388 corpo 24 10/07/2012	Smaltimento acque di piattaforma Vedi computo separato						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	2'625'865,89	2'625'865,89
	Sistemazioni idrauliche corsi d'acque (Cat 88)								
398 / 389 corpo 27 10/07/2012	Sistemazioni idrauliche corsi d'acque Vedi computo separato						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	136'434,43	136'434,43
	Interventi di protezione idraulica dalle piene (Cat 89)								
399 / 390 corpo 28 10/07/2012	Interventi di protezione idraulica dalle piene Vedi computo separato						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	3'238'483,97	3'238'483,97
	Segnaletica definitiva orizzontale (Cat 90)								
400 / 416 H.01.003.b 11/07/2012	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA		2,00	4680,00			9'360,000		
	SOMMANO...	ml					9'360,000	0,52	4'867,20
401 / 417 H.01.003.c 11/07/2012	Esecuzione di segnaletica orizzontale (par.ug.=2*2) Tratteggio aree di sosta aree di sosta		4,00 2,00 2,00	4680,00 500,00 600,00			18'720,000 1'000,000 1'200,000		
	SOMMANO...	ml					20'920,000	0,68	14'225,60
	Segnaletica definitiva Verticale (Cat 91)								
402 / 418 corpo 43 11/07/2012	Pmv al km.43+800						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	160'000,00	160'000,00
	A RIPORTARE								78'481'679,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								78'481'679,94
403 / 419 H.02.025.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 -- DIM. CM 235 x 70 Ambo direzioni *(par.ug.=5,00*2)		10,00				10,000		
	SOMMANO...	cad					10,000	474,94	4'749,40
404 / 420 H.02.034.a 11/07/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=5,00*2)		10,00				10,000		
	SOMMANO...	cadauno					10,000	70,70	707,00
405 / 421 H.02.028.c 11/07/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml (par.ug.=2,00*5*2)		20,00	2,50			50,000		
	SOMMANO...	ml					50,000	11,98	599,00
406 / 422 H.02.033.c 11/07/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari (par.ug.=2*2*5*2)		40,00				40,000		
	SOMMANO...	cadauno					40,000	3,42	136,80
407 / 423 H.02.020.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETTOMETRICO B ... DI ALLUMINIO 25/10 - - RIVESTITO CON PELLICOLA DI CLASSE 2 (par.ug.=47,00*2)		94,00				94,000		
	SOMMANO...	cad					94,000	41,70	3'919,80
408 / 424 H.02.036.b 11/07/2012	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CIPPO ETTOMETRICO BIFACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE Vedi voce n° 423 [cad 94.000]						94,000		
	SOMMANO...	cad					94,000	7,87	739,78
409 / 425 H.02.018.d 12/06/2012	SEGNALETICA VERTICALE PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 cartelli informativi Piazzole		4,00	3,00	3,000		36,000		
	SOMMANO...	mq	12,00	1,50	2,250		40,500		
	SOMMANO...						76,500	255,27	19'528,16
410 / 426 H.02.035.c 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI - - D SUPERFICIE DI OLTRE MQ 3,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI Cartelli informativi Piazzole						4,000		
	SOMMANO...						15,000		
	A RIPORTARE						19,000		78'512'059,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						19,000		78'512'059,88
	SOMMANO...	cad					19,000	21,04	399,76
411 / 427 H.02.028.c 12/06/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Cartelli informativi *(par.ug.=4,00*4) Piazzole *(par.ug.=15*2)		16,00 30,00	6,00 3,00			96,000 90,000		
	SOMMANO...	ml					186,000	11,98	2'228,28
412 / 428 H.02.033.c 12/06/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Cartelli informativi *(par.ug.=4*2*4) Piazzole *(par.ug.=15*2)		32,00 30,00				32,000 30,000		
	SOMMANO...	cadauno					62,000	3,42	212,04
413 / 429 H.02.034.b 12/06/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... a piè d'opera - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3 Cartelli informativi Piazzole						4,000 15,000		
	SOMMANO...	cad					19,000	90,34	1'716,46
414 / 430 B.04.001 27/06/2012	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Pinti fondazione di piazzole *(lung.=3,5*4) Cartelli informativi *(lung.=3,5+3,5+3,5+3,5)		15,00 4,00	14,00 14,00		1,500 1,500	315,000 84,000		
	SOMMANO...	mq					399,000	26,68	10'645,32
415 / 431 B.05.030 27/06/2012	IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Pinti fondazione di piazzole incidenza 100 kg/mc *(par.ug.=15,00*3,5*3,5*1,5) Cartelli informativi *(par.ug.=4,00*7*3,5*1,5)		275,63 147,00			100,000 100,000	27'563,000 14'700,000		
	SOMMANO...	kg					42'263,000	1,18	49'870,34
416 / 432 B.03.031.e 27/06/2012	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... R OPERE DI FONDAZIONE - - CLASSE 28/35 MPA (RCK>=35 N/mmq) Plinti piazzole Plinti cartelli informativi		15,00 4,00	3,50 3,50	3,50 3,50	1,500 1,500	275,625 73,500		
	SOMMANO...	mc					349,125	135,07	47'156,31
417 / 433 H.03.11.c 27/02/2012	DELINEATORE MODULARE DI CURVA DA CM 90 x 90 fornitura di ... CLASSE 2 in lamiera di alluminio dello spessore di mm25/10 (par.ug.=7+(12*2)+(18*2))		67,00				67,000		
	SOMMANO...	cadauno					67,000	87,55	5'865,85
418 / 434	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI								
	A RIPORTARE								78'630'154,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								78'630'154,24
H.02.035.b 27/02/2012	SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU ... eriali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera					67,000			
	SOMMANO...	cadauno				67,000	13,15		881,05
419 / 435 H.02.033.c 27/02/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari					67,000			
	SOMMANO...	cadauno				67,000	3,42		229,14
420 / 436 H.02.028.c 27/02/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml		67,00	3,00		201,000			
	SOMMANO...	ml				201,000	11,98		2'407,98
421 / 437 H.02.034.a 27/02/2012	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					67,000			
	SOMMANO...	cadauno				67,000	70,70		4'736,90
422 / 438 H.02.006.c 16/07/2012	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 Limiti di velocità					10,000			
	SOMMANO...	cadauno				10,000	150,52		1'505,20
423 / 439 H.02.035.a 16/07/2012	POSA IN OPERA DI SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU UNICO SOSTEGNO Limiti di velocità					10,000			
	SOMMANO...	cadauno				10,000	7,87		78,70
424 / 440 H.02.028.c 16/07/2012	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO ...)DEL DIAMETRO DI 90 MM del peso non inferiore a 8,00 kg/ml Limiti di velocità		10,00	3,00		30,000			
	SOMMANO...	ml				30,000	11,98		359,40
425 / 441 H.02.033.c 16/07/2012	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE il ... va bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari Limiti di velocità					10,000			
	SOMMANO...	cadauno				10,000	3,42		34,20
426 / 442 H.02.034.a	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI di qualsiasi altezz ... orti a piè								
	A RIPORTARE								78'640'386,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								78'640'386,81
16/07/2012	d'opera a)PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 Limiti di velocità						10,000		
	SOMMANO...	cadauno					10,000	70,70	707,00
	Barriere di sicurezza definitive (Cat 92)								
427 / 395 G.02.004.a 10/07/2012	BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI Diretrice *(lung.=4680-490)		2,00	4190,00			8'380,000		
	SOMMANO...	ml					8'380,000	147,25	1'233'955,00
	Pavimentazione strato d'usura definitivo (Cat 93)								
428 / 396 D.01.024.c 10/07/2012	STRATO DI USURA TIPO A CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 5 CM		2,00	4680,00	11,200		104'832,000		
	SOMMANO...	mq*5 cm					104'832,000	8,67	908'893,44
	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Nuclei boscati (Cat 94)								
429 / 402 corpo 29 11/07/2012	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Nuclei boscati						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	113'250,00	113'250,00
	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Nuclei arbustivi (Cat 95)								
430 / 403 corpo 30 11/07/2012	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Nuclei arbustivi						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	9'385,00	9'385,00
	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Siepi arbustive (Cat 96)								
431 / 404 corpo 31 11/07/2012	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Siepi arbustive						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	6'800,00	6'800,00
	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 recupero aree agricole (Cat 97)								
432 / 405 corpo 32 11/07/2012	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Recupero aree agricole						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	68'540,00	68'540,00
	A R I P O R T A R E								80'981'917,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								80'981'917,25
	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 inerbimenti (Cat 98)								
433 / 406 corpo 33 11/07/2012	Tracciato dal km.40+950 al km.41+502 Inerbimenti						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	68'665,00	68'665,00
	Viadotto Fiorano Nuclei arbustivi (Cat 99)								
434 / 407 corpo 34 11/07/2012	Viadotto Fiorano Nuclei arbustivi						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	14'200,00	14'200,00
	Viadotto Fiorano recupero aree agricole (Cat 100)								
435 / 408 corpo 35 11/07/2012	Viadotto Fiorano recupero aree agricole						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	56'190,00	56'190,00
	Viadotto Fiorano Inerbimenti (Cat 101)								
436 / 409 corpo 36 11/07/2012	Viadotto Fiorano Inerbimenti						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	50'400,00	50'400,00
	Tracciato dal km.41+990 al km.45+630 Nuclei boscati (Cat 102)								
437 / 410 corpo 37 11/07/2012	Tracciato dal km.41+990 al km.45+630 Nuclei boscati						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	211'800,00	211'800,00
	Tracciato dal km.41+990 al km.45+630 Nuclei arbustivi (Cat 103)								
438 / 411 corpo 38 11/07/2012	Tracciato dal km.41+990 al km.45+630 Nuclei arbustivi						1,000		
	SOMMANO...	a corpo					1,000	27'295,00	27'295,00
	Tracciato dal km.41+990 al km.45+630 Siepi arbustive (Cat 104)								
439 / 412 corpo 39 11/07/2012	Tracciato dal km.41+990 al km.45+630 Siepi arbustive						1,000		
	A RIPORTARE						1,000		81'410'467,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	1_1 (da sez.304_317) Restringimento carreggiata sud e nord - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza	997'354,83
002	1_2 (da sez.304_317) Posa N.J. di protezione cantiere	121'376,75
003	1_3 (da sez 309_310) Realizzazione nuovo cavalcavia di attraversamento alla progr. 43+754	3'168'151,95
004	1_4 (da sez.378_382) Restringimento carreggiate - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza entrambe le carreggiate	394'057,33
005	1_5 (da sez.378_382) Posa N.J. di protezione cantiere	47'495,25
006	1_6 (sez.380_381) Prolungamento opera alla progressiva 45+366 carreggiata sud e nord	107'242,26
007	1_7 (sez.379_380) Prolungamento opera alla progressiva 45+343 carreggiata sud e nord	126'632,45
008	1_8 (da sez.220_330) Scambio di carreggiata con deviazione traffico in carreggiata sud	992'013,19
009	1_9 (da sez.221_221) Posa tubo sotto alla carreggiata nord per deviazione temporanea rio delle Acque Rosse Km 41+546	0,00
010	1_10 (da sez.305_306) Posa di 2 tubi sotto alla carreggiata nord per deviazione temporanea rio delle Acque Rosse Km 43+660	0,00
011	1_11 (da sez.326_326) Posa di 2 tubi sotto alla carreggiata nord per deviazione temporanea rio delle Acque Rosse Km 44+077	0,00
012	1_12 (da sez.220_330) Scambio di carreggiata con deviazione traffico in carreggiata nord	344'113,79
013	1_13 (da sez.221_221) Posa tubo sotto alla carreggiata sud per deviazione temporanea rio delle Acque Rosse Km 41+546	0,00
014	1_14 (da sez.305_306) Posa di 2 tubi sotto alla carreggiata sud per deviazione temporanea rio delle Acque Rosse Km 43+660	0,00
015	1_15 (da sez.326_326) Posa di 2 tubi sotto alla carreggiata sud per deviazione temporanea rio delle Acque Rosse Km 44+077	0,00
016	1_16 (da sez.220_330) Ripristino circolazione su entrambe le carreggiate	44'264,36
017	2_1 (da sez.193_393) Restringimento carreggiata sud - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza	408'119,80
018	2_2 (da sez.193_393) Posa N.J. di protezione cantiere	144'364,80
019	2_3 (da sez.359_360) Prolungamento opera alla progressiva 44+904 carreggiata sud	81'139,05
020	2_4 (da sez.356_357) Prolungamento opera alla progressiva 44+844 carreggiata sud	81'611,42
021	2_5 (da sez.345_346) Prolungamento opera alla progressiva 44+561 carreggiata sud	111'975,57
022	2_6 (da sez.334_335) Prolungamento opera alla progressiva 44+287 carreggiata sud	88'299,58
023	2_7 (da sez.325_326) Prolungamento opera alla progressiva 44+077 carreggiata sud	183'682,36
024	2_8 (da sez.305_306) Prolungamento opera alla progressiva 43+660 carreggiata sud	174'948,63
025	2_9 (da sez.265_266) Prolungamento opera alla progressiva 42+656 carreggiata sud	336'916,31
026	2_10 (da sez.260_261) Prolungamento opera alla progressiva 42+526 carreggiata sud	349'026,98
027	2_11 (da sez.254_255) Prolungamento opera alla progressiva 42+385 carreggiata sud	398'927,11
028	2_12 (da sez.247_247) Prolungamento opera alla progressiva 42+206 carreggiata sud	412'359,35
029	2_13 (da sez.243_243) Prolungamento opera alla progressiva 42+102 carreggiata sud	359'182,07
030	2_14 (da sez.237_238) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+964 carreggiata sud	379'799,85
031	2_15 (da sez.232_233) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+839 carreggiata sud	410'700,62
032	2_16 (da sez.228_229) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+720 carreggiata sud	341'022,91
033	2_17 (da sez.223_224) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+609 carreggiata sud	346'965,13
034	2_18 (da sez.221_221) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+546 carreggiata sud	236'685,17
035	2_19 (da sez.218_218) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+480 carreggiata sud	372'558,10
036	2_20 (da sez.213_215) Prolungamento provvisorio opera alla progressiva 41+351 carreggiata sud	560'880,33
037	2_21 (da sez.318_318) Demolizione cavalcavia (con chiusura notturna A5) e rampe alla progressiva 43+819	101'124,70
038	2_22 (da sez.282_283) Demolizione cavalcavia (con chiusura notturna A5) e rampe alla progressiva 43+084	152'518,30
039	2_23 (da sez .193_393) Allargamento provvisorio carreggiata sud	4'373'334,86
040	3_1 (da sez.384_393) Restringimento carreggiata nord - realizzazione due corsie ristrette lato spartitraffico e chiusura emergenza	187'125,84
041	3_2 (da sez.384_193) Realizzazione flesso per deviazione traffico della carreggiata sud alle corsie in ampliamento	281'700,39
042	3_3 (da sez.193_203) Chiusura della corsia di sorpasso in carreggiata nord	123'439,09
043	3_4 (da sez.193_203) Rimozione spartitraffico e realizzazione flesso per deviazione traffico dalla carreggiata nord alla sud	0,00
044	4_1 (da sez.193_384) Deviazione traffico dalla carreggiata nord alla carreggiata sud	1'780'127,57
045	4_2 (da sez.193_393) Sbancamento carreggiata nord	173'550,00
046	4_3 (da sez.193_393) Bonifica carreggiata nord	537'264,00
047	4_4 (da sez.193_393) Realizzazione rilevato carreggiata nord	11'518'363,10
048	4_5 (da sez.219_239) Realizzazione viadotto Fiorano carreggiata nord	7'570'272,11
049	4_6 (da sez.359_360) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 44+904 carreggiata nord	81'139,05
050	4_7 (da sez.356_357) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 44+844 carreggiata nord	81'611,42
051	4_8 (da sez.345_346) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 44+561 carreggiata nord	111'975,57
052	4_9 (da sez.334_335) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 44+287 carreggiata nord	88'299,58
053	4_10 (da sez.325_326) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 44+077 carreggiata nord	183'682,36
054	4_11 (da sez.305_306) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 43+660 carreggiata nord	174'948,63
055	4_12 (da sez.277_277) Costruzione parziale opera alla progressiva 42+950 carreggiata nord	843'544,73
056	4_13 (da sez.265_266) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 42+656 carreggiata nord	336'916,31
057	4_14 (da sez.260_261) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 42+526 carreggiata nord	349'026,98
058	4_15 (da sez.254_255) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 42+385 carreggiata nord	398'927,11
059	4_16 (da sez.247_247) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 42+206 carreggiata nord	412'359,35
060	4_17 (da sez.243_243) Demolizione e ricostruzione parziale opera alla progressiva 42+102 carreggiata nord	359'182,07
061	4_18 (da sez.237_238) Demolizione opera alla progressiva 41+964 carreggiata nord	0,00
062	4_19 (da sez.232_233) Demolizione opera alla progressiva 41+839 carreggiata nord	0,00
063	4_20 (da sez.228_229) Demolizione opera alla progressiva 41+720 carreggiata nord	0,00
064	4_21 (da sez.223_224) Demolizione opera alla progressiva 41+609 carreggiata nord	0,00
065	4_22 (da sez.221_221) Demolizione opera alla progressiva 41+546 carreggiata nord	236'685,17
066	4_23 (da sez.218_218) Demolizione opera alla progressiva 41+480 carreggiata nord	0,00
067	4_24 (da sez.213_215) Demolizione opera alla progressiva 41+351 carreggiata nord	0,00
A RIPORTARE		42'578'985,59

